
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS PLANO PRIEMONIŲ PLANAS  

Eilės 

Nr.

Eilės Nr. 

(Regiono 

plėtros 

planas)

Priemonės pavadinimas
Planuojamas 

rezultatas
Laikotarpis 

Atsakingi 

vykdytojai
Lėšų poreikis

Finansavimo 

šaltiniai

1 1.1.1.1
Teritorinio planavimo dokumentų ir kitos viešosios 

paskirties objektų projektinės dokumentacijos rengimas

Parengti 

dokumentai
2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1.420.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

2 1.1.1.2

Eišiškių,  Baltosios Vokės, Jašiūnų, Dieveniškių, Turgelių,  

Gerviškių, Pabradės, Butrimonių, Kalesninkų, Dainavos,  

Akmenynės ir kitų Šalčininkų rajono gyvenamųjų vietovių 

bendrųjų ir specialiųjų planų parengimas

Parengta 11 

bendrųjų planų ir 

11 specialiųjų 

planų

2007-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

5.300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

4 1.1.1.4
Šalčininkų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 

parengimas

Parengtas 1 veiklos 

planas
2009-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

104.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

5 1.1.1.5
Dieveniškių miestelio teritorijos bendrojo plano 

parengimas

Parengtas 1 

bendrasis planas
2010-2012

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

7 1.1.1.7 Širvintų miesto bendrojo plano parengimas
Parengtas 1 

bendrasis planas
2010-2011

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

8 1.1.1.8 Širvintų miesto ir rajono detaliųjų planų rengimas
Parengta 10 

detaliųjų planų
2010-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

113.000.

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

11 1.1.1.11
Širvintų laisvalaikio centro pastato renovacijos investicinio 

ir techninio projekto parengimas

Parengtas 1 

techninis projektas 

ir 1 investicinis 

projektas

2010

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

150.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

19 1.1.1.19
Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtros specialiojo plano rengimas

Parengtas 1 

specialusis planas
2010

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

280.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

20 1.1.1.20
Širvintų rajono šilumos ūkio plėtros specialiojo plano 

parengimas
Parengtas 1 planas 2010

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

157.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

21 1.1.1.21
Didžiųjų prekybos įmonių išdėstymo specialiojo plano 

Širvintų mieste parengimas
Parengtas 1 planas 2010

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

40.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

22 1.1.1.22
Širvintų miesto viešųjų erdvių ir bendro naudojimo 

želdynų sutvarkymo detaliųjų planų parengimas

Parengti detalieji 

planai
2012

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

150.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

24 1.1.1.24 Socialinio būsto plėtros programos parengimas
Parengta 1 

programa
2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

50.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

25 1.1.1.25 Pastatų energetinio modernizavimo programos parengimas
Parengta 1 

programa
2012-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

180.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

26 1.1.1.26
Širvintų rajono rekreacijos ir turizmo teritorijų specialiojo 

plano parengimas
Parengtas 1 planas 2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

33.900,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

27 1.1.1.27 Eismo saugos programos parengimas
Parengta 1 

programa
2012

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

20.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

29 1.1.1.29
Mobiliojo ryšio bokštų bei stiebų statybos vietų 

specialiojo plano parengimas
Parengtas 1 planas 2010-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

190.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

30 1.1.1.30
Vandens telkinių apsaugos zonų ir pakrantės apsaugos 

juostų specialiojo plano parengimas
Parengtas 1 planas 2011-2012

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

157.300,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

31 1.1.1.31 Monitoringo sistemos projekto parengimas Parengta 1 sistema 2011

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

205.700,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

I PRIORITETAS. PROGRESYVI IR NUOLAT AUGANTI EKONOMIKA

TIKSLAS I. VERSLO APLINKOS GERINIMAS

Uždavinys 1.1. Parengti bendruosius bei specialiuosius dokumentus (galimybių studijas, investicinius, techninius projektus), reikalingus infrastruktūros 

išvystymui



35 1.1.1.35

Ilgalaikė savivaldybės investicijų skatinimo programa: 

sklypų su infrastruktūra ir nutiestomis komunikacijomis 

potencialiems investuotojams suformavimas, 

infrastruktūros prie jau esančių verslo objektų įrengimas, 

didelių komercinių ir pramoninių objektų plėtros 

specialiųjų planų parengimas, žemės sklypų, skirtų 

investuotojams naujų objektų statybai, parengimas; verslo 

informacinio leidinio parengimas, galimybių studijos 

"Investicijų pritraukimas į Švenčionių rajoną" parengimas 

Įgyvendinta 1 

programa
2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.700.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

36 1.1.1.36

Esamų SVV paramos institucijų veiklos plėtimas ir 

stiprinimas, įsijungimas į Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės ruošiamas ir vykdomas SVV plėtros 

programas

Dalyvavimas 

rengiamose SVV 

plėtros programose

2007, 2009

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

37 1.1.1.37 Pabradės miesto teritorijos bendrojo plano parengimas
Parengtas 1 

bendrasis planas
2010-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

265.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

38 1.1.1.38
Detaliųjų ir specialiųjų planų Švenčionių rajono 

savivaldybės teritorijų vystymo erdvėje parengimas

Parengti detalieji ir 

specialieji planai
2008-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

680.595,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

39 1.1.1.39
Trakų rajono savivaldybės gyvenamųjų teritorijų 

išdėstymo specialiojo plano parengimas

Parengtas 1 

specialusis planas
2010-2012

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

282.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

40 1.1.1.40 Lentvario miesto bendrojo plano parengimas
Parengtas 1 

bendrasis planas
2010-2012

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

699.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

41 1.1.1.41 Rūdiškių miesto bendrojo plano parengimas
Parengtas 1 

bendrasis planas
2012-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

42 1.1.1.42
Trakų rajono savivaldybės rekreacijos, turizmo ir poilsio 

kompleksų išdėstymo specialiojo plano parengimas

Parengtas 1 

specialusis planas
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

245.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

43 1.1.1.43
Komunalinių atliekų surinkimo požeminių konteinerių 

išdėstymo Lentvario mieste specialiojo plano parengimas

Parengtas 1 

specialusis planas
2007-2009

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

23.000,00

Valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

44 1.1.1.44
Komunalinių atliekų surinkimo požeminių konteinerių 

išdėstymo Trakų mieste specialiojo plano parengimas

Parengtas 1 

specialusis planas
2010-2011

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

25.000,00
Kiti finansavimo 

šaltiniai

46 1.1.1.46
Trakų senamiesčio kraštovaizdžio tvarkymo specialiojo 

plano parengimas

Parengtas 1 

specialusis planas
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

50.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

47 1.1.1.47 Trakų miesto želdinių specialiojo plano parengimas
Parengtas 1 

specialusis planas
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

150.000,00
Kiti finansavimo 

šaltiniai

49 1.1.1.49
Trakų miesto aplinkkelio įrengimo specialaus plano 

parengimas

Parengtas 1 

specialusis planas
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

51 1.1.1.51 Ukmergės miesto bendrojo plano parengimas 
Parengtas 1 

bendrasis planas
2009-2011

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

310.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

52 1.1.1.52

Ilgalaikės savivaldybės investicijų skatinimo programos 

parengimas: sklypų su infrastruktūra ir nutiestomis 

komunikacijomis potencialiems investuotojams 

suformavimas

Įgyvendinta 1 

programa
2007-2008

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

73.160,00
Kiti finansavimo 

šaltiniai

53 1.1.1.53
SVV plėtros Ukmergės rajone galimybių studijos bei 

strategijos parengimas

Parengta 1  

strategija
2009-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

25.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama



54 1.1.1.54 Užugirio dvaro ir gretimų teritorijų detalusis planas
Parengtas 1 

detalusis planas
2010-2011

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

550.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

58 1.1.1.58
Ukmergės rajono savivaldybėje esančių seniūnijų ir kaimų 

gyvenamųjų vietovių ribų nustatymo specialusis planas

Parengtas 1 

specialusis planas
2009-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

260.000,00 ES parama

59 1.1.1.59 Ukmergės senamiesčio centrinės dalies detalusis planas
Parengtas 1 

detalusis planas
2010-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

110.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

60 1.1.1.60 Ukmergės miesto ir rajono specialiųjų planų parengimas
Parengti teritorijų 

specialieji planai
2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

630.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

61 1.1.1.61
Šventosios upės pakrantės nuo Vilniaus g. iki Žiedo g. 

detalusis planas

Parengtas 1 

detalusis planas
2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

62 1.1.1.62

Ukmergės rajone ir mieste esančių, visuomeniniams 

poreikiams naudojamų teritorijų - paplūdimių, specialiųjų 

planų parengimas 

Parengti specialieji 

planai
2011

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

130.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

63 1.1.1.63
Ukmergės miesto teritorijos tarp Žiedo, Žalgirio, A. 

Smetonos ir Deltuvos gatvių detalusis planas

Parengtas 1 

detalusis planas
2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

210.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

65 1.1.1.65
 Vilniaus miesto 2010-2020 metų strateginio plano ir 

priežiūros sistemos parengimas ir įdiegimas

Parengtas 1 

strateginis planas, 

parengta ir įdiegta 

1 priežiūros 

sistema

2010-2011

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

720.000,00 ES parama

66 1.1.1.66
Naujų transporto rūšių Vilniaus mieste specialiojo plano 

rengimas

Parengtas 1 

specialusis planas
2010-2012

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

824.833,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

67 1.1.1.67
Vilniaus miesto vandens telkinių slėnių apsaugos ir 

pritaikymo rekreacijai specialiojo plano parengimas

Parengtas 1 

specialusis planas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

758.341,18

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

68 1.1.1.68
Vilniaus rajono teritorijos bendrojo plano papildomi 

darbai bei pakeitimai

Papildytas ir 

pakeistas 1 

bendrasis planas

2007-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

5.301.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

69 1.1.1.69

Vilniaus rajono miestų ir miestelių bendrųjų planų 

projektavimas (Nemenčinės miesto, Bezdonių, 

Maišiagalos, Mickūnų, Šumsko miestelių ir kitų 

gyvenviečių) 

Parengti bendrieji 

planai
2009-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

2.220.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

70 1.1.1.70
Vilniaus rajono teritorijų planavimo dokumentų archyvo 

elektroninės bazės sukūrimas
Sukurta 1 bazė 2011-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

450.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

71 1.1.1.71
Seniūnijų teritorijų infrastruktūros ir gyvenamųjų vietovių 

teritorijų planavimas 
Parengti  planai 2010-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

900.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

72 1.1.1.72
Vilniaus rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtros specialiojo plano parengimas

Parengtas 1 

specialusis planas
2009-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

345.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

73 1.1.1.73 Infrastruktūros plėtros specialiojo plano parengimas
Parengtas 1 

specialusis planas
2009-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

805.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

74 1.1.1.74 Kraštovaizdžio tvarkymo specialiojo plano parengimas
Parengtas 1 

specialusis planas
2009-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

805.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

76 1.1.1.76
Transporto mazgų, parkavimo infrastruktūros Santariškių 

medicinos miestelyje galimybių studijos parengimas

Parengta 1 

galimybių studija
2009

Santariškių 

medicinos įstaigų 

asociacija

200.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

77 1.1.1.77
Vakuuminio pašto sistemos galimybių studijos, 

investicinio bei techninio projektų parengimas 

Parengta 1 

galimybių studija, 

1 investicinis 

projektas ir 1 

techninis projektas

2008

Santariškių 

medicinos įstaigų 

asociacija

150.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

78 1.1.1.78
Elektros energijos tiekimo I patikimumo kategorijos 

užtikrinimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2009

Santariškių 

medicinos įstaigų 

asociacija

300.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



79 1.1.1.79
Techninio projekto parengimas esamos ventiliacijos 

modernizavimui

Parengtas 1 

techninis projektas
2008

Valstybinis 

patologijos centras
100.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

80 1.1.1.80
Techninio projekto parengimas mokymo patalpos 

rekonstrukcijai ir modernizavimui 

Parengtas 1 

techninis projektas
2009

Valstybinis 

patologijos centras
50.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

81 1.1.1.81
Techninio projekto parengimas techninio aukšto ir stogo 

rekonstrukcijai, įrengiant naujas patalpas 

Parengtas 1 

techninis projektas
2008

Valstybinis 

patologijos centras
80.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

82 1.1.1.82

Šiaurės miestelio aukštųjų technologijų parko sukūrimas 

BPD2004-ERPF-3.2.3-04.06/ 001 (5 aukštų 

administracinis biurų pastatas) 

Sukurtas 1 parkas 2007-2008

VšĮ Šiaurės 

miestelio 

technologijų parkas

45.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

83 1.1.1.83
Širvintų rajono savivaldybės elektros tinklų infrastruktūros 

plėtros specialiojo plano parengimas 
Parengtas 1 planas 2011

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

217.000,00
ES ir savivaldybės 

biudžeto lėšos

84 1.1.1.84
Širvintų rajono savivaldybės teritorijos kraštovaizdžio 

tvarkymo specialiojo plano parengimas
Parengtas 1 planas 2012

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

273.500,00
ES ir savivaldybės 

biudžeto lėšos

85 1.1.1.85
Širvintų rajono savivaldybės teritorijos gamtinio karkaso 

teritorijų naudojimo specialusis planas
Parengtas 1 planas 2012

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

165.000,00
ES ir savivaldybės 

biudžeto lėšos

86 1.1.1.86
Širvintų rajono teritorijos bendrojo plano monitoringo 

projektas
Parengtas 1 planas 2011

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

70.000,00
ES ir savivaldybės 

biudžeto lėšos

87 1.1.1.87
Teritorijų prie daugiabučių gyvenamųjų namų Širvintų 

mieste detalieji planai
Parengta 10 planų 2012

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

273.500,00
ES ir savivaldybės 

biudžeto lėšos

88 1.1.1.88
Teritorijos nuo Igno Šeiniaus g. iki Staviškių gatvės 

Širvintų mieste detaliojo plano parengimas
Parengtas 1 planas 2012

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

46.500,00
ES ir savivaldybės 

biudžeto lėšos

89 1.1.1.89 Ukmergės senamiesčio tvarkymo specialusis planas
Parengtas 

specialusis planas
2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

135.000.00
Es ir savivaldybės 

biudžeto lėšos

90 1.1.1.90
Trakų miesto administracinių ribų keitimo specialaus 

plano parengimas

Parengtas 1 

specialusis planas
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

150.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

91 1.1.1.91 Vilniaus rajono šilumos ūkio specialaus plano parengimas

Atnaujintas 1 

šilumos ūkio 

specialusis planas

2011-2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

119.650,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

92 1.1.1.92
Vilniaus miesto dviračių takų specialiojo plano 

parengimas
Parengtas 1 specialusis planas2012-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

470.588,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

93 1.1.1.93 Daugiabučių namų kvartalų detalieji planai
Parengti detalieji 

planai (3 vnt.)
2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

630.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

94 1.1.1.94. Vandenviečių sanitarinių zonų specialusis planas Parengtas specialusis planas2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

425.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

1.1.1.95.
Žemės sklypo suformavimo rekreaciniam naudojimui prie 

Bėlio ežero Švenčionių r. detalusis planas

Parengtas 1 

detalusis projektas
2012-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

67.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

1.1.1.96 Nemenčinės plento detaliojo plano parengimas

Parengtas 

Nemenčinės plento 

detalusis planas

2013-15

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

250.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

1.1.1.97
Vilniaus miesto atskirų teritorijos dalių integruotos plėtros 

galimybių studijos parengimas

Parengta galimybių 

studija
2012-2014

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

230.000,00

Savivaldybių 

biudžetas, ES 

parama

1.1.1.98

Vilniaus miesto gamtinio karkaso teritorijų apsaugos ir 

naudojimo specialusis planas (atskiromis plėtros 

teritorijoms)

Parengtas 

specialusis planas
2013-2014

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

294.117,00

Savivaldybių 

biudžetas, ES 

parama

1.1.1.99
Apie 28,9 ha teritorijos buvusiame Užkampio kaime 

detaliojo plano parengimas pramonės parko kūrimui

Parengtas žemės 

sklypo detalusis 

planas
2012-2014

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

68.285,64

Savivaldybės 

biudžeto lėšos, ES 

parama



1.1.1.100

Apie 23,7 ha teritorijos tarp Liepkalnio g. ir Tarptautinio 

oro uosto detaliojo plano parengimas

Parengtas 

pramoninės 

teritorijos detalusis 

planas

2012-2014 Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

66.665,42 Savivaldybės 

biudžeto lėšos, ES 

parama

1.1.1.101

Pramoninės teritorijos (apie 37,4 ha) prie Liepkalnio g. 

detaliojo plano parengimas

Parengtas 

pramoninės 

teritorijos detalusis 

planas

2012-2014 Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

90.417,49 Savivaldybės 

biudžeto lėšos, ES 

parama

1.1.1.102

Apie 79 ha pramoninės teritorijos tarp Liepkalnio, 

Salininkų gatvių ir Tarptautinio Vilniaus oro uosto, 

detaliojo plano parengimas

Parengtas 

pramoninės 

teritorijos detalusis 

planas

2012-2014 Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

167.760,50 Savivaldybės 

biudžeto lėšos, ES 

parama

95

96 1.1.2.1
Smulkaus ir vidutinio verslo plėtros Vilniaus apskrityje 

studijos  parengimas

Parengta 1 studija 

(įgyvendinta)
2010

Vilniaus apskrities 

viršininko 

administracija

170.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

98 1.1.2.3 Plyno lauko infrastruktūros sukūrimas

Verslui plėtoti 

pritaikyta 1 

teritorija

2008-2009

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

99 1.1.2.4
Turizmo-verslo informacijos centro Trakų rajono 

savivaldybės įsteigimas 

Įsteigtas 1 verslo 

informacijos 

centras

2010-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.080.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

100 1.1.2.5

Trakų miesto parko Birutės g. Trakų mieste detaliojo 

plano parengimas, sudarant sąlygas kurtis privačiam 

verslui

Parengtas 1 

detalusis planas
2010-2011

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

30.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

102 1.1.2.7

Buvusio Ukmergės karinio miestelio teritorijos 

sutvarkymas, siekiant įrengti Multifunkcinį laisvalaikio, 

pramogų, švietimo ir prekybos parką (I etapas)

Verslui plėtoti 

pritaikyta 1 

teritorija

2007-2008

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

103 1.1.2.8
Menų spaustuvės kūrybinių verslų inkubatoriaus 

infrastruktūros plėtra (III etapas)

Verslui plėtoti 

pritaikytas 1 verslo 

inkubatorius

2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

11.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

104 1.1.2.9

8 programos "Sąlygų verslo plėtrai sudarymas ir 

patrauklios investicijoms aplinkos formavimas" 

tobulinimas ir jos įgyvendinimas

Įgyvendinta 1 

programa 
2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

6.830.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

105

106 1.1.3.1
Viešųjų turizmo ir verslo informavimo paslaugų plėtra 

Elektrėnų savivaldybėje

Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

350.000,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

107 1.1.3.2

Trakų krašto turizmo išteklių pristatymas Trakų rajono 

savivaldybės interneto svetainėje, nuolatinis jų 

atnaujinimas

Sukurta 1 duomenų 

bazė
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

Trakų turizmo 

informacijos centras

20.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

109 1.1.3.4

Konsultacinių (teisinių, ekonominių, buhalterinių ir verslo) 

bei mokymo paslaugų verslo įmonėms subsidijavimas, 

užtikrinant tokių konsultacijų kokybę ir efektyvumą 

Subsidijuotos 

konsultacinės ir 

mokymo paslaugos 

verslo įmonėms

2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

700.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

110

111

112 1.2.1.1

Investicinio projekto "Multifunkcinio laisvalaikio, 

pramogų, švietimo ir prekybos parko įrengimo Ukmergės 

karinio miestelio teritorijoje" parengimas 

Parengtas 1 

investicinis 

projektas

2007

Ukmergės rajono 

savivaldybės  

administracija

400.000,00
Kiti finansavimo 

šaltiniai

114 1.2.1.3
Verslo ir kūrybinių industrijų projektų, skirtų naujiems 

produktams sukūrimui, parengimas
Parengti projektai 2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

115 1.2.1.4

Investicinio ir techninio projektų, reikalingų Saulėtekio 

slėnio mokslų ir technologijų parko plėtrai II etape, 

parengimas 

Parengtas 1 

techninis ir 1 

investicinis 

projektas

2007-2009

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

Uždavinys 1.2 Pagerinti sąlygas investicijų pritraukimui, tobulinti viešųjų paslaugų verslui teikimą

Uždavinys 1.3 Plėsti verslo informacinę sistemą

TIKSLAS II. MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR TECHNOLOGINĖS PLĖTROS SKATINIMAS

Uždavinys 2.1 Parengti dokumentus (galimybių studijas, investicinius, techninius projektus, planus) technologinei plėtrai



116 1.2.1.5

Investicinio ir techninio projektų, reikalingų Saulėtekio 

slėnio technologinio verslo inkubatoriaus plėtrai II etape, 

parengimas 

Parengtas 1 

techninis ir 1 

investicinis 

projektas

2007-2009

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija, 

Viešoji įstaiga 

"Saulėtekio slėnis"

3.500.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

117 1.2.1.6

Galimybių studijos, investicinio ir techninio projektų, 

reikalingų Santariškių-Visorių technologijų parko plėtrai, 

parengimas 

Parengta 1 

galimybių studija, 

1 investicinis 

projektas ir 1 

techninis projektas

2008-2010

Santariškių 

medicinos įstaigų 

asociacija

1.900.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

118 1.2.1.7

Technologijų demonstravimo ir testavimo centro (realaus 

gyvenimo laboratorijos, angl. "living lab") investicinio ir 

techninio projekto parengimas

Parengtas 1 

techninis ir 1 

investicinis 

projektas

2008-2010
VšĮ "Saulėtekio 

slėnis"
2.200.000,00

Kiti finansavimo 

šaltiniai

119 1.2.1.8

Galimybių studijos, investicinio ir techninio projektų, 

reikalingų molekulinių ir nanomedicininių technologijų 

vystymo centro vystymui, parengimas  

Parengta 1 

galimybių studija, 

1 investicinis 

projektas ir 1 

techninis projektas

2008-2009

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

900.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

120 1.2.1.9

Galimybių studijos, investicinio ir techninio projektų, 

reikalingų aukštųjų technologijų adaptavimo naudojimui 

medicinoje metodiniam centrui, parengimas 

Parengta 1 

galimybių studija, 

1 investicinis 

projektas ir 1 

techninis projektas

2008-2009

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

780.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

121 1.2.1.10 Audinių banko projekto vystymo projektas

Parengtas 1 

investicinis 

projektas

2008

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

122

125 1.2.2.3
Laboratorijos skirtos mokslinių tyrimų (ŽPV) srityje 

vystymas 

Modernizuota 1 

laboratorija
2008-2013

Valstybinis 

patologijos centras
1.600.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

126 1.2.2.4
Saulėtekio slėnio technologinio verslo inkubatoriaus plėtra 

(II etapas)

Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2010

VšĮ "Saulėtekio 

slėnis"
15.000.000,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

127 1.2.2.5
Saulėtekio slėnio mokslų ir technologijų parko plėtra (II 

etapas)

Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2010

VšĮ "Saulėtekio 

slėnis"
30.000.000,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

128 1.2.2.6

Virtualaus viešųjų elektroninių paslaugų klasterio "e-

Saulėtekis" sukūrimas, siekiant paskatinti e. Vilnius 

paslaugų plėtrą 

Sukurtas 1 klasteris 2008-2009

VšĮ "Saulėtekio 

slėnis", Vilniaus 

universitetas, 

Vilniaus Gedimino 

technikos 

universitetas

2.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

129 1.2.2.7 Audinių banko sukūrimas
Sukurtas 1 audinių 

bankas
2008-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

10.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

130 1.2.2.8
Molekulinių ir nanomedicininių technologijų vystymo 

centras

Įkurtas 1 

technologijų 

vystymo centras

2009-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

11.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

131 1.2.2.9
Aukštųjų technologijų adaptavimo naudojimui medicinoje  

metodinio centro sukūrimas  

Įkurtas 1 metodinis 

centras
2008-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

13.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

132 1.2.2.10
Inovatyvių technologijų pritaikymo oftalmologijoje tyrimų 

centro įkūrimas 

Įkurtas 1 tyrimų 

centras
2008-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

8.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

133 1.2.2.11

Medicinos fizikinių technologijų ir nanofotonikos mokslo 

kompetencijos centro sukūrimas Vilniaus universiteto 

Onkologijos instituto bazėje 

Įkurtas 1 centras 2008-2009

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

10.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

Uždavinys 2.2 Vystyti mokslinių tyrimų bei eksperimentinės plėtros infrastruktūrą



134 1.2.2.12
Nanotechnologijomis paremta diagnostika ir vaizdinimas 

onkologijoje 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

15.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

135 1.2.2.13

Nanotechnologijomis paremtas tikslingas vaistų 

išnešiojimas į nustatytas vietas onkologinių susirgimų 

atvejais  

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

11.007.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

136 1.2.2.14
Rezidentų (odontologijos specialistų)  ir mokslininkų 

tyrimų ir studijų bazės infrastruktūros plėtra 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2009 

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės Žalgirio 

klinika

5.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

137

140 1.2.3.3
Atsinaujinančių energijos rūšių gavybos technologijų 

inovacijos
Įdiegtos inovacijos 2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

5.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

141 1.2.3.4
Parengtos Vilniaus žinių ekonomikos sektoriaus 

marketingo programos įgyvendinimo parėmimas

Paremta 1 

programa
2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

350.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

142 1.2.3.5

Dalyvavimas Viešosios įstaigos "Saulėtekio slėnis" 

įgyvendinimo projekto "Saulėtekio slėnio mokslo ir 

technologijų parko vystymas" vykdyme 

Dalyvauta 1 

projekte
2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

8.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

143 1.2.3.6

Žinių ekonomikos svarbos pripažinimo siekimas, 

inicijuojant ir paremiant bendrų mokslo, studijų, verslo ir 

Savivaldybės renginių (konferencijų, seminarų, parodų ir 

kt.) organizavimą 

Suorganizuoti 

renginiai
2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

500.000,00
Kiti finansavimo 

šaltiniai

144 1.2.3.7
Technologijų perdavimo ir intelektinės nuosavybės 

valdymo centro paslaugų plėtra  (II etapas ) 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2010

VšĮ "Saulėtekio 

slėnis"
2.600.000,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

145 1.2.3.8

Saulėtekio verslumo mokyklos programos išplėtimas 

Vilniaus universitetuose ir mokslinių tyrimų institutuose, 

"aukštųjų technologijų verslo klinikos" ir mentorių tinklo 

sukūrimas 

Išplėsta 1 programa 

ir sukurtas 1 

mentorių tinklas

2008-2010

VšĮ "Saulėtekio 

slėnis", VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Tarptautinio verslo 

mokykla 

4.500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

146 1.2.3.9
Inovatyvių technologijų pritaikymo oftalmologijoje tyrimų 

centro įkūrimas 

Įkurtas 1 tyrimų 

centras
2007-2008

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

22.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

147

148 1.2.4.1

Mokslininkų ir tyrėjų parengta naujų energijos rūšių 

naudojimo galimybių studija Ukmergės rajone, pritaikant 

nanotechnologijų pasiekimus

Parengta 1 studija 2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės  

administracija

30.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

149 1.2.4.2
Tarpspecialybinio tyrėjų bendradarbiavimo stiprinimas 

mokslo srityse 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Valstybinis 

patologijos centras
250.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

150 1.2.4.3

Mokslininkų ir tyrėjų parengimas darbui 

tarpdisciplininėse, susijusiose su medicina, mokslo srityse 

įgyvendinant biomedicinos mokslo, optinių technologijų 

bei nanotechmologijų pasiekimus 

Parengti 6 

mokslininkai ir 

tyrėjai

2008-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

5.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

151 1.2.4.4

Mokslininkų - tyrėjų gebėjimų stiprinimas, 

tarpspecialybinio tyrėjų bendradarbiavimo stiprinimas, 

kvalifikacijos kėlimas, būtinos infrastruktūros  

restruktūrizavimas

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2008-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

10.400.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

Uždavinys 2.3 Užtikrinti inovacijų sklaidą bei plėtrą Vilniaus regione

Uždavinys 2.4 Užtikrinti akademinės visuomenės integraciją mokslinių tyrimų bei eksperimentinės plėtros veikloje



152 1.2.4.5
Tarpspecialybinio tyrėjų bendradarbiavimo stiprinimas 

mokslo srityse 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

1.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

153

154

155 1.3.1.1 Turizmo plėtros Vilniaus regione studijos  parengimas
Parengta 1 studija 

(įgyvendinta)
2010

Vilniaus apskrities 

viršininko 

administracija

159.720,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

158 1.3.1.4

Trakų rajono rekreacinių teritorijų sutvarkymo ir 

pritaikymo turizmui, poilsiui, laisvalaikiui ir sportui, 

sukuriant naujus turistinės traukos objektus, programos 

parengimas 

Parengta 1 

programa
2011-2012

Trakų  rajono 

savivaldybės 

administracija

10.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

160 1.3.1.6
Paplūdimio prie Akmenos ež., Trakų mieste, detaliojo 

plano ir techninės dokumentacijos parengimas

Parengtas 1 

detalusis planas ir 1 

techninis projektas

2010-2012

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

52.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

161 1.3.1.7
Trakų rajono savivaldybės dviračių ir pėsčiųjų takų 

specialiojo plano rengimas

Parengtas 1 

specialusis planas
2012-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

162 1.3.1.8
Paplūdimio prie Totoriškių ež., Trakų mieste, detaliojo 

plano parengimas

Parengtas 1 

detalusis planas
2010-2011

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

32.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

166 1.3.1.12
Šventupės kempingo teritorijos detaliojo plano ir 

investicinio/techninio projekto parengimas 

Parengtas 1 

detalusis planas ir 1 

investicinis/technin

is projektas

2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

116.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

168 1.3.1.14

Šventosios upės pakrantės Ukmergės rajone pritaikymo 

turizmui galimybių studijos ir techninės dokumentacijos 

parengimas

Parengta 1 

galimybių studija, 

1 investicinis 

projektas ir 1 

techninis projektas

2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

119.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

170 1.3.1.16

Ukmergės miesto viešosios turizmo infrastruktūros 

išvystymo galimybių studijos ir techninės dokumentacijos 

parengimas

Parengta 1 

galimybių studija, 

1 investicinis 

projektas ir 1 

techninis projektas

2008-2011

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

148.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

172 1.3.1.18
Gynybinės miesto sienos atgaivinimo programos 

parengimas 

Parengta 1 

programa
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

9.300.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

173 1.3.1.19
Medinės architektūros paveldo pristatymo, turistinių 

maršrutų parinkimo galimybių studijos parengimas

Parengta 1 

galimybių studija
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

890.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

174 1.3.1.20
Nemenčinės miesto kempingo teritorijos detaliojo plano, 

techninės dokumentacijos parengimas 

Parengtas 1 

detalusis planas
2011-2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

50.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

176 1.3.1.22
Mozūriškių dvaro techninės dokumentacijos ir galimybių 

studijos parengimas 

Parengtas 1 

techninis projektas 

ir 1 galimybių 

studija

2011-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

70.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

182 1.3.1.28
Poilsiavietės ir prieplaukos Buivydžių k. techninės 

dokumentacijos parengimas

Parengtas 1 

techninis projektas
2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

50.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

184 1.3.1.30
Rajono turizmo galimybių studija (įvertinus pagrindinius 

turizmo plėtros centrus)

Parengta 1 

galimybių studija
2008-2009

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

42.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

187 1.3.1.33 Vilniaus miesto įvaizdžio tobulinimo studijos parengimas Parengta 1 studija 2012-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

512.186,62
Savivaldybės 

biudžetas, ES lėšos

188 1.3.1.34
Vilniaus miesto turizmo plėtros 2014-2017 metų 

programos parengimas
1 programa 2012-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

150.000,00
Savivaldybės 

biudžetas, ES lėšos

189

TIKSLAS III. TURIZMO POTENCIALO DIDINIMAS

Uždavinys 3.1 Parengti dokumentus (galimybių studijas, investicinius, techninius projektus, planus, programas) turizmo potencialo panaudojimui Vilniaus 

regione

Uždavinys 3.2 Užtikrinti turizmo infrastruktūros plėtrą Vilniaus regione



191 1.3.2.2
Energolendo viešosios infrastruktūros plėtra ir pramogų 

parko įrengimas

Įrengtas 1 pramogų 

parkas
2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

56.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

192 1.3.2.3
Kultūros paveldo objekto - Abromiškių svirno pritaikymas 

turizmo reikmėms

Turizmo 

poreikiams 

pritaikytas 1 

kultūros paveldo 

objektas

2010-2012

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

450.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

193 1.3.2.4
Paplūdimio įrengimas prie Elektrėnų marių Elektrėnų 

miesto teritorijoje, pritaikant turizmui

Įrengtas 1 

paplūdimys 
2009-2010

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

194 1.3.2.5
Paplūdimio įrengimas prie Vievio ežero, Vievio miesto 

teritorijoje, pritaikant turizmui

Įrengtas 1 

paplūdimys
2009-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

150.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

195 1.3.2.6

Šalčininkų rajono kultūros paveldo objekto - Jašiūnų dvaro 

sodybos - rūmų restauravimas bei pritaikymas viešiems 

turizmo poreikiams  

Restauruotas ir 

turizmo poreikiams 

pritaikytas 1 

kultūros paveldo 

objektas

2009-2012

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

25.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

196 1.3.2.7

Šalčininkų rajono kultūros paveldo objekto Pavlovo 

Respublikos komplekso restauravimas, pritaikymas 

turizmo ir rekreacijos reikmėms  

Restauruotas ir 

turizmo poreikiams 

pritaikytas 1 

kultūros paveldo 

objektas

2009-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

15.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

197 1.3.2.8
Vagnerio dvaro Šalčininkuose restauracijos užbaigimas ir 

teritorijos sutvarkymas 

Restauruotas 1 

dvaras
2010-2011

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

199 1.3.2.10
Dviračių tako Dieveniškių istoriniame regioniniame parke 

įrengimas

Įrengtas dviračių 

takas
2011

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

200 1.3.2.11 Dviračių tako Šalčininkai - Jašiūnai - Turgeliai įrengimas
Įrengtas dviračių 

takas
2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

201 1.3.2.12 Vilkiškių dvaro rekonstravimas
Rekonstruotas 1 

dvaras
2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

202 1.3.2.13
Merkio upės, nacionalinės vandens trasos, aktyvaus poilsio 

turizmo viešosios infrastruktūros sukūrimas

Sukurta 1 vandens 

turizmo trasa
2010-2012

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

203 1.3.2.14
Piliakalnių, esančių Šalčininkų rajono savivaldybės 

teritorijoje, renovavimas

Sutvarkyti 

piliakalniai
2012

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

50.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



204 1.3.2.15 Paplūdimių tvarkymas 
Sutvarkyti 

paplūdimiai
2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

920.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

205 1.3.2.16
Aktyvaus turizmo (poilsio) infrastruktūros plėtra Širvintų 

rajone 

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

207 1.3.2.18
Rekreacinės infrastruktūros objektų (stovyklavietės, 

poilsio aikštelės, regyklos ir pan.) tinklo įrengimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

208 1.3.2.19 Kempingo Čiobiškyje įrengimas
Įrengtas 1 

kempingas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

209 1.3.2.20
Paplūdimio prie užtvenktos Širvintos upės, Širvintų 

mieste, įrengimas

Įrengtas 1 

paplūdimys
2009-2011

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

564.350,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

210 1.3.2.21 Pėsčiųjų takų ir dviračių takų Širvintų mieste įrengimas
Įrengti pėsčiųjų ir 

dviračių takai
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

212 1.3.2.23 Paplūdimių tinklo Švenčionių rajone formavimas
Suformuotas 1 

paplūdimių tinklas
2008-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

218 1.3.2.29
Švenčionių rajone esančių valstybinių, regioninių parkų 

rekreacinių zonų plėtra

Išplėstos 

rekreacinės zonos
2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

980.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

219 1.3.2.30
Pavoverės kaime esančių pastatų pritaikymas turizmo 

paslaugoms 

Turizmo 

paslaugoms 

pritaikyti pastatai

2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

2.700.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

220 1.3.2.31
Kompleksinė aktyvaus turizmo (poilsio) paslaugų plėtra ir 

sezoniškumo įtakos mažinimas turizmo sektoriuje

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.350.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

222 1.3.2.33 Vandens turizmo infrastruktūros plėtra
Įgyvendintas 1 

projektas
2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

2.200.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

223 1.3.2.34

Lukos (Bernardinų) ir Galvės ežerų pakrantėse esančių 

pėsčiųjų takų rekonstravimas, bei naujų pėsčiųjų takų prie 

Skaisčio ir Totoriškių ežerų įrengimas 

Įrengti ir atnaujinti 

pėsčiųjų takai
2008-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.890.000,00 Valstybės biudžetas

224 1.3.2.35

Trakų miesto pontoninio tilto rekonstravimas,  prieplaukų 

rekonstravimas ir teritorijų aplink jas sutvarkymas bei 

naujų prieplaukų statyba, sudarant galimybę vandens 

transporto priemonėms plaukioti Lukos - Galvės ežeruose 

Rekonstruotas 1 

tiltas
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

228 1.3.2.39
Bulvių kelio apžvalgos aikštelių Užutrakio k., Trakų sen., 

įrengimas

Įrengtos 2 

apžvalgos aikštelės
2010-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

375.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

230 1.3.2.41
Paplūdimio ir apžvalgos aikštelės prie Skaisčio ež., 

Žydiškių k., Trakų  sen., įrengimas

Įrengtas 1 

paplūdimys ir 1 

apžvalgos aikštelė, 

parengta 

dokumentacija

2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

231 1.3.2.42 Paplūdimio prie Akmenos ež., Trakų mieste, įrengimas
Įrengtas 1 

paplūdimys
2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

232 1.3.2.43 Paplūdimio prie Lentvario ež., Lentvario mieste, įrengimas
Įrengtas 1 

paplūdimys
2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

233 1.3.2.44
Paplūdimio prie Vilkokšnio ež., Grendavės k., Grendavės 

sen., įrengimas

Įrengtas 1 

paplūdimys
2008-2009

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

234 1.3.2.45
Prieplaukos prie Galvės ežero (pusiasalio pilies), Trakų 

mieste, įrengimas

Įrengta 1 

prieplauka
2008-2009

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama



235 1.3.2.46 Paplūdimių ir poilsio aikštelių įrengimas
Įrengti paplūdimiai 

ir poilsio aikštelės
2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

30.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

236 1.3.2.47
Užugirio (A. Smetonos) dvaro pastatų rekonstrukcija ir 

pritaikymas turizmui

Rekonstruotas ir 

turizmo poreikiams 

pritaikytas 1 dvaras

2009-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

6.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

242 1.3.2.53 Pėsčiųjų tako nuo Šaukuvos iki Kurėnų ežero įrengimas
Įrengti pėsčiųjų 

takai
2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

243 1.3.2.54
Ukmergės miesto viešosios turizmo infrastruktūros 

vystymas

Išvystyta 1 turizmo 

infrastruktūra
2010-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

244 1.3.2.55
Šventosios upės pakrantės Ukmergės rajone pritaikymas 

turizmui

Turizmo 

poreikiams 

pritaikyta dalis 

pakrantės

2009-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

245 1.3.2.56
Ukmergės karinio miestelio teritorijos pritaikymas verslui 

bei turizmui (I etapas)

Turizmo ir verslo 

poreikiams 

pritaikytas 1 

karinio miestelio 

teritorija

2009-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

247 1.3.2.58 Tradicinių amatų centro įkūrimas
Įkurtas 1 tradicinių 

amatų centras
2010-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

980.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

248 1.3.2.59

Pavilnių ir Verkių regioninių parkų kultūros paveldo 

objektų (Rokantiškių pilies kalno, Pūčkorių piliakalnio, N. 

Vilnios, Staviškių pilkapynų, Verkių ir Markučių 

dvarviečių)  restauravimas, dalinis atkūrimas ir 

pritaikymas kompleksinei turizmo plėtrai 

Restauruoti ir 

turizmo poreikiams 

pritaikyti 6 

kultūros paveldo 

objektai

2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

11.960.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

249 1.3.2.60

Trakų Vokės, Lentvario ir Užutrakio dvarviečių su juose 

Ed. Andre sukurtais parkais atkūrimas, sukuriant vientisą 

kompleksinio aktyvaus kultūrinio turizmo žiedą prie 

Vilniaus prieigų 

Sukurtas 1 

vientisas 

kompleksinio 

aktyvaus kultūrinio 

turizmo žiedas

2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

50.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

250 1.3.2.61
Trijų sostinių dviračių turizmo trasos su informacine 

sistema ir rinkodaros priemonių paketu  įrengimas

Įrengta 1 dviračių 

turizmo trasa
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

19.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

251 1.3.2.62

Vilniaus Šiaurės regiono dviračių turizmo maršruto 

infrastruktūros įrengimas (Vilniaus-Nemenčinės-Europos 

centro - skulptūrų parko žiedinio dviračių turizmo 

maršruto infrastruktūros įrengimas; Vilniaus-Europos 

centro-skulptūrų parko-Europos centro dvirači

Įrengtos 2 dviračių 

turizmo trasos
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

17.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

252 1.3.2.63
Vilniaus - Neries regioninio parko kalnų dviračių maršruto 

infrastruktūros įrengimas 

Įrengta 1 dviračių 

trasa
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

6.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

253 1.3.2.64 Pėsčiųjų takų Senamiestyje ir Užupyje įrengimas 
Įrengti pėsčiųjų 

takai
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

16.600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

254 1.3.2.65
Venclovų namų (muziejaus) rekonstrukcija ir pritaikymas 

kultūrinio turizmo reikmėms 

Rekonstruotas ir 

turizmo poreikiams 

pritaikytas 1 

muziejus

2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



255 1.3.2.66

Vertingiausių, viešos paskirties ir atviro lankomumo 

kultūros paveldo paminklų konservavimas, restauravimas 

ir eksponavimas, siekiant plėtoti Pasaulio paveldo vertybių 

pažinimą 

Konservuoti, 

restauruoti ir 

eksponuoti kultūros 

paveldo objektai

2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

24.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

256 1.3.2.67

Vilnelės krantinės Senamiestyje (nuo Neries) iki Pavilnių 

regioninio parko sutvarkymas, pritaikant ją kompleksinei 

turizmo plėtrai bei aktyviam miestiečių poilsiui 

Sutvarkyta ir 

turizmo bei poilsio 

poreikiams 

pritaikyta dalis 

krantinės

2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

12.100.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

257 1.3.2.68

Pavilnių ir Verkių regioninių parkų pritaikymas 

kompleksiniam pažintiniam turizmui (I etapas: Pavilnių ir 

Verkių regioninių parkų pėsčiųjų ir dviračių takų sistemos 

įgyvendinimas; II etapas: Belmonto  žirginio turizmo, 

pėsčiųjų ir dviračių takų sistemos į

Turizmo 

poreikiams 

pritaikyti 2 

regioniniai parkai

2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

21.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

258 1.3.2.69

Požeminių gynybinių įtvirtinimų (bunkerių) Šilo ir 

Kojelavičiaus g. Sutvarkymas ir pritaikymas pažintinėms 

reikmėms 

Pažintinėms 

reikmėms pritaikyti 

požeminiai 

gynybiniai 

įtvirtinimai

2009-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

259 1.3.2.70
Turistinis vandens kelias Neries upe Vilniaus mieste (II ir 

III etapai) 

Sukurtas 1 

turistinis vandens 

kelias

2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

24.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

261 1.3.2.72 Nemenčinės mieste prieplaukos įrengimas
Įrengta 1 

prieplauka
2009-2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.250.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

262 1.3.2.73
Mozūriškių dvaro atnaujinimas, amatų centro įrengimas, 

dvaro pritaikymas turistiniams tikslams

Atnaujintas ir 

turizmo poreikiams 

pritaikytas 1 

dvaras, įrengtas 1 

amatų centras

2010-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

264 1.3.2.75
Pikeliškių dvaro parko pritaikymas  turistiniams, 

rekreaciniams tikslams

Turizmo 

poreikiams 

pritaikytas 1 dvaras

2009-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

265 1.3.2.76
Glitiškių parko (prie Jelenskių dvaro) atnaujinimas ir 

pritaikymas turizmo tikslams

Atnaujintas ir 

turizmo poreikiams 

pritaikytas 1 parkas

2010-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

266 1.3.2.77 Nemėžio sen. Daržininkų kaime poilsiavietės įrengimas
Įrengta 1 

poilsiavietė
2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

250.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

272 1.3.2.83
Poilsiavietės prie Žingio tilto (prie Asvejos ežero) 

įrengimas

Įrengta 1 

poilsiavietė
2009-2010

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

274 1.3.2.85
Turizmo ir informacijos centro įrengimas Bareikiškių 

kaime

Įrengtas 1 turizmo 

ir informacijos 

centras

2009-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

275 1.3.2.86

XIX a. Markučių dvaro sodybos centrinio gyvenamojo 

namo (dabar Literatūrinio A. Puškino muziejaus pastato) ir 

Šv. Varvaros koplyčios renovacijos ir pritaikymo 

platesnėms turizmo reikmėms I etapas 

Renovuotas ir 

turizmo poreikiams 

pritaikytas 1 

muziejus ir 1 

koplyčia

2008-2010
Literatūrinis A. 

Puškino muziejus
174.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

276 1.3.2.87
Kultūrinio turizmo Vilniaus mieste ir Vilniaus apskrityje 

plėtra ir rinkodara

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2012

VšĮ Vilniaus 

turizmo 

informacijos centras 

ir konferencijų 

290.052,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

277 1.3.2.88 Rajono dviračių trasų specialusis planas

Parengtas 

specialusis planas 2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

170.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama



278 1.3.2.89
Šalčininkų miesto urbanistinės infrastruktūros tvarkymas ir 

kraštovaizdžio formavimas

Sutvarkyta 

Šalčininkų miesto 

urbanistinė 

infrastruktūra – 

2012-2014

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

5.316.712,56

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

279 1.3.2.90
Tradicinių amatų centro įkūrimas buvusiame Houvalto 

dvare Maišiagaloje

Įkurtas amatų 

centras 2012-2013
Vilniaus rajono 

savivaldybė
928.419,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

1.3.2.91
Vilniaus katedros varpinės pritaikymas turizmui          (I 

etapas)

Katedros bokšto 

sutvarkymas ir 

pritaikymas 

turizmo 

informaciniam 

centrui

2013-2014

VšĮ "Sakralus 

menas"

800.000,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

1.3.2.92
Vilniaus senųjų kapinių, vad. Bernardinų kapinėmis, 

komplekso centrinės kapinių koplyčios remontas

Kapinių komplekso 

remontas

2013-2014

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

1.3.2.93
Vilniaus senųjų kapinių, vad. Rasų kapinėmis, komplekso 

šiaurinės kapinių tvoros restauravimas

Rasų kapinių 

šiaurinės dalies 

restauravimas 2013-2014

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

1.3.2.94 Informacinių stendų įrengimas Vilniaus senamiestyje

Įrengti 5 

informaciniai 

stendai 2014

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

280

281 1.3.3.1
Rūdninkų girios turistinio maršruto parengimas, 

ženklinimas, informacinių stendų sukūrimas

Parengtas 1 

turistinis maršrutas, 

paženklinti objektai 

ir sukurti 

informaciniai 

stendai

2009-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

282 1.3.3.2 Turizmo informacijos centro steigimas

Įsteigtas 1 turizmo 

informacijos 

centras

2010-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

283 1.3.3.3

Turizmo trasų ženklinimo ir informacinės sistemos 

sukūrimas. Turistinio pažintinio maršruto po Šalčininkų 

rajoną parengimas, įtraukiant žinomas vietoves ir 

ekspozicijas

Sukurta 1 sistema 

ir paženklintos 

turizmo trasos

2009-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

284 1.3.3.4
Merkio upės, nacionalinės vandens trasos, informacinės 

infrastruktūros sukūrimas 
Sukurta 1 sistema 2010-2011

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

285 1.3.3.5
Turizmo informacinių ir rinkodaros paslaugų plėtra 

Širvintų rajone 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2010

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

286 1.3.3.6
Turizmo informacijos ženklų ir stendų įrengimas Širvintų 

rajone ir privažiavimo prie Pikuolio kalno įrengimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2011

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

441.177,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

288 1.3.3.8
Kompleksinė turizmo informacijos sklaida Trakų rajono 

savivaldybėje

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

Uždavinys 3.3 Sukurti informacines sistemas, skatinančias turizmo plėtrą Vilniaus regione



289 1.3.3.9 Turizmo objektų ženklinimas Trakų rajono savivaldybėje
Paženklinti turizmo 

objektai
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

160.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

290 1.3.3.10
Turistinių schemų, žemėlapių, informacinių lankstinukų, 

stendų gamyba

Pagaminti 

informaciniai 

turistiniai leidiniai

2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

291 1.3.3.11
Turizmo objektų ženklinimas prie pagrindinių kelių ir 

Šventosios upės vandens trasoje 

Paženklinti turizmo 

objektai
2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

30.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

292 1.3.3.12 Turistinių schemų parengimas ir rodyklių įrengimas 

Paženklinta 1 

vandens turizmo 

trasa

2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

20.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

293 1.3.3.13
Turizmo informacijos rinkodara ir sklaida Ukmergės 

rajone

Išleisti turistiniai 

informaciniai 

leidiniai

2009-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

100.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

294 1.3.3.14
Turizmo informacinių paslaugų, informacinių priemonių 

sukūrimas ir plėtra Europos geografiniame centre 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007

Vilniaus apskrities 

turizmo 

informacijos centras

250.000,00 Valstybės biudžetas

295 1.3.3.15
Konferencijų turizmo galimybių Vilniaus mieste ir 

Vilniaus apskrityje plėtra

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2012 

Vilniaus turizmo 

informacijos centras
600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

296 1.3.3.16
Kultūrinio turizmo maršruto po istorines Lietuvos sostinės 

– Kernavę, Trakų ir Vilnių sukūrimas

1. Informacijos 

apie kultūrinio 

turizmo išteklius 

Kernavės-Trakų-

Vilniaus regione 

surinkimas, 

susisteminimas, 

maršruto po 

istorines Lietuvos 

sostines Kernavę, 

Trakus ir Vilnių 

sudarymas. 

2.Maršrutą 

pristatančių 

rinkodaros 

priemonių 

sukūrimas ir 

įgyvendinimas.

2012-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

472.672,72

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

297

298 1.3.4.1

Vilniaus regiono turizmo sektoriaus dalyvių 

bendradarbiavimo koncepcijos, kuri susijusi su 

konkurencingų turizmo produktų kūrimu ir vystymu, 

parengimas 

Parengta 1 

koncepcija
2011

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos

30.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

299 1.3.4.2

Vilniaus regiono savivaldybių bendradarbiavimas 

sukuriant vieningą kultūros paveldo objektų, susijusių su 

turizmo produktų kūrimu, ženklinimo sistemą

Sukurta ženklinimo 

sistema
2011-2013

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos 

1.500.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

300 1.3.4.3 Vandens turizmo produktų plėtra
Įgyvendintas 1 

projektas
2011

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

301 1.3.4.4 Vilniaus regiono turizmo rinkos tyrimo atlikimas Atliktas 1 tyrimas 2011-2013

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos

150.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

302 1.3.4.5 Vilniaus regiono komunikacijos plano parengimas 

Parengtas 1 

komunikacijos 

planas

2012

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos

100.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

303 1.3.4.6
Turizmo informacinės sistemos, apimančios Vilniaus 

regioną,  plėtra 

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

Uždavinys 3.4 Vilniaus regiono savivaldybių bendradarbiavimo skatinimas ir konkurencingų turizmo produktų plėtra



304 1.3.4.7
Vilniaus regiono savivaldybių bendradarbiavimas su 

saugomų teritorijų direkcijomis  vystant turizmo produktus 

Vystomi turizmo 

produktai
2011-2013

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos, 

nacionalinių ir 

regioninių parkų 

direkcijos

100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

305 1.3.4.8 Gamtinio turizmo produktų kūrimas
Sukurti gamtinio 

turizmo produktai
2012-2013

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos, 

nacionalinių ir 

regioninių parkų 

direkcijos

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

306 1.3.4.9

Vilniaus regiono turizmo sektoriaus dalyvių 

bendradarbiavimas siekiant užtikrinti Neries turistinės 

trasos turistinį patrauklumą 

Padidintas 

turistinio maršruto 

patrauklumas

2012-2013

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos, 

privatūs asmenys, 

Neries regioninio 

parko direkcija 

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

307 1.3.4.10

Vilniaus regiono savivaldybių savivaldybių ir turizmo 

informacijos centrų turizmo srities darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimo seminarų organizavimas ir 

keitimosi patirtimi skatinimas rinkodaros srityje 

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2011-2013

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos, VšĮ 

Vilniaus turizmo 

informacijos centras

30.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

308 1.3.4.11 Teminių kultūrinių turizmo produktų kūrimas ir vystymas
Sukurti kultūriniai 

turizmo produktai
2011-2013

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos, VšĮ 

Vilniaus turizmo 

informacijos centras

600.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

309 1.3.4.12

Vilniaus regiono metinių kultūrinių renginių sąrašo 

parengimas, pristatymas kelionių organizatoriams ir 

informacijos paskirstymas įvairiais komunikacijos kanalais 

Parengti sąrašai 2011-2013

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos, VšĮ 

Vilniaus turizmo 

informacijos centras

150.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

310 1.3.4.13
Teminių kultūrinio turizmo produktų pristatymas Lietuvos 

turizmo atstovybėms užsienyje 

Įgyvendintas 1 

projektas
2012-2013

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos, VšĮ 

Vilniaus turizmo 

informacijos centras

100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

311 1.3.4.14
Savaitgalio ir atostogų turizmo produktų Vilniaus regione 

kūrimas ir pristatymas vietinei turizmo rinkai

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos, VšĮ 

Vilniaus turizmo 

informacijos centras

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

312 1.3.4.15
Vilniaus regiono viešojo ir privataus sektoriaus 

bendradarbiavimas plėtojant kempingų tinklą 

Plėtojamas 

kempingų tinklas
2010-2013

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos, 

privatūs asmenys 

50.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

315 1.3.4.18
Turizmo ir rekreacijos komplekso administravimo bei 

aptarnavimo sistemos mokymai 

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

350.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

319 1.3.4.22

Aktyvus Vilniaus miesto ir Vilniaus regiono turizmo 

potencialo pristatymas kaimyninėse turizmo rinkose: 

Baltarusijoje, Latvijoje, Lenkijoje ir Rusijoje

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

321 1.3.4.24 Sveikatos turizmo produktų plėtra 
Įgyvendintas 1 

projektas
2012-2013

VšĮ Vilniaus 

turizmo 

informacijos 

centras, VšĮ Trakų 

turizmo 

informacijos centras

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

322

323

324 1.4.1.1
Vietos veiklos grupės strategijos parengimas ir 

įgyvendinimas

Parengta ir 

įgyvendinta 1 VVG 

strategija

2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

7.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

Uždavinys 4.1 Parengti bei įgyvendinti dokumentus kaimo vietovių išvystymui

TIKSLAS IV. KAIMO PLĖTRA IR  GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMAS



330 1.4.1.7
Širvintų rajono vietos veiklos grupės strategijos 

įgyvendinimas

Įgyvendinta 1 

strategija
2009-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00 ES parama

332 1.4.1.9
Vietos veiklos grupių strategijų parengimas ir 

įgyvendinimas 

Parengtos ir 

įgyvendintos VVG 

strategijos

2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

5.300.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

333 1.4.1.10 Leader+ strategijos įgyvendinimas Ukmergės rajone
Įgyvendinta 1 

strategija
2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

334 1.4.1.11
Vilniaus rajono vietos veiklos grupių strategijų parengimas 

ir įgyvendinimas

Parengtos ir 

įgyvendintos VVG 

strategijos

2007-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

12.570.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

335

336 1.4.2.1 Abromiškių kaimo kompleksinė plėtra

Pagerinta 

gyvenamoji aplinka 

2 kaimuose

2011-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

337 1.4.2.2 Viešosios infrastruktūros gerinimas Kietaviškių kaime
Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

338 1.4.2.3 N. Kietaviškių kaimo dujofikavimo plėtra
Nutiesta 300 m. 

tinklų
2009-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

350.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

339 1.4.2.4 Semeliškių miestelio kompleksinė plėtra

Įgyvendintas 1 

kaimo 

kompleksinės 

plėtros projektas

2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1.300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

340 1.4.2.5 Pylimų kaimo kompleksinė plėtra

Įgyvendintas 1 

kaimo 

kompleksinės 

plėtros projektas

2011-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

341 1.4.2.6
Buvusių mokyklos pastatų kaimiškose vietovėse 

pritaikymas bendruomenės poreikiams

Bendruomenės 

poreikiams 

pritaikytas 1 

pastatas

2008-2011

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

5.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

342 1.4.2.7 Esamų bendruomenės centrų remontas

Suremontuoti 

bendruomenės 

centrai

2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

900.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

343 1.4.2.8
Gyvenamųjų namų ir savivaldybei priklausančių įstaigų 

aplinkos apželdinimas ir teritorijų sutvarkymas
Sutvarkyta aplinka 2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

344 1.4.2.9 Šalčininkų rajono seniūnijų infrastruktūros gerinimas
Pagerinta 

infrastruktūra
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

5.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

345 1.4.2.10 Tilto per Merkio upę Jašiūnuose (Balinskio g.) remontas
Suremontuotas 1 

tiltas
2012-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

Uždavinys 4.2 Užtikrinti Vilniaus apskrities kaimo vietovių infrastruktūros plėtrą



347 1.4.2.12
Universalios dirbtinės sporto aikštelės įrengimas 

Jašiūnuose

Įrengta 1 sporto 

aikštelė
2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

348 1.4.2.13
Universalios dirbtinės sporto aikštelės įrengimas 

Turgeliuose

Įrengta 1 sporto 

aikštelė
2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

349 1.4.2.14
Universalios dirbtinės sporto aikštelės įrengimas 

Dieveniškėse

Įrengta 1 sporto 

aikštelė
2011

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

350 1.4.2.15
Universalios dirbtinės sporto aikštelės įrengimas 

Butrimonyse

Įrengta 1 sporto 

aikštelė
2012

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

351 1.4.2.16
Universalios dirbtinės sporto aikštelės įrengimas 

Kalesninkuose

Įrengta 1 sporto 

aikštelė
2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

352 1.4.2.17 Šalčininkų kaimo vandentiekio ir nuotėkų tinklų plėtra

Nutiesta 

vandentiekio ir 

nuotekų tinklų

2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.900.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

354 1.4.2.19

Buvusios Bartkuškio pagrindinės mokyklos Šiaulių 

pradinio ugdymo skyriaus patalpų pritaikymas 

bendruomenės poreikiams

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.010.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

355 1.4.2.20
Motiejūnų kaimo geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų įrengimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

726.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

356 1.4.2.21
Širvintų rajono Čiobiškio pagrindinės mokyklos sporto 

aikštyno sutvarkymas

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

292.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

357 1.4.2.22
Širvintų rajono Musninkų vidurinės mokyklos Vileikiškių 

pradinio ugdymo skyriaus sporto aikštyno sutvarkymas

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

257.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

358 1.4.2.23 Kernavės Kerniaus gatvės sutvarkymas
Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.010.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

359 1.4.2.24
Širvintų rajono savivaldybės administracijos kultūros 

centro Kiauklių filialo pastato rekonstrukcija

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.010.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

360 1.4.2.25
Alionių kaimo geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo sistemų įrengimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

361 1.4.2.26
Gelvonų gyvenvietės geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo sistemų įrengimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

362 1.4.2.27 Vietos veiklos grupių parengtų strategijų įgyvendinimas
Įgyvendintos VVG 

strategijos
2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

9.400.000,00
Kiti finansavimo 

šaltiniai

365 1.4.2.30

Sarių ežero paplūdimio pritaikymas aktyviam poilsiui, 

sportui ir kultūriniams renginiams, kaimo stadiono 

rekonstrukcija

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2012

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.400.000,00 ES parama

366 1.4.2.31 Sarių kaimo infrastruktūros plėtra

Įgyvendintas 1 

kaimo 

kompleksinės 

plėtros projektas

2010-2012

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

387.000,00 Valstybės biudžetas



367 1.4.2.32 Kaimų atnaujinimas Atnaujinti 3 kaimai 2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.266.500,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

368 1.4.2.33 Žemės ūkio vandentvarka

Sureguliuotas 

vandens režimas 

1.056 ha plote

2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.358.101,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

369 1.4.2.34 Kaimo vietovių bendruomeninės infrastruktūros gerinimas

Įgyvendinti 3 

kaimo 

kompleksinės 

plėtros projektas

2010-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

2.600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

372 1.4.2.37
Verpių miestelio gyvenamosios aplinkos viešosios 

infrastruktūros gerinimas

Pagerinta 

gyvenamoji aplinka 

1 kaime

2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

373 1.4.2.38
Deltuvos ir Vidiškių miestelių gyvenamosios aplinkos 

viešosios infrastruktūros gerinimas

Pagerinta 

gyvenamoji aplinka 

2 kaimuose

2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

4.540.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

374 1.4.2.39

Buvusios mokyklos bendrabučio Buivydžiuose 

rekonstrukcija pritaikant jį kultūros centrui bei 

gyvenamosios aplinkos gerinimas

Rekonstruotas ir 

bendruomenės 

poreikiams 

pritaikytas 1 

pastatas, sutvarkyta 

aplinka

2008-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.019.502,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

375 1.4.2.40 Pabarės laisvalaikio salės įsteigimas
Įsteigta 1 

laisvalaikio salė
2009-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

376 1.4.2.41
Renovuoti Turgelių P.K. Bžostovskio laisvalaikio salės 

pastatą

Renovuota 1 

laisvalaikio salė
2009-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

377 1.4.2.42 Renovuoti Jančiūnų laisvalaikio salės pastatą
Renovuota 1 

laisvalaikio salė
2009-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras

1.700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

378 1.4.2.43 Remontuoti Dieveniškių laisvalaikio salės pastatą
Renovuota 1 

laisvalaikio salė
2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

379 1.4.2.44 Remontuoti Šalčininkėlių laisvalaikio salės pastatą
Renovuota 1 

laisvalaikio salė
2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

380 1.4.2.45 Remontuoti Rūdninkų laisvalaikio salės pastatą
Renovuota 1 

laisvalaikio salė
2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



381 1.4.2.46

Bibliotekų modernizacija, renovacija, remontai: 2008 m. - 

Tetėnų k. b-ka, Zavišonių k. b-ka; 2009 m. - Jančiūnų k b-

ka, Šalčininkų m. centrinė b-ka; 2010 m. - Eišiškių m. b-

ka, Šalčininkėlių k. b-ka; 2011 m. (140.000 Lt) - Poškonių 

k. b-ka, Kalesninkų k. 

Atnaujintos 

bibliotekos
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka

1.050.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

382 1.4.2.47
Nuotekų valymo įrenginių statyba, vandentiekio ir nuotekų 

tinklų plėtra Gilučių kaime

Pastatytas 1 

nuotekų valymo 

įrenginys ir nutiesti 

vandentiekio ir 

nuotekų tinklai

2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1.100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

383 1.4.2.48
Elektrėnų savivaldybėje esančių religinių objektų, jų 

statinių kompleksų ir priklausinių remontas

Suremontuoti 

religiniai objektai
2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

384 1.4.2.49
Vievio meno mokyklos, Jagėlonių ir Kietaviškių kultūros 

klubų rekonstrukcija

Rekonstruota 1 

mokykla ir 2 

kultūros klubai

2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

830.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

385 1.4.2.50
Sporto ir žaidimų aikštės prie mokyklos sutvarkymas 

Beižionių kaime

Sutvarkyta 1 sporto 

ir žaidimų aikštelė
2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

120.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

386 1.4.2.51 Kazokiškių kaimo kompleksinė plėtra

Įgyvendintas 1 

kaimo 

kompleksinės 

plėtros projektas

2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

387 1.4.2.52
Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai Trakų 

rajono savivaldybės kaimo vietovėse sudarymas

Įgyvendinti 2 

projektai
2009-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.627.900,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

1.4.2.53 Tradicinių amatų centro Reškutėnuose plėtra
Įgyvendintas 1 

projektas
2012-2014

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

960.914,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

1.4.2.54 Jašiūnų dvaro sodybos parko sutvarkymas
Sutvarkytas 1 

parkas
2012-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.115.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

1.4.2.55

"Apšvietimo infrastruktūros sukūrimas Vilniaus rajono 

Dūkštų seniūnijos: Aliejūnų k., Antakalnių k., Buivydų k., 

Rokiškių k., Verkšionių k."

Apšviesti 5 Dūkštų 

seniūnijos kaimai
2013-2014

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

389.280,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

Eilės 

Nr.

Eilės Nr. 

(Regiono 

plėtros 

planas)

Priemonės pavadinimas
Planuojamas 

rezultatas
Laikotarpis

Atsakingi 

vykdytojai
Lėšų poreikis

Finansavimo 

šaltiniai

3 2.1.1.3 Verslo pagrindų, valstybinės kalbos mokymai
Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2008-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

75.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

4 2.1.1.4
Steigti neformaliojo ugdymo įstaigų filialus Dieveniškėse, 

Turgeliuose, Baltojoje Vokėje ir Jašiūnuose
Įsteigti 4 filialai 2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

108.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

5 2.1.1.5 Neformaliojo ugdymo plėtra 
Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

7 2.1.1.7
Neformaliojo ugdymo plėtra per nevyriausybines 

organizacijas

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

120.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

II PRIORITETAS. PRODUKTYVŪS IR KONKURENCINGI ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI

TIKSLAS I. DARBO JĖGOS GEBĖJIMŲ DIDINIMAS, ATSIŽVELGIANT Į DARBO RINKOS POREIKIUS

Uždavinys 1.1 Gerinti tęstinio, profesinio mokymo ir kvalifikacinio ugdymo sistemą



8 2.1.1.8
Naujų kompetencijų ugdymas - darbo rinkos poreikių 

tenkinimui
Apmokyti asmenys 2007-2010

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

9 2.1.1.9 Distancinis mokymas - formaliam suaugusiųjų mokymui Apmokyti asmenys 2007-2010

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

480.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

10 2.1.1.10 Projekto "Siekiu pažangos, tad mokausi" įgyvendinimas
Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

11 2.1.1.11 Profesinės reabilitacijos paslaugų teikimas
Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2009

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

380.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

12 2.1.1.12 Neįgaliųjų ūkio (bitininkystės, sodininkystės) plėtra
Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

2.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

13 2.1.1.13 Formaliojo suaugusiųjų švietimo plėtros skatinimas 

Turimų 

kompetencijų 

tobulinimas, naujų 

įgijimas, vidurinio 

arba pagrindinio 

išsilavinimo 

kompetencijos

2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

14 2.1.1.14
Kūrybinių industrijų Ukmergės rajone užimtumo, 

profesinio orientavimo ir konsultavimo plėtra  

Įrengti PIT ir 

akredituoti jų 

veiklos plėtrą

2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija 

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

18 2.1.1.18 Neformaliojo ugdymo plėtra 
Naujų užimtumo 

formų steigimas
2009-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

19 2.1.1.19

Naujos galimybės Vilniaus pedagogų profesinės 

kompetencijos plėtrai (Vilniaus mokytojų namų 

infrastruktūros gerinimas) 

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

2.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

21 2.1.1.21

Menų spaustuvės darbo jėgos profesinio mobilumo 

skatinimas, inovatyvių darbo formų plėtra, bendrųjų 

įgūdžių tobulinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

22 2.1.1.22
Kūrybinių industrijų socialinės partnerystės plėtra, 

socialinių partnerystės gebėjimų ugdymas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

2.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

23 2.1.1.23

Kūrybinių industrijų darbo rinkos stebėsenos, jos pokyčių 

ir kvalifikacijos mokymo poreikio prognozavimo, siekiant 

darbo pasiūlos ir paklausos suderinimo, plėtra 

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



24 2.1.1.24
Kūrybinių industrijų Vilniaus mieste užimtumo, profesinio 

orientavimo ir konsultavimo plėtra 

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

2.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

25 2.1.1.25
Kūrybinių industrijų Vilniaus mieste neformaliojo 

švietimo galimybių plėtra 

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

2.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

26 2.1.1.26
Leidinių, publikacijų paieška viešosiose bibliotekose 

Vilniaus rajone elektroninėje terpėje

Kompiuterizuotos 

Vilniaus rajono 

bibliotekos

2009-2010

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

27 2.1.1.27
Savivaldybės institucijų ir įstaigų darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas

Įvykdyti 35 

mokymai, 

apmokyti 212 

asmenys

2010-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

28 2.1.1.28
Konferencijų salės ir mokomųjų auditorijų 

modernizavimas aprūpinant reikalinga įranga 

Modernizuotos 

auditorijos
2008

Valstybinis 

patologijos centras
1.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

29 2.1.1.29
Mokomųjų auditorijų modernizavimas aprūpinant 

reikalinga įranga 

Modernizuotos 

auditorijos
2008

VšĮ Respublikinė 

tuberkuliozės ir 

infekcinių ligų 

universitetinė 

ligoninė

1.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

30 2.1.1.30

Mokslininkų, tyrėjų, gydytojų, slaugytojų tęstinio mokymo 

ir kvalifikacijos kėlimo bazės ligoninėje rekonstrukcija ir 

plėtra, papildomų auditorinių patalpų įrengimas 

išnaudojant esamas technines pastatų  galimybes

Modernizuota 

mokymo bazė
2008-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

25.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

31 2.1.1.31 Pilvo chirurgijos tęstinio mokymo centro sukūrimas 
Įkurtas 1 mokymo 

centras
2008-2009

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

7.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

32 2.1.1.32

Vilniaus universiteto Onkologijos instituto Konferencijų 

salės ir mokomųjų auditorijų modernizavimas, aprūpinant 

reikalinga įranga 

Modernizuotos 

auditorijos
2008-2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

3.400.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

33

34 2.1.2.1

Sveikatos priežiūros įstaigų internetinių puslapių 

paruošimas pagal nacionaliniam portalui reikalingą teikti 

formą

Paruošti 

internetiniai 

puslapiai

2010-2011

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos

157.062,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

35 2.1.2.2 Išankstinės registracijos paslaugos įdiegimas Įdiegta 1 paslauga 2010-2011

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos

392.655,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

36 2.1.2.3

Galimybių analizė kaip diegti ir platinti gerąją patirtį tarp 

Sveikatos priežiūros įstaigų bei galimų pilotinių projektų 

analizė

Parengta 1 

galimybių studija
2010-2011

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos

785.311,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

37 2.1.2.4
Mokymai, seminarų organizavimas: temos e.sveikatos 

projektų gerosios patirtys

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2010-2011

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos

235.592,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

Uždavinys 1.2 Plėsti informacinę visuomenę (informacinę infrastruktūrą, gyventojų gebėjimus naudotis informacinėmis technologijomis, viešąsias elektronines 

paslaugas)



38 2.1.2.5
Sveikatos priežiūros įstaigų informacinių sistemų 

kūrimas/modernizavimas. 

Sukurtos/moderniz

uotos informacinės 

sistemos

2010-2011

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos

235.592,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

39 2.1.2.6

Regioninių ir rajoninių stacionarines paslaugas teikiančių 

sveikatos priežiūros įstaigų informacinių technologijų 

infrastruktūros gerinimo projektai

Įgyvendinti 

projektai
2010-2011

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos

3.926.562,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

40 2.1.2.7
Elektroninės valdžios plėtros Vilniaus regione ir 

kiekvienoje iš regiono savivaldybių galimybių studija

Parengta 1 

galimybių studija
2010-2011

Vilniaus apskrities 

savivaldybių 

administracijos

16.063.208,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

41 2.1.2.8 Informacinių technologijų infrastruktūros plėtra 
Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija 

350.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

42 2.1.2.9
Viešojo sektoriaus paslaugų plėtra, perkeliant jas į 

elektroninę terpę

Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

43 2.1.2.10 Pilotinio projekto "Saugi elektroninė mokykla" vykdymas

"Saugios 

elektroninės 

mokyklos" sistema 

įdiegta vienoje 

bendrojo lavinimo 

įstaigoje

2010-2011

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

44 2.1.2.11
Projekto "Elektroninio švietimo ugdymo ir 

administravimo sistemų diegimas" vykdymas

70 proc. bendrojo 

lavinimo įstaigos, 

kuriose įdiegtos 

bazinės švietimo 

proceso ugdymo ir 

administravimo 

sistemos

2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

850.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

45 2.1.2.12 PIT taškai seniūnijoje (elektroninių paslaugų plėtra) Įkurti PIT taškai 2007-2008

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

46 2.1.2.13 Pilotinio projekto "Saugi elektroninė mokykla" vykdymas

"Saugios 

elektroninės 

mokyklos" sistema 

įdiegta vienoje 

bendrojo lavinimo 

įstaigoje

2010-2011

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

47 2.1.2.14
Projekto "Elektroninio švietimo administravimo sistemų 

diegimas" vykdymas

75 proc. bendrojo 

lavinimo įstaigų, 

kuriose įdiegtos 

bazinės švietimo 

proceso 

administravimo 

sistemos

2010-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

850.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

48 2.1.2.15 Elektroninių paslaugų teikimas Širvintų rajone 
Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija 

2.580.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

50 2.1.2.17
Bendrojo lavinimo įstaigų informacinių komunikacinių 

technologijų techninės įrangos atnaujinimas

Kabinetų turinčių 

interneto ryšį ir 

kompiuterį skaičius 

80 proc.

2010-2012

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

53 2.1.2.20
Bendrojo lavinimo įstaigų informacinių komunikacinių 

technologijų techninės įrangos atnaujinimas

Kabinetų turinčių 

interneto ryšį ir 

kompiuterį skaičius 

80 proc.

2010-2012

Švenčionių 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

54 2.1.2.21
Trakų rajono savivaldybės gyventojų kompiuterinio 

raštingumo gerinimas 

Įvykdyti 

kompiuterinio 

raštingumo 

mokymai, 

apmokyti asmenys

2007-2009

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

3.020.000,00
Savivaldybės 

biudžetas



55 2.1.2.22 Viešųjų el. paslaugų diegimas Trakų rajono savivaldybėje

Sukurta turto 

valdymo 

informacinė 

sistema

2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

56 2.1.2.23
Trakų rajono savivaldybės inžinerinių tinklų 

geoinformacinės sistemos sukūrimas ir įdiegimas

Įdiegta 1 

geoinformacinė 

sistema

2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

57 2.1.2.24 Nuotolinio mokymo(si) plėtra
Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2010

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

650.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

58 2.1.2.25

Informacinių technologijų sistemos įdiegimas ir bazinės 

įrangos įsigijimas Trakų rajono savivaldybės švietimo 

įstaigose 

Įdiegta sistema ir 

atnaujinta įranga
2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

5.250.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

61 2.1.2.28
Skatinti savivaldybės įstaigų darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimą ir perkvalifikavimą

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2008-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

800.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

63 2.1.2.30 Projekto “Elektroninė demokratija visiems” įgyvendinimas

Įgyvendintas 1 

E.demokratijos 

projektas

2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

400.000,00 ES parama

65 2.1.2.32 Pilotinio projekto "Saugi elektroninė mokykla" vykdymas

"Saugios 

elektroninės 

mokyklos" sistema 

įdiegta vienoje 

bendrojo lavinimo 

įstaigoje

2010-2011

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

66 2.1.2.33
Projekto "Elektroninio švietimo administravimo sistemų 

diegimas" vykdymas

85 proc. bendrojo 

lavinimo įstaigų, 

kuriose įdiegtos 

bazinės švietimo 

proceso 

administravimo 

sistemos

2010-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

67 2.1.2.34
Aktyvinti vaikų ir jaunimo dalyvavimą pilietiniame 

ugdyme

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

Jaunimo reikalų 

koordinatorė, Trakų 

rajono kultūros 

rūmai, Trakų viešoji 

biblioteka

100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

68 2.1.2.35

Įsteigti viešuosius interneto prieigos taškus Trakų viešojoje 

bibliotekoje, Lentvario, Rūdiškių, Aukštadvario, Bijūnų, 

Bražuolės, Čižiūnų, Dusmenų, Grendavės, Rykantų, 

Onuškio, Paluknio, S.Trakų, Šklėrių, Šventininkų, Tiltų 

filialuose

Įsteigta 16 viešųjų 

interneto prieigos 

taškų

2008-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

Trakų viešoji 

biblioteka

600.000,00

Valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

69 2.1.2.36
Viešuosius interneto prieigos taškus aprūpinti 

kompiuterine ir kita organizacine technika bei baldais

Atnaujinta technika 

ir baldai
2008-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

Trakų viešoji 

biblioteka

840.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

70 2.1.2.37 Kompiuterinio raštingumo mokymai 

Įvykdyti 

kompiuterinio 

raštingumo 

mokymai

2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija 

110.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

71 2.1.2.38 Elektroninių paslaugų plėtra 
Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija 

411.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

74 2.1.2.41 Informacinių technologijų infrastruktūros plėtra 
Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.200.000,00
Savivaldybės 

biudžetas



77 2.1.2.44 Elektroninės sveikatos plėtra Ukmergės rajone
Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

78 2.1.2.45
Elektroninio švietimo priemonių diegimas Ukmergės 

rajone
Įdiegtos priemonės 2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

80 2.1.2.47
Projekto "Elektroninio švietimo ugdymo ir 

administravimo sistemų diegimas" vykdymas

70 proc. bendrojo 

lavinimo įstaigos, 

kuriose įdiegtos 

bazinės švietimo 

proceso ugdymo ir 

administravimo 

sistemos

2010-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

81 2.1.2.48
Lanksčių darbo valandų, darbo namuose panaudojant IT, 

įgyvendinimas Vilniaus miesto savivaldybėje 

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

82 2.1.2.49

Elektroninių priemonių, skirtų gyventojams dalyvauti 

sprendimų priėmime, sukūrimas ir įdiegimas (E. 

demokratija)

Įgyvendintas 1 

E.demokratijos 

projektas

2010-2011

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.850.481,18

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

83 2.1.2.50
Projekto "Saugios ir interaktyvios mokyklos informacinės 

sistemos sukūrimas" vykdymas

Interaktyvios 

mokyklos 

informacinė 

sistema įdiegta 50 

proc. Vilniaus 

miesto 

savivaldybės 

bendrojo lavinimo 

įstaigų.

2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

6.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

84 2.1.2.51 Pilotinio projekto "Saugi elektroninė mokykla" vykdymas

"Saugios 

elektroninės 

mokyklos" sistema 

įdiegta vienoje 

bendrojo lavinimo 

įstaigoje

2010-2011

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

85 2.1.2.52
Švietimo įstaigų kompiuterinių informacinių technologijų 

sistemos sukūrimas ir kompiuterių atnaujinimas 

Atnaujinta 

kompiuterinė 

įranga rajono 

mokyklose

2007-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

9.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

86 2.1.2.53

Nenaudojamo Visalaukės pagrindinės mokyklos pastato 

pritaikymas universaliam daugiafunkciniam centrui ir 

aplinkos sutvarkymas

Įgyvendintas 1 

kaimo 

kompleksinės 

plėtros projektas

2010-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

88 2.1.2.55
Viešųjų elektroninių paslaugų teikimas Vilniaus rajono 

savivaldybėje

Įgyvendinti 2 

projektai
2010-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

90 2.1.2.57

Kompiuterizuotos  informacinės  duomenų bazės bei 

reikiamos įrangos (informacinių ir konsultavimo paslaugų 

plėtrai), įsigijimas, IT sistemos diegimas  

Įdiegta sistema, 

kompiuterizuota 

duomenų bazė, 

modernizuota 

materialinė bazė

2008-2013

Santariškių 

medicinos įstaigų 

asociacija

500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

91 2.1.2.58
Telefoninių stočių modernizavimo, įsigijimo, apjungimo į 

vieną sistemą  projektavimas ir realizavimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Santariškių 

medicinos įstaigų 

asociacija

1.200.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

92 2.1.2.59
Santariškių medicinos miestelio informacinio  centro 

kūrimas, įgyvendinimas ir palaikymas 

Įkurtas 1 

informacinis 

centras

2008-2013

Santariškių 

medicinos įstaigų 

asociacija

60.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



93 2.1.2.60
Skatinti bendruomenes dalyvauti kultūrinėje, pilietinėje 

veikloje

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Trakų rajono 

kultūros rūmai, 

Trakų viešoji 

biblioteka

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

94 2.1.2.61
Kompiuterizuoti visus bibliotekos darbo procesus, 

įsisavinant bibliotekinę programinę įrangą (LIBIS)

Įsisavinta LIBIS 

sistema visuose 16 

VB filialuose

2009-2013
Trakų viešoji 

biblioteka
200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

95 2.1.2.62 Elektroninių sveikatos paslaugų vystymo projektas
Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

25.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

2.1.2.63
Elektroninių priemonių, skirtų gyventojams dalyvauti 

sprendimų priėmime, sukūrimo ir įdiegimo plėtra

Sukurtos 3 

interaktyvios 

elektroninės 

demokratijos 

paslaugos

    2013-2014

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

427.184,40 ES parama, 

valstybės biudžeto 

lėšos

96

97 2.1.3.1
Elektrėnų savivaldybės administracijos ir kitų biudžetinių 

įstaigų darbuotojų mokymas

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

98 2.1.3.2

Administracinių gebėjimų stiprinimas rengiant ir 

įgyvendinant savivaldybės strateginius plėtros ir veiklos 

planus

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

99 2.1.3.3
Valstybės tarnautojų anglų kalbos mokymai, siekiant 

stiprinti darbinių ES kalbų mokėjimą

Įgyvendintas 1 

projektas, 

apmokyta 60 

asmenų

2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

100 2.1.3.4
Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos ir 

biudžetinių įstaigų darbuotojų mokymas 

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2007-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

625.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

101 2.1.3.5
Užtikrinti ugdymo įstaigų vadovų nuolatinį mokymąsi, 

kvalifikacijos kėlimą, naujų kompetencijų  įgijimą

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2007-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

70.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

102 2.1.3.6
Širvintų rajono savivaldybės administracijos ir biudžetinių 

įstaigų darbuotojų mokymas

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2011

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija 

290.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

103 2.1.3.7

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos ir 

savivaldybės įstaigų darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas 

ir perkvalifikavimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija 

500.000,00 ES parama

106 2.1.3.10

Projekto „Trakų rajono savivaldybės administracijos 

vidaus administravimo ir veiklos valdymo sistemos 

tobulinimas“ įgyvendinimas

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

950.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

107 2.1.3.11
Ukmergės rajono savivaldybės administracijos ir 

biudžetinių įstaigų darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija 

330.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

108 2.1.3.12 Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narių mokymai 
Apmokyti tarybos 

nariai
2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija 

250.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

112 2.1.3.16
Naujai išrinktų Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narių 

mokymai 
Įvykdyti mokymai 2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

Uždavinys 1.3 Didinti valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų, įmonių darbuotojų gebėjimus



116 2.1.3.20
Viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos darbuotojų 

kompiuterinio raštingumo mokymas  

Apmokytas 1 

įstaigos personalas
2007-2009

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

180.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

117 2.1.3.21
Vilniaus miesto savivaldybės darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas

Įvykdyti 3 

mokymai, 

apmokyti 335 

asmenys

2010-2011

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

147.300,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

118 2.1.3.22

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos darbuotojų 

gebėjimų tobulinimas diegiant ir plėtojant informacinių 

technologijų panaudojimą viešajame sektoriuje (santrumpa 

– „VMSA darbuotojų gebėjimų tobulinimas IT srityje“)

Apmokytas 1 

įstaigos personalas
2010-2012

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

452.081,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

119 2.1.3.23 Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas ir profesinis tobulinimas
Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2007-2013

Valstybinis 

patologijos centras
300.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

120 2.1.3.24
Darbuotojų administracinių gebėjimų įsisavinti Europos 

Sąjungos struktūrinę paramą stiprinimas 

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2007-2013

Valstybinis 

patologijos centras
150.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

121 2.1.3.25 Personalo gebėjimų tobulinimas ir kvalifikacijos kėlimas 
Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2007-2013

VšĮ Respublikinė 

tuberkuliozės ir 

infekcinių ligų 

universitetinė 

ligoninė

280.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

122 2.1.3.26
Administracijos darbuotojų administracinių gebėjimų 

įsisavinti Europos Sąjungos struktūrinę paramą stiprinimas 

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2007-2013

VšĮ Respublikinė 

tuberkuliozės ir 

infekcinių ligų 

universitetinė 

ligoninė

450.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

123 2.1.3.27
Gydytojų ir slaugytojų kompiuterinio raštingumo gebėjimų 

stiprinimas 

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2007-2013

VšĮ Respublikinė 

tuberkuliozės ir 

infekcinių ligų 

universitetinė 

ligoninė

500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

124 2.1.3.28
Administracinio edicine gebėjimų tobulinimas ir 

kvalifikacijos kėlimas 

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2008-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

4.300.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

125 2.1.3.29

Viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės 

Santariškių klinikos administracijos darbuotojų 

administracinių gebėjimų įsisavinti Europos Sąjungos 

struktūrinę paramą stiprinimas 

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2007-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

450.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

126 2.1.3.30
Gydytojų ir slaugytojų kompiuterinio raštingumo gebėjimų 

stiprinimas 

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2008-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

1.700.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

127 2.1.3.31
Vilniaus universiteto Onkologijos instituto edicines 

darbuotojų ir aptarnaujančio edicine gebėjimų ugdymas 

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2007-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

900.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

128 2.1.3.32

Darbuotojų kompiuterinio raštingumo tobulinimas, 

medicininių paslaugų modernizavimas, operatyvesniam 

darbui su pacientais 

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2007-2009

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

3.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

129 2.1.3.33
Širvintų rajono savivaldybės administracijos darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2011-2012

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

140.000,00
ES ir savivaldybės 

biudžeto lėšos

130 2.1.3.34
Širvintų rajono savivaldybės administracijos darbuotojų ir 

Tarybos narių mokymai

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2012-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 
111.321,00

ES ir savivaldybės 

biudžeto lėšos



131 2.1.3.35
Vilniaus miesto savivaldybės darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas

Mokymuose 

dalyvavusių 

asmenų skaičius-

350

2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

689.182,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

2.1.3.36
Vilniaus miesto savivaldybės darbuotojų administracinių 

gebėjimų stiprinimas tobulinimas

Mokymuose 

dalyvavusių 

asmenų skaičius- 

apie 240

2013-214

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

548.768,82

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

132

133 2.2.1.1

Elektrėnų vaikų darželio-mokyklos “Žiogelis” 

modernizavimas, pritaikant įvairių ugdymosi poreikių 

(gabių, specialiųjų ugdymosi poreikių edic.) turinčių vaikų 

nuo gimimo iki 7 metų ugdymui, švietimo pagalbos 

teikimui) 

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija 

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

134 2.2.1.2 Vievio vaikų darželio “Eglutė” pastato renovacija 
Renovuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija 

190.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

135 2.2.1.3

Infrastruktūros ir bazinės įrangos, reikalingos švietimui, 

atnaujinimas “Ąžuolyno” vidurinėje ir Elektrėnų pradinėje 

mokyklose 

Modernizuotos 2 

švietimo įstaigos
2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija 

23.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

136 2.2.1.4

Infrastruktūros ir bazinės įrangos, reikalingos švietimui, 

atnaujinimas Vievio pradinėje, Semeliškių vidurinėje ir 

Kazokiškių pagrindinėje mokyklose 

Modernizuotos 3 

švietimo įstaigos
2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija 

15.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

137 2.2.1.5
Infrastruktūros ir bazinės įrangos, reikalingos švietimui, 

atnaujinimas Elektrėnų savivaldybės Vievio gimnazijoje 

Modernizuota 1 

švietimo įstaiga
2007

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija 

10.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

139 2.2.1.7 Mokyklų bibliotekų modernizavimas 

Modernizuotos 

mokyklų 

bibliotekos

2008-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija 

1.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

140 2.2.1.8 Daugiafunkcių centrų steigimas Elektrėnų savivaldybėje 

Įkurti 2 

daugiafunkciai 

centrai

2012-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1.380.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

144 2.2.1.12
Šalčininkų rajono ugdymo įstaigų stiprinimas ir centrų 

kaimo vietovėse steigimas

Modernizuotos 

švietimo įstaigos ir 

įsteigti centrai

2007-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

5.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

146 2.2.1.14

Informacinės sistemos dėl mokyklų bendruomenių 

informavimo ugdymo proceso gerinimo klausimais 

sukūrimas bei mokomųjų kompiuterinių priemonių ir 

virtualiųjų mokymosi aplinkų bendrojo lavinimo dalykų 

mokymo srityse diegimas ir aprūpinimas

Įdiegta 1 sistema 

atnaujinta 

materialinė bazė

2007-2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.900.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

147 2.2.1.15
Rajono ugdymo įstaigų pajungimas prie vidinės 

informacinės sistemos Intranetas

Prie sistemos 

prijungtos ugdymo 

įstaigos

2007-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.050.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

148 2.2.1.16
Aprūpinti centrinių gyvenviečių mokyklas spec. 

Autobusais

Spec. autobusais 

aprūpintos 

švietimo įstaigos

2007-2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

149 2.2.1.17
Steigti PIT 11 ugdymo įstaigų, aprūpinti technine įranga, 

paruošti ir įdarbinti konsultantus

Įkurta 11 PIT 

ugdymo įstaigų
2008-2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

20.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

150 2.2.1.18 Renovuoti Gerviškių k. Mokyklos stadioną

Atnaujintas 1 

švietimo įstaigos 

stadionas

2011

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

151 2.2.1.19
Pritaikyti uždarytų mokyklų patalpas universaliems 

daugiafunkciniams centrams steigti

Įsteigti 

daugiafunkciniai 

centrai

2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

TIKSLAS II. ŠVIETIMO KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO GERINIMAS

Uždavinys 2.1 Renovuoti, modernizuoti ir plėsti švietimo įstaigų infrastruktūrą 



152 2.2.1.20
Steigti suaugusiųjų mokymo centrą „Santarvės“ mokyklos 

bazėje

Įsteigtas 1 

suaugusiųjų 

mokymo centras

2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

320.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

153 2.2.1.21 Renovuoti sporto aikšteles prie mokyklų
Renovuoti švietimo 

įstaigų stadionai
2008-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

150.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

154 2.2.1.22
Ikimokyklinio bei priešmokyklinio ugdymo paslaugas 

teikiančių įstaigų stiprinimas 

Įgyvendinta 1 

programa
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija 

6.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

155 2.2.1.23 Alonių pagrindinės mokyklos renovacija
Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

156 2.2.1.24
Bagaslaviškių Igno Šeiniaus pagrindinės mokyklos 

pagrindinio pastato renovacija ir sporto bazės įrengimas

Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

5.300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

157 2.2.1.25
Barskūnų pagrindinės mokyklos Medžiuko pradinio 

ugdymo skyriaus patalpų renovacija

Renovuota 1 

ugdymo įstaiga
2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

158 2.2.1.26 Barskūnų pagrindinės mokyklos rekonstravimas
Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

159 2.2.1.27 Čiobiškio pagrindinės mokyklos pastato rekonstravimas
Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

160 2.2.1.28
Universalaus daugiafunkcinio centro Bartkuškio kaime 

steigimas

Įkurtas 1 

daugiafunkcinis 

centras

2010-2011

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.502.500,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

161 2.2.1.29
Gelvonų vidurinės mokyklos ir bibliotekos 

modernizavimas

Modernizuota 1 

švietimo įstaiga
2010-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

162 2.2.1.30
Kernavės miestelio lopšelio darželio remontas, baldų 

įsigijimas ir lauko žaidimo aikštelės įrengimas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

163 2.2.1.31
Lopšelio darželio ,,Saulutė” lauko aikštelių, teritorijos 

tvarkymas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

164 2.2.1.32 Lopšelio darželio ,,Saulutė” remontas
Renovuota 1 

ugdymo įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

165 2.2.1.33 Musninkų vidurinės mokyklos ir bendrabučio renovacija
Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama 

166 2.2.1.34 Musninkų vidurinės mokyklos saugumo užtikrinimas
Modernizuota 1 

švietimo įstaiga
2011

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama 

167 2.2.1.35
Saugios aplinkos kūrimas Širvintų Atžalyno pagrindinėje 

mokykloje

Modernizuota 1 

švietimo įstaiga
2011

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama 

168 2.2.1.36
Šilumos punkto rekonstravimas Širvintų Atžalyno 

pagrindinėje mokykloje

Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

169 2.2.1.37
Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos 

rekonstrukcija

Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2009-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

4.743.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

170 2.2.1.38 Širvintų lopšelio darželio ,,Buratinas” renovacija
Renovuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

171 2.2.1.39 Širvintų sporto mokyklos rekonstravimas (statyba)
Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama



173 2.2.1.41
Zibalų pagrindinės mokyklos renovacija, pastatant 

priestato antrą aukštą, sporto salę bei valgyklos renovacija

Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

175 2.2.1.43 Renovuoti Švenčionių rajono  ugdymo įstaigas
Renovuotos 

ugdymo įstaigos
2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija 

21.420.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

176 2.2.1.44 Atnaujinti švietimo įstaigų mokymo įrangą ir priemones
Modernizuotos 3 

švietimo įstaigos
2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.050.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

177 2.2.1.45
Daugiafunkcinio ugdymo centro steigimas Kaltanėnų 

miestelyje

Įsteigtas 1 

daugiafunkcinis 

centras

2011-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.520.184,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

178 2.2.1.46
Optimizuoti rajono bendrojo lavinimo mokyklų tinklą 

įgyvendinant tinklo pertvarkos bendrojo plano 2-ąjį etapą 

Įgyvendinta 1 

programa
2008-2009

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

118.000,00 Valstybės biudžetas

181 2.2.1.49
Mokymosi aplinkos pritaikymas specialiuosius poreikius 

turintiems vaikams

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.845.000,00 Valstybės biudžetas

182 2.2.1.50

Trakų rajono savivaldybės švietimo įstaigų saugumo 

užtikrinimas (teritorijų aptvėrimas ir stovėjimo aikštelių 

sutvarkymas)

Užtikrintas 

švietimo įstaigų 

saugumas 

2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

650.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

183 2.2.1.51 Įsteigti jaunimo laisvalaikio ir užimtumo centrus rajone 

Įsteigtas 1 jaunimo 

laisvalaikio ir 

užimtumo centras

2008-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

600.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

184 2.2.1.52
Universalaus daugiafunkcio centro Rykantų kaime 

įsteigimas

Įsteigtas 1 

daugiafunkcinis 

centras

2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.681.421,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

185 2.2.1.53
Ikimokyklinio ugdymo paslaugas teikiančių įstaigų 

rekonstrukcija kaimo vietovėse  

Renovuotos 

ugdymo įstaigos
2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija 

400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

186 2.2.1.54 Ukmergės švietimo įstaigų pastatų renovacija 
Renovuotos 

švietimo įstaigos
2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija 

14.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

187 2.2.1.55
Daugiafunkcinių ugdymo centrų steigimas kaimo 

vietovėse

Įsteigti 2 

daugiafunkciniai 

centrai

2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

188 2.2.1.56 Mokyklų bibliotekų modernizavimas

Modernizuota 

mokyklų bibliotekų 

bazė

2009-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

323.685,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

189 2.2.1.57 Jaunimo mokyklų aplinkos pritaikymas

Jaunimo mokyklos 

aprūpinimas 

įranga, mokymo 

priemonėmis, 

baldais

2009-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

212.818,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

190 2.2.1.58 Bendrojo lavinimo mokyklų modernizavimas
Mokytojų darbo 

vietų įrengimas
2009-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

414.175,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama



191 2.2.1.59 Technologijų, menų ir gamtos mokslų infrastruktūra

Atnaujintuose 

kabinetuose bus 

teikiamos 

kokybiškesnės 

ugdymo paslaugos, 

mokytojai didins 

savo kompetenciją, 

padidės mokinių 

mokymosi 

motyvacija

2009-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

624.330,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

192 2.2.1.60
Paslaugų plėtra Vilniaus miesto ikimokyklinio bei 

priešmokyklinio ugdymo įstaigose 
Išplėstos paslaugos 2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

193 2.2.1.61
Vilniaus Trakų Vokės vidurinės mokyklos infrastruktūros 

gerinimas bei mokyklos aplinkos modernizavimas 

Modernizuota 1 

švietimo įstaiga
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

1.500.000,00 ES parama

194 2.2.1.62
Vilniaus Versmės vidurinės mokyklos infrastruktūros 

plėtra ir modernizavimas 

Modernizuota 1 

švietimo įstaiga
2009-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

4.600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

195 2.2.1.63
Vilniaus miesto švietimo įstaigų rekonstrukcijos ir 

ilgalaikės priežiūros projekto įgyvendinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

196.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

196 2.2.1.64

Vilniaus rajono vaikų darželių, mokyklų renovacija bei 

infrastruktūros bazinės įrangos švietimui atnaujinimas ir 

langų renovacija 

Modernizuotos 9 

ugdymo įstaigos
2007-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

15.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

197 2.2.1.65 Vilniaus r. Maišiagalos vaikų darželio rekonstrukcija

Renovuota  ir 

modernizuota 1 

ugdymo įstaiga

2007-2010

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.567.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

198 2.2.1.66
Vilniaus r. Avižienių vaikų darželio pastato projektavimas 

ir statyba

Pastatyta 1 ugdymo 

įstaiga
2007-2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

2.720.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

199 2.2.1.67
Vilniaus r. Rudaminos 2-osios vidurinės mokyklos pastato 

renovacija 

Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2010

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

4.170.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

201 2.2.1.69

Vilniaus r. Juodšilių Šv. Uršulės Leduchovskos vidurinės 

mokyklos katilinės rekonstrukcija, sanitarinių mazgų 

remontas, Parudaminio sk. Sanitarinių mazgų įrengimas, 

sporto salės su valgykla priestato statyba, šiferinio stogo 

450 kv. M. Keitimas 

Renovuotos 2 

švietimo įstaigos
2008-2010

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

3.815.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

202 2.2.1.70
Vilniaus r. Keturiasdešimt Totorių pagrindinės mokyklos 

sanitarinių mazgų priestato statyba, stogo remontas 

Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2007

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

350.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

203 2.2.1.71 Mickūnų vaikų darželio statyba 
Pastatyta 1 ugdymo 

įstaiga
2008-2010

Švietimo ir mokslo 

ministerija
2.600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas

204 2.2.1.72
Vilniaus r. Mickūnų vidurinės mokyklos virtuvės ir 

patalpų remontas 

Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2007-2010

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

650.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

206 2.2.1.74
Rudaminos vaikų darželio patalpų rekonstrukcija 

pritaikant jas vaikų darželiui, meno mokyklai

Renovuota 1 

ugdymo įstaiga
2007-2008

Švietimo ir mokslo 

ministerija
2.600.015,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



208 2.2.1.76
Vilniaus r. Maišiagalos Lietuvos Didžiojo Kunigaikščio 

Algirdo vidurinės mokyklos statyba 

Pastatyta 1 

švietimo įstaiga
2007-2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

15.800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

209 2.2.1.77 Vilniaus r. Pagirių gimnazijos patalpų praplėtimas  
Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2008-2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

528.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

210 2.2.1.78
Vilniaus r. Nemenčinės Konstanto Parčevskio gimnazijos 

pastatų (likusių nuo II-os mokyklos) rekonstrukcija 

Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2008-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

3.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

211 2.2.1.79 Vilniaus r. Sužionių vidurinės mokyklos pastato renovacija
Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2008-2009

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

212 2.2.1.80

Vilniaus r. Valčiūnų vidurinės mokyklos stogo remontas, 

san. mazgų remontas, priestato sporto salės statyba ir 

esamo pastato renovacija 

Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2007-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

3.315.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

214 2.2.1.82

Švietimo įstaigų stadionų rekonstrukcija (Kalveliuose, 

Nemenčinėje, Sudervėje, Mickūnuose, Lavoriškėse ir 

Grigaičių k., Dūkštų k.) 

Atnaujinti 7 

švietimo įstaigų 

stadionai

2008-2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

2.020.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

217 2.2.1.85
Nemenčinės pradinės mokyklos pastato pritaikymas 

darželiui 

Renovuota 1 

ugdymo įstaiga
2008-2010

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

4.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

218 2.2.1.86 Vilniaus rajono sporto mokyklos bazės statyba
Pastatyta 1 sporto 

bazė
2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

219 2.2.1.87
Vilniaus r. Maišiagalos mstl. darželio renovacija ir 

modernizavimas

Renovuota ir 

modernizuota 1 

ugdymo įstaiga

2010-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

480.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

220 2.2.1.88 Nemenčinės miesto darželio renovacija ir modernizavimas

Renovuota ir 

modernizuota 1 

ugdymo įstaiga

2010-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

221 2.2.1.89
Vilniaus r. Pagirių “Pėledžiuko” vaikų darželio pastato 

renovacija ir modernizavimas

Renovuota ir 

modernizuota 1 

ugdymo įstaiga

2010-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

222 2.2.1.90
Vilniaus r. Nemėžio k. Vaikų darželio pastato renovacija ir 

modernizavimas

Renovuota ir 

modernizuota 1 

ugdymo įstaiga

2010-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

223 2.2.1.91
Vilniaus r. Kalvelių k. Darželio renovacija ir 

modernizavimas

Renovuota ir 

modernizuota 1 

ugdymo įstaiga

2010-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

380.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

224 2.2.1.92
Daugiafunkcinio Pagirių k. Pastato renovacija ir 

modernizavimas

Renovuotas ir 

modernizuotas 1 

daugiafunkcinis 

centras

2010-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

225 2.2.1.93
Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazijos pastato 

renovacija

Renovuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

226 2.2.1.94 Skaidiškių mokyklos-darželio pastato renovacija
Renovuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

227 2.2.1.95
Juodšilių  “Šilo” vidurinės mokyklos stadiono 

renovavimas

Renovuotas 1 

stadionas
2010-2013

Švietimo ir mokslo 

ministerija
2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

228 2.2.1.96
Lietuvos edicines bibliotekos perkėlimo į SMM techninio 

projekto parengimas 

Parengtas 1 

techninis projektas
2008

Santariškių edicines 

įstaigų asociacija
1.300.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

229 2.2.1.97 Lietuvos edicines bibliotekos perkėlimas į SMM
Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2009

Santariškių edicines 

įstaigų asociacija
18.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

230 2.2.1.98
Ikimokyklinio ugdymo paslaugą teikiančios įstaigos 

įkūrimo galimybių studijos ir projektavimo darbai SMM 

Parengta 1 

galimybių studija
2008

Santariškių edicines 

įstaigų asociacija
400.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



231 2.2.1.99
Ikimokyklinio ugdymo paslaugą teikiančios įstaigos 

įkūrimas SMM 

Įkurta 1 ugdymo 

įstaiga
2008-2009

Santariškių edicines 

įstaigų asociacija
5.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

232 2.2.1.100
Ikimokyklinio ugdymo įstaigos Vilniaus lopšelio-darželio 

„Atžalėlės“ modernizavimas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus lopšelis-

darželis „Atžalėlės“
300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

233 2.2.1.101
Ikimokyklinio ugdymo ir priešmokyklinio ugdymo grupių 

erdvių modernizavimas lopšelyje-darželyje „Aušrelė“

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus lopšelis-

darželis „Aušrelė“
244.480,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

234 2.2.1.102
Vilniaus lopšelio-darželio „Beržynėlis“ patalpų ir įrangos 

atnaujinimas 

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Beržynėlis“

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

235 2.2.1.103

Vilniaus lopšelio-darželio „Coliukė“ vidaus aplinkos 

modernizavimas ir pritaikymas įvairių ugdymo(si) 

poreikių vaikams nuo gimimo iki 7 metų

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus lopšelis-

darželis „Coliukė“
263.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

236 2.2.1.104
Vilniaus specialiojo lopšelio-darželio „Čiauškutis“ 

ugdomosios aplinkos modernizavimas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus specialusis 

lopšelis-darželis 

„Čiauškutis“

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

237 2.2.1.105

Vilniaus lopšelio-darželio „Daigelis“ modernizavimas ir 

pritaikymas įvairius poreikius turinčių vaikų ugdymui ir 

visuomenės švietimui

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus lopšelis-

darželis „Daigelis“
300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

238 2.2.1.106
Vilniaus lopšelio-darželio „Gėlynas“ ugdymo patalpų 

modernizavimas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus lopšelis-

darželis „Gėlynas“
299.880,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

239 2.2.1.107
Ikimokyklinio ugdymo įstaigos "Gintarėlis“ 

modernizavimas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2011-2012

Vilniaus lopšelis-

darželis „Gintarėlis“
250.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

240 2.2.1.108
Lopšelio-darželio „Jovarėlis“ ugdymo patalpų 

modernizavimas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2011-2012

Vilniaus lopšelis-

darželis „Jovarėlis“
141.472,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

241 2.2.1.109 Vilniaus lopšelio-darželio „Krivūlė“ modernizavimas
Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus lopšelis-

darželis „Krivūlė“
166.600,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

242 2.2.1.110
Vilniaus lopšelio-darželio „Medynėlis“ patalpų 

modernizavimas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Medynėlis“

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

243 2.2.1.111
Vilniaus lopšelio-darželio „Pelėda“ metodinės ir 

ugdomosios aplinkos atnaujinimas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus lopšelis-

darželis „Pelėda“
300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

244 2.2.1.112
Vilniaus lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo aplinkos gerinimas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Pumpurėlis“

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

245 2.2.1.113

Vilniaus lopšelio-darželio „Smalsučiai“ modernizavimas 

siekiant ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

kokybės

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2011-2012

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Smalsučiai“

231.280,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

246 2.2.1.114
Darželio vidaus patalpų modernizavimas ir įrangos 

atnaujinimas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus lopšelis-

darželis „Strazdelis“
300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

247 2.2.1.115
Lopšelio-darželio „Švelnukas“ erdvių renovavimas ir 

grupių įrangos modernizavimas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Švelnukas“

212.944,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

248 2.2.1.116
Vilniaus lopšelio-darželio „Vaidilutė“ patalpų ir įrangos 

atnaujinimas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus lopšelis-

darželis „Vaidilutė“
300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

249 2.2.1.117
Ikimokyklinio ugdymo įstaigos Vilniaus lopšelio-

darželio“Vieversys“ modernizavimas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus lopšelis-

darželis „Vieversys“
300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

250 2.2.1.118
Vilniaus lopšelio-darželio „Želmenėliai“ patalpų ir įrangos 

atnaujinimas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2011-2012

Vilniaus lopšelis-

darželis 

„Želmenėliai“

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

251 2.2.1.119
Vilniaus „Žilvinėlio“ lopšelio-darželio ugdomosios 

aplinkos modernizavimas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus lopšelis-

darželis „Žilvinėlis“
300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

252 2.2.1.120
Vilniaus Markučių lopšelio-darželio patalpų 

modernizavimas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2011-2012

Vilniaus Markučių 

lopšelis-darželis
298.625,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

253 2.2.1.121
Mickūnų vaikų lopšelio-darželio patalpų ir įrangos 

modernizavimas

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2010-2011

Vilniaus Mickūnų 

vaikų lopšelis-

darželis

660.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama



254 2.2.1.122

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybės ir 

prieinamumo gerinimas Vilniaus Vilkpėdės darželyje-

mokykloje

Modernizuota 1 

ugdymo įstaiga
2011-2012

Vilniaus Vilkpėdės 

darželis-mokykla
224.334,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

255 2.2.1.123
Nuotolinio mokymo(si) kurso XI-XII klasei medžiagos 

turinio tobulinimas, naujų kursų kūrimas ir diegimas 

Atnaujintas 1 

mokymų kursas
2010-2013

Vilniaus Ozo 

vidurinė mokykla 
1.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

256 2.2.1.124
Nuotolinio mokymo(si) kurso X klasei medžiagos kokybės 

gerinimas ir diegimas 

Atnaujintas 1 

mokymų kursas
2010-2013

Vilniaus Ozo 

vidurinė mokykla
500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

257 2.2.1.125

Devintos klasės, kurioje visų dalykų mokymas pagrįstas 

IKT, mokomojo turinio elektroninio edicin ir metodinių 

rekomendacijų paruošimas bei kabineto techninis 

programinis aprūpinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2013

Vilniaus Ozo 

vidurinė mokykla 
800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

258 2.2.1.126

Dešimtos klasės, kurioje visų dalykų mokymas pagrįstas 

IKT, mokomojo turinio elektroninio edicin ir metodinių 

rekomendacijų paruošimas bei kabineto techninis 

programinis aprūpinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2013

Vilniaus Ozo 

vidurinė mokykla
800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

259 2.2.1.127

Vienuoliktos klasės, kurioje visų dalykų mokymas 

pagrįstas IKT, mokomojo turinio elektroninio edicin ir 

metodinių rekomendacijų paruošimas bei kabineto 

techninis programinis aprūpinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus Ozo 

vidurinė mokykla
800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

260 2.2.1.128

Dvyliktos klasės, kurioje visų dalykų mokymas pagrįstas 

IKT, mokomojo turinio elektroninio edicin ir metodinių 

rekomendacijų paruošimas bei kabineto techninis 

programinis aprūpinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus Ozo 

vidurinė mokykla
800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

261 2.2.1.129
Nuotolinio mokymo(si) kurso VII klasei ruošimas ir 

diegimas 

Atnaujintas 1 

mokymų kursas
2011-2013

Vilniaus Ozo 

vidurinė mokykla
500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

262 2.2.1.130

Vilniaus universiteto klinikinės mokymo bazės Viešojoje 

įstaigoje Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių 

klinikos atnaujinimas ir plėtra

Modernizuota 1 

mokymo bazė
2008-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

11.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

263 2.2.1.131
Vilniaus universiteto Onkologijos instituto Gydymo 

korpusų vandentiekio sistemos modernizavimas

Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2008-2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

2.800.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

264 2.2.1.132
Energijos taupymo, apšildant Vilniaus universiteto 

Onkologijos instituto pastatus, projektas 

Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2008-2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

30.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

265 2.2.1.133

Alternatyvios energijos sistemos tiekimo tobulinimas ir 

naujo generatoriaus įrengimas Vilniaus universiteto 

Onkologijos institute

Renovuota 1 

švietimo įstaiga
2008-2009

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

2.200.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

266 2.2.1.134
Mostiškių universalaus daugiafunkcinio centro 

aprūpinimas įranga ir baldais

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

226.230,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

267 2.2.1.135
Visalaukės universalaus daugiafunkcinio centro 

aprūpinimas įranga ir baldais

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

228.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

268 2.2.1. 136
Jaunimo politikos efektyvaus įgyvendinimo strategijos 

Vilniaus mieste parengimas

Parengta jaunimo 

politikos plėtros 

Vilniaus mieste 

galimybių studija 

bei strategija

2011-2012

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

302.500,00
ES ir savivaldybės 

biudžeto lėšos

269 2.2.1.137 Vilniaus rajono Avižienių vidurinės mokyklos pastato renovacija
Renovuotas 1 

mokyklos pastatas
2011-2012

Vilniaus rajono 

Avižienių vidurinė 

mokykla

2.158.782,52

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama



270 2.2.1.138 Vilniaus rajono Mickūnų vidurinės mokyklos pastato renovacija
Renovuotas 1 

mokyklos pastatas
2011-2012

Vilniaus rajono 

Mickūnų vidurinė 

mokykla

1.194.857,73

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

271 2.2.1.139 Vilniaus rajono Maišiagalos kun. J. Obrembskio vidurinės mokyklos pastato renovacija
Renovuotas 1 

mokyklos pastatas
2011-2012

Vilniaus rajono 

Maišiagalos kun. J. 

Obrembskio 

vidurinė mokykla

2.059.901,71
Savivaldybės 

biudžetas

2.2.1.140
Universalaus daugiafunkcio centro Šumsko miestelyje 

įrengimas 

Įrengtas 1 

universalus 

daugiafunkcis 

centras

2012-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.210.000,00
ES ir savivaldybės 

biudžeto lėšos

2.2.1.141
Universalaus daugiafunkcio centro Lavoriškių kaime 

įrengimas 

Įrengtas 1 

universalus 

daugiafunkcis 

centras

2012-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.200.000,00
ES ir savivaldybės 

biudžeto lėšos

2.2.1.142
Universalaus daugiafunkcio centro Marijampolio kaime 

įrengimas 

Įrengtas 1 

universalus 

daugiafunkcis 

centras

2012-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.100.000,00
ES ir savivaldybės 

biudžeto lėšos

272

273 2.2.2.1
Mokinių "iškritimo" iš bendrojo lavinimo švietimo 

sistemos mažinimas 

Įgyvendinta 1 

programa
2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija 

400.000,00
Kiti finansavimo 

šaltiniai

274 2.2.2.2 Steigti psichologo etatus mokyklose 

Įsteigti psichologo 

etatai švietimo 

įstaigose

2007-2008

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

170.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

275 2.2.2.3 Steigti Pedagogų švietimo centrą

Įsteigtas 1 

pedagogų švietimo 

centras

2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

276 2.2.2.4

Kelti savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklų 

kompiuterizavimo lygį ir plėsti informacinių technologijų 

taikymą

Atnaujinta 

materialinė bazė
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

60.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

277 2.2.2.5

Sukurti socialinės, pedagoginės, psichologinės ir 

specialiosios pagalbos teikimo sistemą (psichologų, spec. 

pedagogų, logopedų, soc. pedagogų etatų steigimas)

Sukurta 1 sistema 2008-2012

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

51.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

278 2.2.2.6
Organizuoti pedagogų kvalifikacijos tobulinimą 

atsižvelgiant į žinių visuomenės reikmes
Įvykdyti mokymai 2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija 

175.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

280 2.2.2.8
Projekto "Formalaus suaugusiųjų mokymo infrastruktūros 

plėtra Trakų rajone" įgyvendinimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2009

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.750.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

281 2.2.2.9
Projekto "Nuotolinio mokymo įdiegimas konsultaciniuose 

suaugusiųjų mokymo(si) punktuose"  įgyvendinimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.970.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

282 2.2.2.10 Trakų rajono švietimo įstaigų personalo mokymai
Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2007-2010

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

283 2.2.2.11
Švietimo įstaigų darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo 

organizavimas

Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

61.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

284 2.2.2.12 Psichologo etatų bendrojo lavinimo mokyklose steigimas

Įsteigti psichologo 

etatai švietimo 

įstaigose

2007-2008

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

26.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

285 2.2.2.13 Švietimo įstaigų darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas 
Įvykdyti mokymai, 

apmokyti asmenys
2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija 

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

286 2.2.2.14 Projekto "Saugi mokykla" 
Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

21.733.800,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

Uždavinys 2.2 Tobulinti švietimo įstaigų personalo kvalifikaciją ir gerinti teikiamas paslaugas Uždavinys 2.2 Tobulinti švietimo įstaigų personalo kvalifikaciją ir gerinti teikiamas paslaugas 



287 2.2.2.15 Vilniaus švietimo elektroninės paslaugos  

Sukurta 

interaktyvios 

mokyklos 

informacinė 

sistema

2008-2009

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

27.700.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

288 2.2.2.16
Vilniaus miesto savivaldybės ūkio valdymo ir kitų 

paslaugų optimizavimas

Parengta 1 

galimybių studija
2011

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

181.500,00
ES ir savivaldybės 

biudžeto lėšos

289

290

291 2.3.1.1
Žiemos sporto pramogų plėtra modernizuojant Elektrėnų 

ledo rūmus ir pritaikant infrastruktūrą sportiniam turizmui

Sportui ir 

laisvalaikiui 

pritaikytas 1 

objektas

2007-2010

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

12.050.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

292 2.3.1.2
Kurti naują ir atnaujinti turimą sportinę bazę, pritaikant ją 

turistiniams ir rekreaciniams poreikiams

Sportui ir 

laisvalaikiui 

pritaikyti 2 objektai

2008-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1.020.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

293 2.3.1.3 Renovuoti stadionus Eišiškėse ir Baltojoje Vokėje
Renovuoti 2 

stadionai
2011-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

294 2.3.1.4 Renovuoti Šalčininkų stadioną į sporto ir kultūros centrą
Renovuotas 1 

stadionas
2009-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

297 2.3.1.7 Teniso kortų įrengimas Šalčininkuose ir Eišiškėse
Įrengti 2 teniso 

kortai
2010-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

298 2.3.1.8 Atvirų baseinų  įrengimas Šalčininkuose ir Eišiškėse Įrengti 2 baseinai 2011-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

299 2.3.1.9 Nenaudojamų pastatų pritaikymas laisvalaikio užimtumui 

Laisvalaikio 

užimtumui 

pritaikyti pastatai

2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija 

6.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

300 2.3.1.10 Seniūnijų sporto aikštelių rekonstravimas ir statyba

Rekonstruotos ir 

pastatytos sporto 

aikštelės 

2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

302 2.3.1.12
Širvintų rajono savivaldybės švietimo įstaigų sporto 

aikštynų sutvarkymas

Sutvarkyta 12 

sporto aikštynų
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

305 2.3.1.15
Vasaros atostogų metu organizuoti sportininkų 

mokomąsias stovyklas 

Suorganizuotos 

sportininkų 

stovyklos

2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

15.000,00 Valstybės biudžetas

306 2.3.1.16 Trakų stadiono rekonstravimas 
Rekonstruotas 1 

stadionas
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

Kūno kultūros ir 

sporto centras

4.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

TIKSLAS III. SPORTO IR KULTŪROS INFRASTRUKTŪROS VYSTYMAS IR PATRAUKLUMO DIDINIMAS

Uždavinys 3.1 Plėsti sporto infrastruktūrą ir didinti sporto patrauklumą



307 2.3.1.17
Seniūnijų stadionų ir sporto aikštynų rekonstravimas ir 

statyba 

Rekonstruoti ir 

pastatyti stadionai 

ir sporto aikštynai

2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

Kūno kultūros ir 

sporto centras

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

308 2.3.1.18 Žalgirio irklavimo bazės rekonstravimas 
Rekonstruota 1 

irklavimo bazė
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

Kūno kultūros ir 

sporto centras, 

Žalgirio draugija, 

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

309 2.3.1.19 Miesto stadiono pastato rekonstrukcija 
Rekonstruotas 1 

stadionas
2010-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

311 2.3.1.21 Baseino pastato rekonstravimas ir paslaugų plėtra
Rekonstruotas 1 

baseinas
2010-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės  

administracija 

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

312 2.3.1.22 Ukmergės sporto centro pastato renovacija
Modernizuotas 1 

sporto centras
2012-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

313 2.3.1.23 Sporto aikštelių prie Ukmergės rajono mokyklų įrengimas
Modernizuotos 4 

sporto aikštelės
2009-2011

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

3.300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

315 2.3.1.25
Futbolo aikštynų komplekso Karklų g. 35 N. Vilnios 

seniūnija statyba

Pastatytas 1 

futbolo aikštynas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

60.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

317 2.3.1.27
Vilniaus sporto mokyklos "Tauras" Žygio g. 46 priestato 

statyba 

Modernizuota 1 

sporto mokykla
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

5.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

318 2.3.1.28 Vilniaus gimnastikos mokyklos pastato rekonstrukcija 
Modernizuota 1 

sporto mokykla
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

12.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

319 2.3.1.29
Vilniaus krepšinio mokyklos administracinių patalpų 

renovacija 

Modernizuota 1 

sporto mokykla
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

460.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

320 2.3.1.30
Vilniaus krepšinio mokyklos 2-os žaidimų sporto salės 

statyba

Modernizuota 1 

sporto mokykla
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

321 2.3.1.31
Vilniaus miesto šaškių ir šachmatų sporto mokyklos 

administracinių patalpų renovacija

Modernizuota 1 

sporto mokykla
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

360.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

322 2.3.1.32
Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijos sporto aikštyno 

renovacija

Renovuotas 1 

sporto aikštynas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

1.500.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

323 2.3.1.33
BMX dviračių kroso trasos įrengimas (Taikos g. 187, 

Vilniuje)

Įrengta 1 BMX 

dviračių trasa
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

1.000.000,00 Valstybės biudžetas

325 2.3.1.35 Nemenčinės stadiono rekonstrukcija 
Rekonstruotas 1 

stadionas
2008-2009

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

600.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

326 2.3.1.36 Žolės riedulio stadiono įrengimas Rudaminoje 
Įrengtas 1 žolės 

riedulio stadionas
2010-2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama



327 2.3.1.37
Vandens slidžių (tempiamų lynais) infrastruktūros 

kompleksas Nemėžio tvenkiniuose

Įrengtas 1 vandens 

slidžių kompleksas
2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

328 2.3.1.38
Aukštadvario šaudyklos rekonstravimas ir inventoriaus 

įsigijimas 

Modernizuota 1 

šaudykla
2007

Kūno kultūros ir 

sporto centras
300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas

329 2.3.1.39
Mobilios sportininkų testavimo ir tyrimų įrangos, 

aparatūros ir transporto priemonės įsigijimas  

Modernizuota 

materialinė bazė
2008-2009

Kūno kultūros ir 

sporto centras
500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

330 2.3.1.40
Kūno kultūros ir sporto centro, seniūnijų sporto klubų 

inventoriaus įsigijimas 

Modernizuota 

materialinė bazė
2007-2013

Kūno kultūros ir 

sporto centras
5.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

331 2.3.1.41

Parengti priemonių planą ir numatyti lėšas steigimui 

bendrojo lavinimo mokyklose, gimnazijose sporto klasių, 

kuriose būtų ugdomi sportui gabūs vaikai 

3 sporto klasių 

įrengimas
2011-2013

Kūno kultūros ir 

sporto centras
200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

332 2.3.1.42
Kūno kultūros ir sporto centrui 18-24 vietų autobuso 

įsigijimas 

Įsigytas 1 

autobusas
2011-2012

Kūno kultūros ir 

sporto centras
150.000,00

Savivaldybės 

biudžetas

333 2.3.1.43

Rūdiškių miesto parko pritaikymas sporto ir kultūros 

renginiams, sveikatingumo trasų bei poilsio aikštelių 

įrengimas

Sportui ir 

laisvalaikiui 

pritaikytas 1 

objektas

2011-2013
Kūno kultūros ir 

sporto centras
3.700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

334 2.3.1.44

Viešosios UAB ,,Vilniaus žirgynas” hipodromų 

infrastruktūros vystymas, siekiant įrengti nacionalinės 

reikšmės hipodromą su totalizatoriumi (I etapas: žirgų 

bėgimo takų, žiūrovų tribūnos ir teisėjų bokštelio 

renovacija)

Modernizuotas 1 

hipodromas
2009-2010 Vilniaus žirgynas 5.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

335 2.3.1.45

Vilniaus aikštelių sporto infrastruktūros (sporto 

aikštelių ir aikštynų) atnaujinimas“ galimybių 

studijos parengimas

1 galimybių studija 2012-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

160.250,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

2.3.1.46
Sporto infrastruktūros vystymo Vilniaus rajone 

galimybių studijos parengimas

Parengta 1 

galimybių studija
2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

50.000,00
ES ir savivaldybės 

biudžeto lėšos

336

337 2.3.2.1 Vievio kultūros centro infrastruktūros plėtra 
Pastatytas 1 

pastatas
2008-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija 

4.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

338 2.3.2.2

Šalčininkų miesto viešosios bibliotekos modernizavimas 

(kompiuterinės technikos ir duomenų bazių įsigijimas, 

esamo tinklo atnaujinimas) 

Modernizuota 1 

biblioteka
2007-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

2.000.000,00 Valstybės biudžetas

339 2.3.2.3 Dokumentų (knygų) fondų atnaujinimas 
Atnaujinti 

dokumentų fondai
2007-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

2.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

340 2.3.2.4
Šalčininkų rajono savivaldybės kultūros centro 

modernizavimas 

Modernizuotas 1 

kultūros centras
2007-2008

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

3.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

341 2.3.2.5 Kompiuterinės technikos įsigijimas 

Įsigyta 

kompiuterinės 

technikos

2007

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

40.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

342 2.3.2.6
Materialinės bazės atnaujinimas (inventoriaus bei scenos 

technologinės įrangos, elektros įrangos) 

Atnaujinta 

materialinė bazė
2007

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

100.000,00

Valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

Uždavinys 3.2 Vystyti kultūros infrastruktūrą ir didinti kultūros patrauklumą



343 2.3.2.7
Renovuoti Eišiškių ir Baltosios Vokės pramogų centro 

pastatus

Modernizuoti 2 

pramogų centrai
2009-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

6.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

344 2.3.2.8 Modernizuoti Tabariškių šokių salės pastatą
Modernizuota 1 

šokių salė
2009-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

345 2.3.2.9 Aprūpinti kultūros įstaigas modernia technine baze
Modernizuotos 

kultūros įstaigos
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

85.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

346 2.3.2.10 Vasaros lauko estrados įrengimas Šalčininkuose
Įrengta 1 vasaros 

lauko estrada
2009-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

240.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

347 2.3.2.11
Širvintų rajono viešosios bibliotekos ir jos filialų 

rekonstrukcija ir kultūros centro modernizavimas

Rekonstruota 1 

biblioteka ir 

modernizuotas 1 

kultūros centras

2007-2008, 

2010-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija 

6.000.000,00 Valstybės biudžetas

348 2.3.2.12
Rajono bibliotekų renovavimo ir modernizavimo 

programų įgyvendinimas

Įgyvendinta 1 

bibliotekų 

renovavimo ir 

modernizavimo 

programa

2010-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

350 2.3.2.14
Rajono paminklų išsaugojimo programos parengimas ir 

įgyvendinimas

Įgyvendinta 1 

paminklų 

išsaugojimo 

programa

2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija 

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

351 2.3.2.15 Širvintų laisvalaikio centro pastato renovacija
Renovuotas 1 

laisvalaikio centras
2010-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

6.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

352 2.3.2.16

Širvintų rajono Bagaslaviškio Igno Šeiniaus pagrindinės 

mokyklos nenaudojamo pastato renovavimas ir 

pritaikymas bibliotekos veiklai

Įkurta 1 biblioteka 2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

353 2.3.2.17
Buvusio Lapelių pradinio ugdymo skyriaus pastato ir 

žemės sklypo pritaikymas visuomenės poreikiams

Visuomenės 

poreikiams 

pritaikytas 1 

pastatas

2010-2011

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

829.500,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

356 2.3.2.20
Bibliotekos kaip informacijos kaupimo ir sklaidos centro 

kūrimas 

Modernizuota 1 

biblioteka
2008-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.275.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

357 2.3.2.21
Naujo Trakų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

pastato pastatymas 

Pastatyta 1 

biblioteka
2012-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.980.000,00 Valstybės biudžetas

358 2.3.2.22
Trakų rajono kaimų bibliotekų rekonstravimas ir 

renovavimas 

Rekonstruotos 

bibliotekos
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

500.000,00
Savivaldybės 

biudžetas



359 2.3.2.23
Alkakalnio (vadinamo Rėkalniu) pritaikymas masiniams 

renginiams 

Renginiams 

pritaikytas 1 

objektas

2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.080.000,00 Valstybės biudžetas

360 2.3.2.24

Nekilnojamo kultūros paveldo apsaugos specialiųjų planų 

kultūros paveldo objektams Trakų senamiestyje (U18) 

rengimas 

Parengti specialieji 

planai
2012-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

540.000,00 Valstybės biudžetas

361 2.3.2.25 Trakų kultūros centro filialų pastatų modernizavimas

Modernizuoti  

kultūros centro 

filialai

2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

2.800.000,00 Valstybės biudžetas

362 2.3.2.26 Rūdiškių kultūros centro statyba
Pastatytas 1 

kultūros centras
2009-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija 

4.200.000,00 Valstybės biudžetas

363 2.3.2.27
Kultūros centro ir jo filialų pastatų rekonstrukcija, 

energetinio ūkio modernizavimas

Rekonstruoti ir 

modernizuoti 

kultūros centro 

filialai

2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija 

12.000.000,00 Valstybės biudžetas

364 2.3.2.28
Kaimo bibliotekų, centrinės bibliotekos filialų 

atnaujinimas ir modernizavimas 

Modernizuoti 

bibliotekos filialai
2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija 

5.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

366 2.3.2.30 Ukmergės kraštotyros muziejaus patalpų plėtra
Modernizuotas 1 

muziejus
2010-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija 

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

367 2.3.2.31
Ukmergės kraštotyros muziejaus Užugirio skyriaus pastato 

rekonstrukcija

Rekonstruotas 1 

muziejus
2010-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

368 2.3.2.32

Ukmergės kraštotyros muziejaus skaitmeninimas ir 

pateikimas vartotojams naudojant pažangiausias 

kompiuterines technologijas

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

30.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

370 2.3.2.34

Technikos muziejaus plėtros II etapas (Olandų g.21) (I 

etapas: galimybių studijos parengimas ir priešprojektinių 

darbų atlikimas; II etapas: muziejaus komunikacijų, 

parkingų ir fondų pastato statyba; III etapas: muziejaus 

paviljonų statyba ir ekspozicijų 

Pastatyti muziejaus 

komunikacijų, 

parkingų ir fondų 

pastatai

2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

42.800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

371 2.3.2.35
Technikos muziejaus Architektūros ir statybos 

ekspozicijos bei edukacinio centro plėtra 

Išplėstos muziejaus 

ekspozicijos ir 

edukacinis centras

2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

2.800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

372 2.3.2.36
Medinės architektūros paveldo išsaugojimas, ugdant 

inovatyvias vietos gyventojų bendruomenės iniciatyvas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

101.900.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

373 2.3.2.37
VMSA kultūros paveldo institucijų sistemos 

funkcionavimo galimybių studijos sukūrimas 

Parengta 1 

galimybių studija
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

374 2.3.2.38
Vilniaus miesto scenos menų inkubavimo Menų 

spaustuvėje programa 

Įgyvendinta 1 

programa
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



375 2.3.2.39
Tradicinių amatų dirbtuvių, galerijų ir mugių centro 

įkūrimas Tymo g. kvartale  
Įkurtas 1 centras 2007-2009

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

13.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

376 2.3.2.40

Vilniaus miesto savivaldybės centrinės bibliotekos 

skaitytojų aptarnavimo skyriaus Žirmūnų g. 6 

rekonstrukcija ir antro aukšto su mansarda statyba 

Modernizuotas 1 

muziejus
2009-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

6.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

377 2.3.2.41 Nemenčinės mieste vasaros estrados įrengimas
Įrengta 1 vasaros 

estrada
2010-2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

800.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

378 2.3.2.42

Kultūros namų arba koncertinių salių statyba 

(Marijampolio k., Maišiagalos mst., Lavoriškių k., 

Mickūnų k., Pagirių k., Mostiškių k.) 

Pastatyti kultūros 

namai ir 

koncertinės salės

2007-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

12.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

379 2.3.2.43
Universalaus daugiafunkcinio centro Rudausių kaime 

įrengimas

Įsteigtas 1 vaikų 

užimtumo centras
2010-2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

380 2.3.2.44
Įsigyti elektroninius knygos, periodinių leidinių, virtualių 

duomenų bazių abonementus
Įsigyti abonementai 2008-2013

Trakų viešoji 

biblioteka
125.000,00 ES parama

381 2.3.2.45
Įvesti elektroninę skaitytojų aptarnavimo posistemę Trakų 

viešojoje bibliotekoje ir Lentvario bei Rūdiškių filialuose

Įvestos 2 

posistemės
2008-2013

Trakų viešoji 

biblioteka
230.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

Eilės 

Nr.

Eilės Nr. 

(Regiono 

plėtros 

planas)

Priemonės pavadinimas
Planuojamas 

rezultatas
Laikotarpis

Atsakingi 

vykdytojai
Reikalingos lėšos

Finansavimo 

šaltiniai

2 3.1.1.2 Elektroninės sveikatos paslaugų plėtra Vilniaus regione

Parengta 1 

galimybių studija 

(įgyvendinta)

2010

Vilniaus apskrities 

viršininko 

administracija

60.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

3 3.1.1.3
Vievio miesto palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės 

infrastruktūros plėtra 

Modernizuota 1 

gydymo įstaiga
2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

560.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

4 3.1.1.4

Pacientų gydymo ir priežiūros kokybės didinimas, 

sukuriant su paslaugų teikimu el. erdvėje susijusias 

priemones ir įdiegiant jas savivaldybės sveikatos įstaigose

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

350.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

5 3.1.1.5

Viešosios įstaigos Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros 

centro ir Viešosios įstaigos Eišiškių pirminės sveikatos 

priežiūros centro informacinės sistemos kūrimas ir 

įdiegimas visose darbo vietose, pacientų  aptarnavimo 

kokybės gerinimui bei elektronini

Sukurta 1 sistema 2007-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

850.000,00 Valstybės biudžetas

6 3.1.1.6

Viešosios įstaigos Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros 

centro ir Viešosios įstaigos Eišiškių pirminės sveikatos 

priežiūros centro paslaugų kokybės gerinimas, pažangių 

darbo metodų ir technologijų įdiegimas, naujų techninių 

priemonių įsigijimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

850.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

7 3.1.1.7

Viešosios įstaigos Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros 

centro ir Viešosios įstaigos Eišiškių pirminės sveikatos 

priežiūros centro renovacija ir modernizacija 

Renovuoti ir 

modernizuoti 2 

pirminės sveikatos 

priežiūros centrai

2007-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

930.000,00 Valstybės biudžetas

8 3.1.1.8

VšĮ Šalčininkų rajono savivaldybės ligoninės pastato 

renovacija ir modernizacija. Naujų techninių priemonių 

įsigijimas

Renovuota ir 

modernizuota 1 

ligoninė

2007-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

5.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

TIKSLAS I. VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ KOKYBĖS GERINIMAS

Uždavinys 1.1 Plėtoti sveikatos apsaugos sistemą

III PRIORITETAS. SVEIKA IR KOKYBIŠKA GYVENIMO APLINKA



9 3.1.1.9
Dokumentų valdymo ir elektroninės raštvedybos sistemos 

kūrimas ir įdiegimas 

Sukurta ir įdiegta 1 

sistema
2007-2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

550.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

10 3.1.1.10 Medicinos personalo mokymas ir kvalifikacijos kėlimas 

Įvykdyti mokymai 

ir apmokyti 

asmenys

2007-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

250.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

11 3.1.1.11
Viešosios įstaigos Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros 

centro Psichikos sveikatos skyriaus patalpų renovacija

Renovuota 1 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras

2007

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

100.000,00 Valstybės biudžetas

12 3.1.1.12
Diegti ir atnaujinti kompiuterinę įrangą bei informacines 

technologijas

Atnaujinta 

materialinė bazė
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

180.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

13 3.1.1.13 Kompiuterizuoti darbo vietas seniūnijose
Kompiuterizuotos 

darbo vietos
2008-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

35.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

14 3.1.1.14 Naujų ryšių technologijų įdiegimas ASPĮ
Įdiegtos naujos 

ryšių technologijos
2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

10.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

15 3.1.1.15 Plėsti informacines technologijas ir elektronines paslaugas
Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

30.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

16 3.1.1.16 Įsteigti medicinos punktą (ambulatoriją) Gerviškių k. 
Įsteigtas 1 

medicinos punktas
2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

250.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

17 3.1.1.17 Atnaujinti gydymo įstaigų medicininę įrangą

Atnaujinta 

medicininė įranga 

gydymo įstaigose

2007-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

350.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

18 3.1.1.18

Šalčininkų rajono gydymo įstaigų informacinės sistemos 

kūrimas ir įdiegimas visose darbo vietose, pacientų 

aptarnavimo kokybės gerinimui bei elektroninių paslaugų 

teikimui

Sukurta ir įdiegta 1 

sistema
2007-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

70.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

19 3.1.1.19 ASPĮ materialinės bazės atnaujinimas
Atnaujinta 

materialinė bazė
2007-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

50.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

21 3.1.1.21 Širvintų rajono kaimo ambulatorijų pastatų atnaujinimas 
Atnaujintos 3 

ambulatorijos
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

22 3.1.1.22
Švenčionių rajono ligoninės operacinio ir reanimacinio 

skyrių renovacija pagal Europos Sąjungos reikalavimus 

Modernizuota 1 

ligoninė
2007-2010

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

3.700.000,00 Valstybės biudžetas

23 3.1.1.23 Šeimos gydytojų kabinetų įrengimas 
Įrengti šeimos 

gydytojų kabinetai
2007

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00 Valstybės biudžetas

24 3.1.1.24 Švenčionių psichikos sveikatos centro renovacija

Renovuotas 1 

psichikos sveikatos 

centras

2007

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00 Valstybės biudžetas

25 3.1.1.25 Švenčionių rajono kaimo medicinos punktų renovacija 
Renovuoti 

medicinos punktai
2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00 Valstybės biudžetas

26 3.1.1.26 Stacionarių globos įstaigų renovavimas
Renovuotos globos 

įstaigos
2007-2010

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas



27 3.1.1.27
Greitosios medicinos pagalbos techninės bazės 

atnaujinimas 

Atnaujinta 

greitosios 

medicininės 

pagalbos techninė 

bazė

2007-2011

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

28 3.1.1.28
Sergamumo ir mirtingumo nuo širdies ir kraujagyslių ligų 

mažinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00 ES parama

29 3.1.1.29
Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro modernizavimas

Modernizuotas 1 

visuomenės 

sveikatos biuras

2010-2011

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

30 3.1.1.30

Antrinio lygio paslaugų kokybės gerinimas VšĮ Švenčionių 

rajono ligoninės konsultacinėje poliklinikoje, renovavus ir 

modernizavus patalpas bei įsigijus naują medicininę 

aparatūrą

Renovuota ir 

modernizuota 1 

ligoninė

2010-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

31 3.1.1.31

Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugų teikimo kokybės 

gerinimas, antriniame asmens sveikatos lygyje, 

vadovaujantis pasauliniais mokslo pasiekimais ir 

orientuojantis į ES standartus

Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2010

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

33 3.1.1.33
VšĮ Švenčionių rajono ligoninės bei pirminės sveikatos 

priežiūros centro darbuotojų (personalo) mokymai

Įvykdyti mokymai 

ir apmokyti 

asmenys

2010

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija, VšĮ 

Švenčionių rajono 

ligoninė, VšĮ 

Švenčionių pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

34 3.1.1.34
VšĮ Švenčionių rajono ligoninės bei pirminės sveikatos 

priežiūros centro informacinės sistemos kūrimas, diegimas

Sukurta ir įdiegta 1 

sistema
2010

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija, VšĮ 

Švenčionių rajono 

ligoninė, VšĮ 

Švenčionių pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras

650.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

35 3.1.1.35
Profilaktinė ankstyva onkologinių susirgimų diagnostika ir 

gydymas atitinkantys Europos Sąjungos standartus 

Ankstyva 

diagnostika, laiku 

nustatytas gydymas 

mažins gyventojų 

mirtingumą bei 

sergamumą 

onkologinėmis 

ligomis

2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

700.000,00
Kiti finansavimo 

šaltiniai

36 3.1.1.36
Psichikos ligų profilaktikos ir socialinių paslaugų 

modernizavimas atitinkantis Europos Sąjungos standartus 

Modernios 

psichikos sveikatos 

paslaugos

2010-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00 Valstybės biudžetas

37 3.1.1.37

Antrinio lygio paslaugų tobulinimas įdiegiant naujausią 

medicininę kompiuterinę sistemą atitinkančią Europos 

Sąjungos standartus

Šiuolaikiškos, 

Europos Sąjungos 

standartus 

atitinkančios 

paslaugos

2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.550.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

38 3.1.1.38

Viešosios įstaigos Trakų ligoninės pastato renovacija ir 

modernizavimas, naujausios medicinos aparatūros 

įsigijimas

Modernizuota ir 

renovuota 1 

ligoninė

2010-2011

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.270.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

39 3.1.1.39

Viešosios įstaigos Trakų ligoninės Priėmimo - skubios 

pagalbos skyriaus restruktūrizavimo programos 

įgyvendinimas 

Modernizuotas ir 

renovuotas 

Priėmimo skubios 

pagalbos skyrius

2007-2010

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00 Valstybės biudžetas

41 3.1.1.41
Pacientų aptarnavimo kokybės gerinimas bei elektroninių 

paslaugų teikimas gydymo įstaigose 

Elektroninių 

sistemų diegimas 

pagerins paciento 

duomenų 

perdavimą tarp 

gydymo įstaigų. 

2010-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.400.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

42 3.1.1.42 Trakų rajono savivaldybės medicinos punktų renovacija
Renovuoti 

medicinos punktai
2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.300.000,00 Valstybės biudžetas



43 3.1.1.43 Medicinos personalo mokymas ir kvalifikacijos kėlimas 

Įvykdyti mokymai 

ir apmokyti 

asmenys

2008-2009

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

44 3.1.1.44

Asmenims su negalia įrengti prie gydymo įstaigų 

specialius privažiavimus, lauko laiptus (terasas) ir 

pakėlėjus laiptinėse

Neįgaliųjų 

poreikiams 

pritaikytos 

sveikatos 

priežiūros įstaigos

2007-2008

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

45 3.1.1.45
VšĮ Aukštadvario PSPC šilumos energijos taupymo 

programa 2007-2008 m.

Įgyvendinta 1 

programa
2007-2011

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

874.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

46 3.1.1.46
VšĮ Paluknio ambulatorijos pastato renovacijos, šilumos ir 

energijos taupymo programa

Įgyvendinta 1 

programa
2010-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

375.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

47 3.1.1.47

VšĮ Lentvario ambulatorijos  pastato renovacijos, 

modernizavimo ir energijos taupymo tęstinė programa 

2009-2010 m.

Įgyvendinta 1 

programa
2009-2012

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.472.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

48 3.1.1.48

Atnaujinti gydymo įstaigų medicininę aparatūrą ir įrangą: 

stomatologinę aparatūrą (visose gydymo įstaigose); 

būtinosios medicininės pagalbos aparatūrą (visose BPG 

kabinetuose). Įdiegti naują kompiuterinę sistemą. Įdiegti 

telefoninį ryšį kiekvieno gydytojo

Atnaujinta 

aparatūra 8 BPG 

kabinetuose

2009-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

Sveikatos apsaugos 

ministerija

450.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

49 3.1.1.49
Kardiologinės pagalbos paslaugų kokybės gerinimo 

Viešojoje įstaigoje Ukmergės ligoninė programa 

Įgyvendinta 1 

programa
2010-2011

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.172.570,00 ES parama

50 3.1.1.50
Greitosios medicinos pagalbos paslaugų plėtros Ukmergės 

rajone programa  

Įgyvendinta 1 

programa
2007-2010

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

130.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

51 3.1.1.51

Viešosios įstaigos Ukmergės ligoninės operacinių bloko ir 

anesteziologijos-reanimacijos skyriaus renovacijos 

programa  

Įgyvendinta 1 

programa
2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00 Valstybės biudžetas

52 3.1.1.52
Kaimo bendruomenės sveikatos punktų rekonstrukcijos 

programa

Įgyvendinta 1 

programa
2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

400.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

53 3.1.1.53

Viešosios įstaigos Ukmergės ligoninės antrinio lygio 

ambulatorinių ir stacionaro paslaugų prieinamumo, 

kokybės gerinimo ir kontrolės programa 

Įgyvendinta 1 

programa
2010-2012

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

4.599.900,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

54 3.1.1.54
Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro 

odontologijos paslaugų plėtros programa

Įgyvendinta 1 

programa
2007-2008

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

130.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

55 3.1.1.55
Visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros 

Ukmergės rajono savivaldybėje plėtra

Įgyvendintas 1 

visuomenės 

sveikatos biuro 

infrastruktūros 

plėtros projektas

2010-2011

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00 ES parama

56 3.1.1.56 Psichikos dienos centro įkūrimas
Įkurtas 1 psichikos 

dienos centras
2010-2012

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.900.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

57 3.1.1.57

Stacionarinės, skubios ir konsultacinės pagalbos 

modernizavimas: įrangos įsigijimas ir Viešosios įstaigos 

Vilniaus miesto universitetinės ligoninės patalpų 

renovacija 

Modernizuota 1 

ligoninė
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

15.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

58 3.1.1.58
Viešosios įstaigos Centro poliklinikos pastato 

rekonstrukcija pritaikant neįgaliesiems (liftų įrengimas) 

Neįgaliųjų 

poreikiams 

pritaikyta 1 

poliklinika

2008-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

8.500.000,00
Savivaldybės 

biudžetas



59 3.1.1.59
Vilniaus greitosios medicinos pagalbos stoties medicininių 

technologijų modernizavimas 

Modernizuota 1 

greitosios 

medicinos 

pagalbos stotis

2007-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

60 3.1.1.60
Pirminės sveikatos priežiūros plėtra Viešojoje įstaigoje 

Antakalnio poliklinikoje
Perkeltas 1 skyrius 2009-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

650.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

61 3.1.1.61

Viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės liftų 

renovacija (pakeičiant naujais), pritaikant sunkios būklės ir 

neįgaliems ligoniams transportuoti 

Neįgaliųjų 

poreikiams 

pritaikyta 1 

poliklinika

2008-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

62 3.1.1.62

Viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės 

reanimacijos ir laboratorijos padalinių rekonstrukcija ir 

įrangos modernizavimas pagal Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministerijos parengtus specialiuosius 

reikalavimus 

Modernizuota 1 

ligoninė
2008-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

5.400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

63 3.1.1.63
Viešosios įstaigos Vilniaus miesto psichikos sveikatos 

centro pastatų renovacija 

Renovuota 1 

sveikatos 

priežiūros įstaiga

2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

4.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

64 3.1.1.64
Vilniaus priklausomybės ligų centro Reabilitacijos centro 

rekonstrukcija 

Rekonstruotas 1 

priklausomybės 

ligų centras

2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

900.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

65 3.1.1.65

Viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės 

pastatų Vilniuje, Kauno 7/2, rekonstravimas ir įrangos 

įsigijimas plėtojant palaikomojo gydymo ir slaugos, 

reabilitacijos, skubios pagalbos ir laboratorinės 

diagnostikos paslaugas 

Modernizuota 1 

ligoninė
2007-2009

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

5.670.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

66 3.1.1.66
Antrinės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų plėtra ir modernizavimas 

Renovuotos 

patalpos ir 

atnaujinta įranga 1 

ligoninėje

2009-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

2.997.400,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

67 3.1.1.67
Ambulatorinės reabilitacijos plėtra ir renovacija Viešojoje 

įstaigoje Antakalnio poliklinikoje

Renovuotos 

patalpos ir 

atnaujinta įranga 1 

poliklinikoje

2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.185.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

68 3.1.1.68

Viešosios įstaigos Centro poliklinikos pastatų pritaikymas 

modernaus Diagnostikos centro reikmėms, med. įrangos 

įsigijimas 

Modernizuota 1 

poliklinika
2008

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

6.250.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

69 3.1.1.69
Viešosios įstaigos "Vilniaus miesto universitetinė 

ligoninė" inžinerinių sistemų remontas ir rekonstrukcija 

Rekonstruota 1 

ligoninė
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

5.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

70 3.1.1.70
Viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos pastato 

rekonstrukcija. Lifto įrengimas.

Rekonstruota 1 

poliklinika
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

538.700,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

71 3.1.1.71
Viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos vėdinimo 

sistemų dalinė rekonstrukcija

Rekonstruota 1 

poliklinikos 

vėdinimo sistema

2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

300.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

72 3.1.1.72
Vilniaus miesto greitosios medicinos pagalbos stoties 

informacinių technologijų modernizavimas 

Modernizuota 1 

GMP stotis
2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

73 3.1.1.73
Dokumentų valdymo ir elektroninės raštvedybos sistemos 

įdiegimas Viešojoje įstaigoje Šeškinės poliklinikoje
Įdiegtos 2 sistemos 2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

70.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

74 3.1.1.74 Projekto "E-sveikata" įgyvendinimas
Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

14.721.604,00
Savivaldybės 

biudžetas



75 3.1.1.75
Elektroninių paslaugų plėtra Viešojoje įstaigoje Antakalnio 

poliklinikoje

Įdiegta 1 

informacinė 

sistema ir 3 

moduliai

2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

300.000,00 Valstybės biudžetas

76 3.1.1.76
Informacinių technologijų diegimas Viešojoje įstaigoje 

Antakalnio poliklinikoje

Atnaujinta 1 

sveikatos įstaigos 

kompiuterinė ir 

programinė įranga

2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

77 3.1.1.77
Viešojoje įstaigoje Centro poliklinikoje informacinės 

sistemos visuotinis diegimas visose darbo vietose
Įdiegta 1 sistema 2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00 ES parama

78 3.1.1.78

Viešosios įstaigos "Vilniaus miesto universitetinė 

ligoninė" laboratorijos perkėlimas iš Viešosios įstaigos 

Antakalnio poliklinikos patalpų į ligoninės patalpas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

362.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

79 3.1.1.79

Dienos chirurgijos skyrių (chirurgijos ir ginekologijos) 

įrengimas Viešosios įstaigos "Vilniaus miesto 

universitetinė ligoninė" patalpose

Įrengtas 

Ginekologijos 

dienos chirurgijos 

padalinys

2007-2008

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

2.162.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

80 3.1.1.80

Viešosios įstaigos "Vilniaus miesto universitetinė 

ligoninė" operacinių bloko remontas ir dalinė 

rekonstrukcija 

Rekonstruota 1 

ligoninė
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

5.713.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

81 3.1.1.81
Viešosios įstaigos "Vilniaus miesto universitetinė 

ligoninė" Patologijos skyriaus pastatų ir įrangos renovacija 

Renovuotas 1 

ligoninės skyrius ir 

įranga

2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

872.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

82 3.1.1.82

Viešosios įstaigos "Vilniaus miesto universitetinė 

ligoninė" Centrinės sterilizacinės rekonstrukcija ir įrangos 

atnaujinimas  

Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

2.760.000,00 Valstybės biudžetas

83 3.1.1.83
Inkstų akmenligės gydymo ir diagnostikos išvystymas 

Vilniaus miesto universitetinėje ligoninėje 

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

84 3.1.1.84

Viešosios įstaigos "Vilniaus miesto universitetinė 

ligoninė" Akušerijos, Naujagimių ir Vaikų skyrių 

renovacija ir modernizavimas 

Modernizuoti ir 

renovuoti 1 

ligoninės skyriai

2008-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

4.180.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

85 3.1.1.85

Viešosios įstaigos "Vilniaus miesto universitetinė 

ligoninė" Mikrobiologijos laboratorijos perkėlimas iš 

Viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos patalpų į 

ligoninės patalpas 

1 laboratorijos 

perkėlimas 
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

840.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

86 3.1.1.86

Viešosios įstaigos Vilniaus greitosios pagalbos 

universitetinės ligoninės Dienos chirurgijos operacinės su 

pooperacinėmis palatomis įrengimas 

Įrengta 1 operacinė 2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

3.342.700,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

87 3.1.1.87
Viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos laboratorijos 

remontas ir įrangos atnaujinimas 

Modernizuota 1 

laboratorija, 

atliktas remontas ir 

atnaujinta įranga

2008-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

88 3.1.1.88
Viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos odontologijos 

skyrių remontas ir įrangos atnaujinimas 

Modernizuotas 1 

odontologijos 

skyrius, atliktas 

remontas ir 

atnaujinta įranga

2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

600.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

89 3.1.1.89
Liftų įrengimas Viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos 

patalpose

Atnaujinti 1 

poliklinikos liftai
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

600.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

90 3.1.1.90

Informacinių technologijų ir telekomunikacijos plėtra 

Viešojoje įstaigoje Centro poliklinikoje: 1)laboratorijos 

elektroninės modulio sukūrimas; 2)radiologijos ir 

echoskopijos elektroninio modulio sukūrimas; 3) E-

asmens ligos istorijos modelio sukūrimas. 

Sukurti 3 moduliai 2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

6.500.000,00 ES parama

91 3.1.1.91
Viešosios įstaigos Centro poliklinikos Psichikos sveikatos 

centro informacinės sistemos sukūrimas ir įdiegimas  

Sukurta ir įdiegta 1 

sistema
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00 ES parama

92 3.1.1.92
Konferencijų salės įrengimas Viešosios įstaigos Šeškinės 

poliklinikos patalpose

Įrengta 1 

konferencijų salė
2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

342.700,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama



93 3.1.1.93
Viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos patalpų sanitarinių 

mazgų remontas

Suremontuoti 1 

poliklinikos 

sanitariniai mazgai

2012

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

100.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

94 3.1.1.94
Visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų infrastruktūros 

Vilniaus miesto savivaldybėje plėtra

Išplėstos sveikatos 

priežiūros 

paslaugos

2009-2012

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.096.000,00 ES parama

95 3.1.1.95

Elektroninės sveikatos informacinės sistemos plėtra ir 

integravimas Vilniaus regiono sveikatos priežiūros 

įstaigose

Integruota ir 

išplėsta 1 

informacinė 

sistema

2012-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

7.800.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

96 3.1.1.96
Visalaukių medicinos punkto reorganizavimas į BPG 

kabinetą

Įrengtas 1 BPG 

kabinetas
2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

98 3.1.1.98
Vilniaus rajono greitosios pagalbos skyriaus techninės 

bazės ir medicininių technologijų modernizavimas 

Modernizuotas 1 

greitosios pagalbos 

skyrius

2008-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

5.500.000,00

Valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

99 3.1.1.99

Antrinės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų plėtra ir modernizavimas Viešojoje įstaigoje 

"Vilniaus rajono centrinė poliklinika" 

Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

100 3.1.1.100
Nemenčinės palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės 

statyba 

Pastatyta 1 

palaikomojo 

gydymo ir ir 

slaugos ligoninė

2007-2010

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

9.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

101 3.1.1.101 Rukainių ambulatorijos statyba
Pastatyta 1 

ambulatorija
2008

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

2.150.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

102 3.1.1.102

Informacinių technologijų plėtra modernėjant sveikatos 

priežiūros sistemai VšĮ Vilniaus rajono centrinėje 

poliklinikoje ir Nemenčinės poliklinikoje

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

10.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

103 3.1.1.103
Nemenčinės poliklinikos pastato energetinio efektyvumo 

didinimas

Renovuota 1 

poliklinika
2009-2010

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

104 3.1.1.104
Medininkų bendrosios praktikos gydytojo kabineto pastato 

energetinio efektyvumo didinimas

Renovuotas 1 BPG 

kabinetas
2009-2010

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija 

350.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

105 3.1.1.105
Maišiagalos ambulatorijos pastato energetinio efektyvumo 

didinimas

Renovuota 1 

ambulatorija
2009-2010

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

280.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

107 3.1.1.107
Juodšilių palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės pastato 

energetinio efektyvumo didinimas

Renovuota 1 

palaikomojo 

gydymo ir slaugos 

ligoninė

2009-2010

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

108 3.1.1.108
Psichikos dienos stacionaro įkūrimas prie VšĮ Vilniaus 

rajono centrinės poliklinikos Psichikos sveikatos centro

Įkurtas 1 psichikos 

dienos stacionaras
2009-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

111 3.1.1.111

Konsultacinio centro steigimas ankstyvai vaikų ligų 

diagnostikai ir gydymui, bei vaikų savižudybių prevencijos 

gerinimui VšĮ Vilniaus rajono centrinėje poliklinikoje

Įsteigtas 1 

konsultacinis 

centras

2008-2009

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

974.000,00
Kiti finansavimo 

šaltiniai

112 3.1.1.112

VšĮ Vilniaus rajono centrinės poliklinikos ASPĮ elektros 

energijos tiekimo sistemų rekonstrukcija, užtikrinant 

elektros energijos tiekimo stabilumą

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

113 3.1.1.113

Medicininių paslaugų teikimo, mažinant sergamumą ir 

mirtingumą nuo širdies ir kraujagyslių ligų, 

restruktūrizavimas pirminiame asmens sveikatos priežiūros 

lygyje, vadovaujantis pasauliniais mokslo pasiekimais ir 

įrodymais pagrįstos medicinos principais 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2010

Elektrėnų 

savivaldybės 

asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos

1.340.000,00 ES parama



114 3.1.1.114

Medicininių paslaugų teikimo, mažinant sergamumą ir 

mirtingumą nuo širdies ir kraujagyslių ligų, 

restruktūrizavimas antriniame asmens sveikatos priežiūros 

lygyje, vadovaujantis pasauliniais mokslo pasiekimais ir 

įrodymais pagrįstos medicinos principais 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2010

Elektrėnų 

savivaldybės 

asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos

2.580.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

115 3.1.1.115
Greitosios medicininės pagalbos teikiamų paslaugų 

kokybės gerinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos

730.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

116 3.1.1.116
Pažangių medicinos principų įdiegimas, teikiant asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas 

Modernizuotos 

sveikatos 

priežiūros įstaigos, 

įsigyta nauja įranga

2011-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

400.000,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

117 3.1.1.117
Elektros energijos tiekimo I patikimumo kategorijos 

užtikrinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008

Santariškių 

medicinos įstaigų 

asociacija

5.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

118 3.1.1.118 Informacinių technologijų diegimas ir pirkimas 

Įsigytos ir įdiegtos 

informacinės 

technologijos

2007-2013
Valstybinis 

patologijos centras
2.800.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

119 3.1.1.119
Medicininės įrangos įsigijimas įdiegiant naujas 

technologijas 

Įsigyta medicininė 

įranga
2007-2013

Valstybinis 

patologijos centras
3.500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

120 3.1.1.120 Dokumentų valdymo sistemos įsigijimas 

Įdiegta 1 

dokumentų 

valdymo sistema

2008-2009
Valstybinis 

patologijos centras
60.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

121 3.1.1.121
Techninio aukšto ir stogo rekonstrukcija, įrengiant naujas 

patalpas, gerinant paslaugų teikimą

Rekonstruota 1 

įstaiga
2008

Valstybinis 

patologijos centras
3.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

122 3.1.1.122
Autopsinių tyrimų atlikimui ir mokymų vykdymui skirtų 

patalpų įrengimas 
Įrengtos patalpos 2008

Valstybinis 

patologijos centras
2.400.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

123 3.1.1.123
Ventiliacijos modernizavimas įrengiant pritekamąją 

ventiliaciją ir keičiant ištraukiamos ventiliacijos įrangą 

Modernizuota 

ventiliacijos 

sistema

2009
Valstybinis 

patologijos centras
1.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

124 3.1.1.124
Valstybinio patologijos centro vandentiekio sistemos 

modernizavimas

Modernizuota 

vandentiekio 

sistema

2009
Valstybinis 

patologijos centras
250.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

125 3.1.1.125
Valstybinio patologijos centro šalto vandens filtravimo 

sistemos įrengimas

Įrengta filtravimo 

sistema
2009

Valstybinis 

patologijos centras
100.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

126 3.1.1.126
Kūdikių ir vaikų iki 7 metų amžiaus sergamumo ir 

neįgalumo išraiškos mažinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

700.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

127 3.1.1.127
Vilniaus apskrities sutrikusio vystymosi kūdikių namų 

skalbyklos renovacija  

Renovuotas 1 

objektas
2008

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

450.000,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

129 3.1.1.129
Viešosios įstaigos Abromiškių reabilitacijos ligoninės 

darbuotojų pagrindinių įgūdžių ugdymas

Įvykdyta 11 

mokymų ir 

apmokyti 169 

asmenys

2007-2008

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

722.416,00 ES parama



130 3.1.1.130
Psichikos dienos stacionaro įkūrimas Antakalnio 

poliklinikos psichikos sveikatos centre

Įkurtas 1  dienos 

centras
2009-2013

VšĮ Antakalnio 

poliklinika
924.890,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

131 3.1.1.131

VšĮ Centro poliklinikoje informacinės sistemos 

funkcionalumų diegimas visose darbo vietose, sukuriant 

abipusį santykį tarp paciento ir gydytojo 

Įdiegta 1 sistema 2011-2013
 VšĮ Centro 

poliklinika
5.500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

132 3.1.1.132

Ambulatorinių psichikos sveikatos priežiūros paslaugų 

plėtra Vilniaus apskrities gyventojams, įkuriant Dienos 

stacionarą (centrą) VšĮ Centro poliklinikos Vytenio filiale

Įkurtas 1 dienos 

stacionaras
2009-2010

VšĮ Centro 

poliklinika
3.345.300,00 ES parama

134 3.1.1.134
Dienos stacionaro steigimas prie VŠĮ Elektrėnų psichikos 

sveikatos centro

Įsteigtas 1 dienos 

centro stacionaras
2009-2013

VšĮ Elektrėnų 

psichikos sveikatos 

priežiūros centras 

900.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

135 3.1.1.135

Vilniaus Greitosios medicinos pagalbos stoties ir jos 

darbuotojų pritaikymo prie rinkos poreikių teikti 

kokybiškas paslaugas, atitinkančias Vilniaus gyventojų 

lūkesčius, gerinimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

VšĮ Greitosios 

medicinos pagalbos 

stotis

15.255.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

136 3.1.1.136
Psichikos dienos stacionaro įkūrimas Karoliniškių 

poliklinikos psichikos sveikatos centre

Įkurtas 1 psichikos 

dienos centras
2010

VšĮ Karoliniškių 

poliklinika
848.600,00 ES parama

137 3.1.1.137

Antrinio lygio ambulatorinių, ambulatorinės reabilitacijos 

paslaugų plėtra ir infrastruktūros gerinimas VšĮ 

Karoliniškių poliklinikoje

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2013

VšĮ Karoliniškių 

poliklinika
3.563.000,00 ES parama

138 3.1.1.138 Medicininės įrangos įsigijimas 
Įsigyta medicininė 

įranga
2007-2008

VšĮ Lazdynų 

poliklinika
1.538.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

139 3.1.1.139

Viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės 

ambulatorinės reabilitacijos paslaugų prieinamumo ir 

kokybės gerinimas bei šių paslaugų kokybės kontrolės 

užtikrinimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2013

VšĮ Mykolo 

Marcinkevičiaus 

ligoninė

2.200.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

140 3.1.1.140

Viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės 

Priėmimo skubios pagalbos skyriaus rekonstrukcija ir 

įrangos įsigijimas pritaikant trumpalaikio gydymo (iki 72 

val.), stebėjimo (iki 24 val.) ir ambulatorinių specialistų 

konsultacijų teikimui 

Modernizuota 1 

ligoninė
2010-2013

VšĮ Mykolo 

Marcinkevičiaus 

ligoninė

2.300.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

141 3.1.1.141
Esamos kompiuterinės sistemos optimizavimas ir naujų 

kompiuterių bei kompiuterinių programų įsigijimas 

Optimizuota 

sistema, atnaujinta 

materialinė bazė

2008-2013

VšĮ Respublikinė 

tuberkuliozės ir 

infekcinių ligų 

universitetinė 

ligoninė

2.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

142 3.1.1.142 Dokumentų valdymo sistemos įsigijimas Įdiegta 1 sistema 2008-2013

VšĮ Respublikinė 

tuberkuliozės ir 

infekcinių ligų 

universitetinė 

ligoninė

700.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

143 3.1.1.143 Medicininės įrangos įsigijimas 

Įsigyta 2 vnt. 

medicininės 

įrangos

2008-2013

VšĮ Respublikinė 

tuberkuliozės ir 

infekcinių ligų 

universitetinė 

ligoninė

8.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

144 3.1.1.144
Esamų padalinių perkėlimas iš įvairių miesto dalių į SMM 

siekiant optimizuoti paslaugos tiekimą ir pasiekiamumą 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2010

VšĮ Respublikinė 

tuberkuliozės ir 

infekcinių ligų 

universitetinė 

ligoninė

70.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

145 3.1.1.145 Ūmios psichiatrinės pagalbos skyriaus steigimas 

Įsteigtas 1 ūmios 

psichiatrinės 

pagalbos skyrius

2007-2010

VšĮ Respublikinė 

Vilniaus 

psichiatrijos 

ligoninė

1.500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

146 3.1.1.146
Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugų plėtra Sapiegos 

ligoninėje, 4 ir 5 korpusų renovacija

Slaugos ir 

palaikomojo 

gydymo paslaugų 

išplėtimas

2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

3.293.448,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

147 3.1.1.147 Išorės vandentiekio tinklų renovacija

Įrengti 4 

priešgaisriniai 

hidrantai

2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

4.254.322,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



148 3.1.1.148

Ankstyvos ligų diagnostikos gerinimui, paslaugų kokybės 

ir prieinamumo užtikrinimui diagnostinio magnetinio 

rezonanso tomografijos aparato (1,5 teslos), automatinio 

švirkšto įsigijimas

Įsigyta medicininė 

įranga
2007

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

2.580.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

149 3.1.1.149

Darbuotojų kompiuterinio raštingumo gerinimui, 

medicininių paslaugų modernizavimui, operatyvesniam 

darbui su pacientais kompiuterių ir kompiuterinių 

programų įsigijimas

Apmokyta 70% 

darbuotojų, įsigyta 

20 naujų 

kompiuterių su 

programomis.

2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

500.000,00 ES parama

150 3.1.1.150 Sapiegos rūmų barokinio parko atkūrimas

Atkurtas 1 

barokinio stiliaus 

Sapiegų parkas

2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

151 3.1.1.151 Sapiegos ligoninės infrastruktūros plėtra
Suremontuoti keliai 

ir takai
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

152 3.1.1.152

Ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų plėtros ir jų 

kokybės užtikrinimas viešojoje įstaigoje Šeškinės 

poliklinikoje

Įgyvendinta 1 

programa
2009-2010

VšĮ Šeškinės 

poliklinika
2.469.500,00 ES parama

153 3.1.1.153
Dienos stacionaro įrengimas prie Psichikos sveikatos 

centro Viešojoje įstaigoje Šeškinės poliklinikoje

Įkurtas 1 dienos 

stacionaras
2010

VšĮ Šeškinės 

poliklinika
799.896,00 ES parama

154 3.1.1.154
Medicinos technikos ir įrangos viešojoje įstaigoje Šeškinės 

poliklinikoje Vilniuje, Šeškinės g. 24, atnaujinimas
Įsigyta įranga 2008

VšĮ Šeškinės 

poliklinika
400.000,00 Valstybės biudžetas

156 3.1.1.156

Viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos darbuotojų tęstinis 

kompetencijos ugdymas, tokiu būdu gerinant pacientų 

aptarnavimo kokybę ir didinat darbuotojų lojalumą 

Poliklinikai

Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2011

VšĮ Šeškinės 

poliklinika
2.797.664,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

157 3.1.1.157
Viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos pastato 

renovavimas siekiant didinti energijos efektyvumą

Renovuota 1 

poliklinika
2012

VšĮ Šeškinės 

poliklinika
3.999.888,00 ES parama

158 3.1.1.158
Viešosios įstaigos "Vilniaus gimdymo namai" renovacijos 

projektas

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2009

Sveikatos apsaugos 

ministerija
6.000.000,00 Valstybės biudžetas

159 3.1.1.159
Viešosios įstaigos Vilniaus greitosios pagalbos 

universitetinės ligoninės Operacinio bloko renovacija 

Renovuotas 1 

objektas
2007-2013

VšĮ Vilniaus 

greitosios pagalbos 

universitetinė 

ligoninė

98.165.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

160 3.1.1.160

Viešosios įstaigos Vilniaus greitosios pagalbos 

universitetinės ligoninės Konsultacinio - diagnostinio 

skyriaus įrengimas 

Įrengtas 1 skyrius 2007-2008

VšĮ Vilniaus 

greitosios pagalbos 

universitetinė 

ligoninė

3.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

161 3.1.1.161
Viešosios įstaigos Vilniaus greitosios pagalbos 

universitetinės ligoninės A korpuso renovacija

Renovuotas 1 

objektas
2008-2010

VšĮ Vilniaus 

greitosios pagalbos 

universitetinė 

ligoninė

89.080.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

162 3.1.1.162

Viešosios įstaigos Vilniaus greitosios pagalbos 

universitetinės ligoninės slėptuvės ir laboratorinio korpuso 

renovacija 

Renovuotas 1 

objektas
2008-2009

VšĮ Vilniaus 

greitosios pagalbos 

universitetinė 

ligoninė

17.400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

163 3.1.1.163
Informacinių technologijų diegimas ir išvystymas VšĮ 

Vilniaus greitosios pagalbos universitetinėje ligoninėje

Įdiegtos 

informacinės 

technologijos

2011-2013

 VšĮ Vilniaus 

greitosios pagalbos 

universitetinė 

ligoninė

10.350.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

164 3.1.1.164
Informacinių technologijų diegimas Vilniaus miesto odos 

ir veneros ligų centre

Įdiegtos 

informacinės 

technologijos

2007-2013

VšĮ Vilniaus miesto 

odos ir veneros ligų 

centras

4.888.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

165 3.1.1.165
Krizių intervencijos centro įsteigimas Vilniaus miesto 

psichikos sveikatos centre

Įsteigtas 1 krizių 

intervencijos 

centras

2009

VšĮ Vilniaus miesto 

psichikos sveikatos 

centras

1.700.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama



166 3.1.1.166
Laboratorijų pertvarka optimizuojant Viešosios įstaigos 

"Vilniaus miesto universitetinė ligoninė" infrastruktūrą  

Įvykdyta 

laboratorijų 

pertvarka

2011-2013

VšĮ "Vilniaus 

miesto 

universitetinė 

ligoninė"

3.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

167 3.1.1.167

Elektroninės sveikatos informacinės bazės kūrimas 

Viešojoje įstaigoje Vilniaus miesto universitetinėje 

ligoninėje. Gimusiųjų ir mirusiųjų registracija

Sukurta 1 

informacinė bazė
2011-2013

VšĮ "Vilniaus 

miesto 

universitetinė 

ligoninė"

2.850.000,00 ES parama

168 3.1.1.168

Viešosios įstaigos Vilniaus universitetinės Antakalnio 

ligoninės pastatų, medicinos įrangos ir technologijų 

renovacijos projektas

Modernizuota 1 

ligoninė
2007-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

12.701.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

169 3.1.1.169
Informacinių technologijų diegimas Viešojoje įstaigoje 

"Vilniaus universitetinė Antakalnio ligoninė" 

Įdiegtos 

informacinės 

technologijos

2008-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

10.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

170 3.1.1.170
Kokybės vadybos sistemos įdiegimas pagal LST EN ISO 

9001:2001 standarto reikalavimus 

Įdiegta kokybės 

vadybos sistema
2008

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

50.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

171 3.1.1.171
Onkologinių susirgimų ankstyvos diagnostikos ir 

efektyvaus gydymo sistemos tobulinimas
Atnaujinta sistema 2008-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

7.200.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

172 3.1.1.172
Širdies ir kraujagyslių ligų prevencijos, diagnostikos ir 

gydymo sistemos tobulinimas
Atnaujinta sistema 2008-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

11.100.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

173 3.1.1.173
Skubios chirurginės telemedicinos konsultavimo sistemos 

sukūrimas Vilniaus regione 

Sukurta 1 skubios 

chirurginės 

telemedicinos 

konsultavimo 

sistema

2009-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

10.500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

174 3.1.1.174
Psichikos sveikatos centro renovacija ir veiklos 

optimizavimas 

Renovuotas 1 

psichikos sveikatos 

centras

2009-2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

5.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

175 3.1.1.175 Ekstremalių situacijų ir krizių medicinos centro įrengimas 

Įrengtas 1 

ekstremalių 

situacijų ir krizių 

medicinos centras

2008-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

25.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

176 3.1.1.176
Priėmimo ir skubios pagalbos skyriaus išplėtimas, skyriaus 

rekonstrukcija ir įrangos įsigijimas 

Modernizuotas 1 

priėmimo ir 

skubios pagalbos 

skyrius

2008-2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

19.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

177 3.1.1.177
Odontologijos, veido ir žandikaulių bei burnos chirurgijos 

paslaugų teikimo programa neįgaliesiems  

Sukurta 

infrastruktūra 

neįgaliųjų vaikų 

gydymui 

2008

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės Žalgirio 

klinika

2.000.000,00 Valstybės biudžetas

178 3.1.1.178

Vieningo skaitmeninio radiologinės diagnostikos tinklo 

sukūrimas, apjungiant visų lygių Lietuvos odontologijos 

sveikatos priežiūros įstaigas 

Įdiegta 1 sistema 2008-2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės Žalgirio 

klinika

10.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

179 3.1.1.179
Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinikos 

darbuotojų bendrųjų gebėjimų tobulinimas 

Įvykdyti mokymai 

ir apmokyti 

asmenys

2008-2009

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės Žalgirio 

klinika

1.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

180 3.1.1.180

Aukštos kvalifikacijos gydytojų odontologų rengimas, jų 

praktinių įgūdžių tobulinimas ir mokymosi visą gyvenimą 

sistemos sukūrimas  

Įvykdyti mokymai 

ir apmokyti 

asmenys

2007-2008

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės Žalgirio 

klinika

6.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

181 3.1.1.181
Sveikatos paslaugų ir studijų infrastruktūros gerinimas, 

mokymosi modernizavimas užtikrinant paslaugų kokybę 

Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės Žalgirio 

klinika

100.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

182 3.1.1.182
Pozitronų emisijos tomografijos komplekso įsigijimas. 

Radiologijos centro statyba

Pastatytas 1 

radiologijos centras
2009-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

70.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama



183 3.1.1.183
Endoskopinės laparoskopinės įrangos su priedais, skirtos 

mažai invazyviai ankstyvo vėžio chirurgijai, įsigijimas 

Įsigyta 2 vnt. 

medicininės 

įrangos

2008

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

8.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

184 3.1.1.184
Vilniaus universiteto Onkologijos instituto onkologinės 

radioterapijos skyriaus restruktūrizacija ir vystymas 

Modernizuotas 1 

skyrius
2008-2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

8.500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

185 3.1.1.185

Esamos Vilniaus universiteto Onkologijos instituto 

kompiuterinės sistemos optimizavimas ir naujų 

kompiuterių bei kompiuterinių programų įsigijimas 

Optimizuota 

sistema, atnaujinta 

materialinė bazė

2008-2009

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

1.600.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

186 3.1.1.186

Vilniaus universiteto Onkologijos instituto aptarnavimo 

tarnybų veiklos optimizavimas ir jų teikiamų paslaugų 

gydymo personalui vystymas ir kokybės gerinimas (2 

aukštų statyba virš vaistinės pastato)

Optimizuota 

sistema, atnaujinta 

materialinė bazė

2008-2009

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

5.500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

187 3.1.1.187

Vilniaus universiteto Onkologijos instituto gydomųjų 

patalpų medicininio deguonies tiekimo ir vakuumo tinklo 

modernizavimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

2.500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

188 3.1.1.188
Vilniaus universiteto Onkologijos instituto dokumentų 

valdymo sistemos įdiegimas

Įdiegta 1 

dokumentų 

valdymo sistema

2008-2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

1.200.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

189 3.1.1.189

Vilniaus universiteto Onkologijos instituto Konsultacinės 

poliklinikos veiklos plėtra naujai pastatytame pastate, 

įrengiant pensionatą (dienos) bei užtikrinant kitų reikalingų 

paslaugų (maitinimo ir kt.) teikimą ir įrengiant 

administracines patalpas Santa

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

20.500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

190 3.1.1.190
Naujo vaikų ligoninės pediatrijos centro korpuso (380 

lovų) ir konsultacinės poliklinikos statyba 

Pastatyta 1 

poliklinika
2007

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

128.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

191 3.1.1.191
Vaikų pulmonologijos centro įkūrimas ir paslaugų 

prieinamumo optimizavimas  

Įkurtas 1 vaikų 

pulmonologijos 

centras

2007

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

1.500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

192 3.1.1.192
Laboratorinės diagnostikos tarnybos ir infrastruktūros 

vystymas bei patalpų renovacija 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

6.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

193 3.1.1.193 Ankstyvosios reabilitacijos vaikams skyriaus įkūrimas 

Įkurtas 1 vaikų 

ankstyvosios 

reabilitacijos 

skyrius

2007

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

3.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

194 3.1.1.194 Vaiko raidos centro statyba 
Pastatytas 1 vaikų 

raidos centras
2008

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

40.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

195 3.1.1.195

Informacinės sistemos ir technologijų visuotinis diegimas 

visose Viešosios įstaigos Vilniaus universiteto vaikų 

ligoninės darbo vietose  

Įdiegta sistema
2007-2008, 

2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

6.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

196 3.1.1.196 Elektroninių paslaugų vystymas ir personalo apmokymas 
Įgyvendintas 1 

projektas

2007-2008, 

2010-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

6.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

197 3.1.1.197 Telemedicinos technologijų diegimas ir panaudojimas 
Įgyvendintas 1 

projektas

2007, 2009-

2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

6.500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

198 3.1.1.198

Vaikų sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo ir 

kokybės gerinimas (ankstyvoji vaikų ligų diagnostika ir 

gydymas) bei sveikatos paslaugų kokybės kontrolės 

užtikrinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

22.360.861,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

199 3.1.1.199
Vaikų onkologinių ir hematologinių ligų diagnostikos, 

gydymo ir reabilitacijos tobulinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

26.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

200 3.1.1.200 Vilniaus krašto vaiko ir šeimos psichikos sveikatos centras  
Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

8.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

201 3.1.1.201
Specializuotų stacionarinių vaikų ir paauglių psichiatrijos 

paslaugų plėtra 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2009

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

6.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

202 3.1.1.202
Vaikų traumų profilaktikos, gydymo ir reabilitacijos 

tobulinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

32.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama



203 3.1.1.203
Mokymo programų ir metodikų rengimas specialistams, 

dirbantiems vaiko ir šeimos psichikos sveikatos srityje 

Parengtos 

programos ir 

metodikos

2007-2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

204 3.1.1.204

Specialistų, teikiančių pagalbą sutrikusios raidos ir 

psichikos vaikams ir paaugliams bei jų šeimoms rengimas 

ir kvalifikacijos kėlimas 

Įvykdyti mokymai 

ir apmokyti 

asmenys

2008-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

6.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

205 3.1.1.205 Specialistų mokymas apie vaikų traumų prevenciją 

Įvykdyti mokymai 

ir apmokyti 

asmenys

2007-2009

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

400.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

206 3.1.1.206

Darbuotojų kompiuterinio raštingumo tobulinimas, 

medicininių paslaugų modernizavimas, operatyvesniam 

darbui su pacientais 

Įvykdyti mokymai 

ir apmokyti 

asmenys

2007-2009

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

3.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

207 3.1.1.207
Elektroninės sveikatos paslaugų sistemos diegimas 

Vilniaus miesto veneros ir odos ligų centre
Įdiegta 1 sistema 2011-2013

VšĮ Vilniaus 

veneros ir odos ligų 

centras

2.858.200,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

208 3.1.1.208
Vilniaus rajono Marijampolio k. ambulatorijos pastato 

renovacija

Renovuotas 1 

ambulatorijos 

pastatas

2011-2012
Vilniaus rajono 

centrinė poliklinika
300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

3.1.1.209

VšĮ Antakalnio poliklinikos pastatų ir inžinierinių sistemų 

rekonstrukcija, II etapas
Rekonstruotas 

korpusas
2012-2013

Viešoji įstaiga 

Antakalnio 

poliklinika

6.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

209

210 3.1.2.1 Gestų kalbos vertėjų kvalifikacijos kėlimas 

Įvykdyti mokymai 

ir apmokyti 

asmenys

2007-2009 
Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerija
845.770,00 Valstybės biudžetas

211 3.1.2.2
Resocializacijos centro nepilnamečiams, grįžusiems iš 

laisvės atėmimo įstaigų, steigimas 

Įsteigtas 1 

resocializacijos 

centras

2007
Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerija
2.000.000,00 Valstybės biudžetas

212 3.1.2.3
Ugdymo paslaugų kokybės gerinimas kūdikių namuose 

vaikams iki 7 metų 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

350.000,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

213 3.1.2.4
Socialinės rizikos asmenų socialinės integracijos ir 

profesinės reabilitacijos plėtra 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1.800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

214 3.1.2.5 Socialinio būsto plėtra Elektrėnų savivaldybėje
Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

4.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

216 3.1.2.7
Savarankiško gyvenimo namų įkūrimas ir socialinės 

globos paslaugų plėtra

Įgyvendinti 2 

projektai
2009-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

218 3.1.2.9 Savarankiško gyvenimo namų įkūrimas Šalčininkų rajone

Įkurti 1 

savarankiško 

gyvenimo namai

2008

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.644.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

219 3.1.2.10
Būsto ir aplinkos pritaikymo neįgaliesiems programos 

įgyvendinimas

Neįgaliųjų 

poreikiams 

pritaikyti būstai

2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

220 3.1.2.11 Dienos centro socialinės rizikos vaikams steigimas
Įsteigtas 1 dienos 

centras
2008

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

221 3.1.2.12 Dienos globos paslaugų neįgaliesiems tobulinimas
Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

120.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

222 3.1.2.13

Gerinti ir plėtoti socialines, teisines paslaugas 

priklausomybės ligomis sergantiems asmenims, 

narkomanams ir kt.

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

115.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

223 3.1.2.14 Integruoti į visuomenę sugrįžusius iš įkalinimo įstaigų
Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

80.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

224 3.1.2.15 Neįgaliųjų integravimas į darbo rinką
Į darbo rinką 

integruoti neįgalieji
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00 ES parama

225 3.1.2.16 Neįgaliųjų NVO bendradarbiavimo skatinimas
Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

140.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

Uždavinys 1.2 Vystyti socialinės apsaugos sistemą



226 3.1.2.17
Rajono įstaigų aplinkos pritaikymas asmenims, turintiems 

judėjimo sutrikimų

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

227 3.1.2.18 Savarankiško gyvenimo įgūdžių vystymas
Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

400.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

228 3.1.2.19
Specialiųjų poreikių vaikams ir jų šeimoms teikti 

specialistų pagalbą

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

30.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

229 3.1.2.20
Steigti logopedų, specialiųjų pedagogų etatus 

ikimokyklinio ugdymo įstaigose

Įsteigti logopedų ir 

specialiųjų 

pedagogų etatai

2009-2011

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

48.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

230 3.1.2.21
Sukurti ir vykdyti socialinės paramos programą 

benamiams, socialinės rizikos asmenims

Įgyvendintos 

programos
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

70.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

232 3.1.2.23 VšĮ "Vilties spindulėlis" įstaigos garažo statyba
Modernizuota 1 

įstaiga
2008

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

233 3.1.2.24
Žaidimų ir sporto aikštelės įrengimas prie Vaikų globos 

namų

Renovuoti 1 vaikų 

globos namai
2008

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

234 3.1.2.25

Rengti ir įgyvendinti nepilnamečių, grįžusių iš įkalinimo 

įstaigų, specialiojo auklėjimo ir globos namų 

resocializacijos projektus 

Įgyvendinti 

resocializacijos 

projektai

2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

50.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

239 3.1.2.30 Socialinio būsto plėtra Širvintų rajone 
Įgyvendinti 2 

projektai
2010-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

6.800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

240 3.1.2.31 Socialiai remtinų gyventojų aprūpinimas būstu
Socialiniu būstu 

aprūpinti  asmenys
2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.750.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

242 3.1.2.33

Plėtoti dienos globos centrus ir taip pat stacionarią globą 

rajone žmonėms su psichikos negalia bei sutrikusiu 

intelektu

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

245.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

243 3.1.2.34

Plėtoti vaikų, patyrusių namuose smurtą ar kitokią žalą, 

vartojančių alkoholį ir narkotikus, socialinės reabilitacijos 

ir reintegracijos programas

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

140.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

245 3.1.2.36

Vilniaus apskrities viršininko administracijos Švenčionėlių 

globos namų steigėjo funkcijų perėmimas ir perimtų 

patalpų rekonstrukcija, įsteigiant jose dienos centrus 

socialinės rizikos šeimoms ir jose augantiems vaikams bei 

socialinės rizikos vaikams, sen

Socialinių paslaugų 

plėtra
2010-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.916.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

246 3.1.2.37 Lentvario krizių centro įkūrimas 
Įkurtas 1 krizių 

centras
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

247 3.1.2.38 Rūdiškių dienos centro įkūrimas 
Įkurtas 1 dienos 

centras
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

248 3.1.2.39 Trakų rajono paramos šeimai ir vaikams centro įkūrimas

Įkurtas 1 paramos 

šeimai ir vaikams 

centras

2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

4.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama



249 3.1.2.40
Viešosios įstaigos Trakų neįgaliųjų užimtumo centro 

patalpų plėtra 

Įrengtos centro 

mokymo ir 

užimtumo patalpos

2009-2011

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.695.000,00 ES parama

250 3.1.2.41 Čižiūnų socialinių paslaugų centro įkūrimas 
Įkurtas 1 socialinių 

paslaugų centras
2007-2008

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

5.077.322,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

251 3.1.2.42
Laikino gyvenimo namų (nakvynės namų) įkūrimas 

socialinės rizikos asmenims 

Įkurti 1 laikino 

gyvenimo namai
2012-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

550.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

252 3.1.2.43 Savarankiško gyvenimo namų neįgaliesiems steigimas

Įsteigti 1 

savarankiško 

gyvenimo namai 

neįgaliesiems

2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija, 

Trakų neįgaliųjų 

užimtumo centras

2.500.000,00 ES parama

253 3.1.2.44 Ukmergės nestacionarių socialinių paslaugų centro plėtra 
Įkurti 4 nauji 

padaliniai
2009-2011

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

3.400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

256 3.1.2.47
Jaunimo užimtumo centro kūrimas Ukmergės miesto 

centre 

Įkurtas 1 jaunimo 

laisvalaikio centras
2008

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

85.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

257 3.1.2.48 Naujų daugiabučių namų statyba, rekonstrukcija  

Pastatyti, 

rekonstruoti 

daugiabučiai

2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

5.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

258 3.1.2.49

Butų statyba našlaičių, sulaukusių pilnametystės, asmenų, 

paleistų iš įkalinimo įstaigų, skriaudžiamų moterų su 

mažamečiais vaikais, remontuojamų gyvenamųjų namų 

gyventojų laikinam apgyvendinimui. Socialinio būsto 

plėtra Ukmergės rajono savivaldybėje (20 

Pastatyta 20 butų 2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

5.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

259 3.1.2.50

Socialines paslaugas Ukmergės rajone teikiančių 

darbuotojų kompetencijos ugdymas ir teikiamų paslaugų 

spektro plėtra  

Įvykdyta 10 

mokymų, kurių 

metu apmokyta 20 

asmenų

2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

380.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

260 3.1.2.51
Socialinių paslaugų pagyvenusiems asmenims 

infrastruktūros plėtra

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

261 3.1.2.52
Nestacionarių socialinių paslaugų centras Siesikų 

miestelyje buvusio vaikų darželio pastate 

Įkurtas 1 vaiko 

dienos centras
2009

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

495.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

265 3.1.2.56
Socialinės degradacijos reiškinių plitimo prevencija 

Ukmergės rajone

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

266 3.1.2.57
Krizių intervencijos ir pagalbos gyvenamosios vietos 

neturintiems asmenims centro įkūrimas

Įkurtas Krizių 

intervencijos ir 

pagalbos centras 

gyvenamosios 

vietos neturintiems 

asmenims

2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

267 3.1.2.58
Bendruomenės socialinių paslaugų centro steigimas kaimo 

vietovėje

Įkurtas 1 

bendruomenės 

socialinių paslaugų 

centras

2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

274 3.1.2.65
Socialinio būsto plėtra vykdant gyvenamųjų namų statybą 

(iš viso 21 namas, 1680 butų) 

Pastatytas 21 

namas skirtas 

socialiniams 

būstams

2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

180.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

275 3.1.2.66
Dviejų 80-ties butų korpusų statyba laikinam renovuojamų 

bendrabučių gyventojų apgyvendinimui 

Pastatyti 2 

aštuoniasdešimties 

butų korpusai

2008-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

16.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



276 3.1.2.67

Dviejų 80-ties butų korpusų statyba našlaičių, sulaukusių 

pilnametystės, asmenų, paleistų iš įkalinimo įstaigų, 

skriaudžiamų moterų su mažamečiais vaikais, 

remontuojamų gyvenamųjų namų gyventojų laikinam 

apgyvendinimui 

Pastatyti 2 

aštuoniasdešimties 

butų korpusai

2009-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

16.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

277 3.1.2.68
Daugiabučių namų ir jų aplinkos pritaikymo neįgaliesiems 

projekto įgyvendinimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

550.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

281 3.1.2.72 Šeimos ir vaikų krizių centro Kalvelių k.
Įkurtas 1 šeimos ir 

vaikų krizių centras
2008-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

2.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

282 3.1.2.73
Viešųjų pastatų ir gyvenamųjų namų aplinkos pritaikymas 

neįgaliesiems 

Neįgaliųjų 

poreikiams 

pritaikyti viešieji 

pastatai

2007-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

5.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

283 3.1.2.74

Juodšilių seniūnijos bendruomenės socialinių paslaugų 

centro paslaugų kokybės gerinimas, modernizavimas ir 

plėtra, reabilitacijos kabineto įrengimas 

Modernizuotas 

socialinių paslaugų 

centras

2007-2009

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

800.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

284 3.1.2.75 Paberžės socialinės globos namų įsteigimas 
Įsteigti 1 socialinės 

globos namai
2007-2008

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

3.320.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

287 3.1.2.78

Grupinio gyvenimo namų vaikams, krizių tarnybos ir 

laikino apgyvendinimo namų motinoms ir vaikams 

įkūrimas

Įkurti grupinio 

gyvenimo namai, 

krizių tarnyba ir 

laikino 

apgyvendinimo 

įstaiga

2011-2013

BĮ Vilniaus miesto 

motinos ir vaiko 

pensionas

1.863.635,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

288 3.1.2.79
Nemenčinės neįgaliųjų dienos užimtumo centro 

modernizavimas ir plėtra

Modernizuotas 1 

neįgaliųjų dienos 

užimtumo centras

2009-2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

289 3.1.2.80
Savarankiško gyvenimo namų „Savi namai“ ir dienos 

centro psichikos negalią turintiems asmenims įkūrimas

Įkurti 1 

savarankiško 

gyvenimo namai

2011-2013

BĮ Vilniaus miesto 

socialinės paramos 

centras

3.258.575,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

290 3.1.2.81
Pensiono „Vilties namai“ savarankiško gyvenimo namų ir 

trumpalaikės globos  centro įkūrimas

Įkurti 1 

savarankiško 

gyvenimo namai ir 

trumpalaikės 

globos centras

2011-2013
BĮ pensionas 

„Vilties namai“
3.694.350,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

292 3.1.2.83

Santariškių medicinos miestelio bendro naudojimo 

visuomeninio centro (konferencijų centro, trumpalaikio 

apgyvendinimo, viešojo maitinimo, konsultacinių 

paslaugų) steigimas  

Įsteigtas 

visuomeninis 

centras

2008-2013

Santariškių 

medicinos įstaigų 

asociacija 

51.500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

293 3.1.2.84 Pacientų su psichine negalia centro projektavimo darbai

Atlikti 1 centro 

projektavimo 

darbai

2010 UAB „SBPJ“ 203.000,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

294 3.1.2.85 Pacientų su psichine negalia centro statyba

Pastatytas 1 

pacientų su 

psichine negalia 

centras

2011-2013 UAB „SBPJ“ 10.131.000,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

295 3.1.2.86

Socialinės - psichologinės tarnybos įkūrimas kūdikių namų 

bazėje motinoms, tėvams, iš kurių yra paimti vaikai ir auga 

kūdikių namuose bei būsimoms motinoms, tėvams, kurie 

ruošiasi globoti, įvaikinti vaikus  

Įkurta 1 socialinė-

psichologinė 

tarnyba

2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

550.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

296 3.1.2.87
Dienos centro neįgaliesiems vaikams prie kūdikių namų 

įsteigimas ir paslaugų šiems vaikams teikimas 

Įkurtas 1 dienos 

centras
2008-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

4.100.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

297 3.1.2.88
Kūdikių namų teritorijos sutvarkymas ir vaikų žaidimo 

aikštelių įrengimas bei priežiūra 

Modernizuoti 1 

kūdikių namai
2007-2008

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.100.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



298 3.1.2.89

Parama kūdikių namų darbuotojų mokymui bei 

perkvalifikavimui (įskaitant paramą vyresnio amžiaus 

darbuotojų ir žemos kvalifikacijos darbuotojų mokymui)  

Įvykdyti mokymai 

ir apmokyti 

asmenys

2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

280.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

299 3.1.2.90
Vilniaus vaikų invalidų ugdymo centro "Viltis" 

infrastruktūros plėtra ir modernizavimas 

Modernizuotas 1 

vaikų invalidų 

ugdymo centras

2007-2013

Vilniaus vaikų 

invalidų ugdymo 

centras „Viltis“

4.884.020,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

300 3.1.2.91
Neįgaliųjų ir sutrikusio intelekto vaikų dienos socialinės 

globos centro įkūrimas 

Įkurtas 1 neįgaliųjų 

ir sutrikusio 

intelekto vaikų 

dienos socialinės 

globos centras

2012-2014

Vilniaus specialusis 

lopšelis-darželis 

"Čiauškutis", 

savivaldybės 

biudžetinė įstaiga

4.419.807,40

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

301 3.1.2.92 Socialinių paslaugų centras vietinėje bendruomenėje
Įkurtas 1 socialinių 

paslaugų centras
2012-2013

VšĮ Pal. J. 

Matulaičio 

socialinis centras

2.117.888,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

302 3.1.2.93
Neįgaliųjų reabilitacijos ir socialinio adaptavimo 

programos įgyvendinimas 

Įgyvendinta 1 

programa
2008-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

3.600.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

303 3.1.2.94
Slaugytojų ir socialinių darbuotojų mokymo ir 

kvalifikacijos kėlimo struktūros vystymas 

Įvykdyti mokymai 

ir apmokyti 

asmenys

2009-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

7.800.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

304 3.1.2.95 Krizių intervencijos ir pagalbos vaikams centras 

Įkurtas 1 krizių 

intervencijos ir 

pagalbos vaikams 

centras

2007

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

10.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

305 3.1.2.96 Savarankiško gyvenimo namai „Karačiūnai“
Įgyvendintas 1 

projektas
2009

Sutrikusio intelekto 

žmonių globos 

bendrija „Vilniaus 

Viltis“

1.324.407,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

306 3.1.2.97 Mišrių socialinių paslaugų įstaigos įkūrimas Šalčininkų rajone

Įkurta 1 mišrių 

socialinių paslaugų 

įstaiga

2011-2012

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.643.460,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

307 3.1.2.98 Stacionarių socialinų paslaugų infrastruktūros plėtra Įsteigti 1 globos namai 2011-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

308 3.1.2.99 Dienos socialinės globos rūpybos centro įkūrimas Buivydiškių k.Įsteigta 1 globos įstaiga 2011-2013 VšĮ "CSI" Vilnius 1.174.120,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

309

310 3.1.3.1 Vilniaus regiono plėtros plano 2007-2013 m. atnaujinimas 
Atnaujintas 1 

plėtros planas
2010

Vidaus reikalų 

ministerija
47.795,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

311 3.1.3.2 Viešojo sektoriaus pastatų modernizavimas ir plėtra 
Atnaujinti 3 

pastatai
2009-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

4.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

312 3.1.3.3
Elektrėnų savivaldybės strateginio plėtros plano 2014-

2020 m. parengimas

Parengtas 1 plėtros 

planas
2011-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

313 3.1.3.4
Elektrėnų savivaldybės strateginių plėtros 

(ilgalaikės/trumpalaikės trukmės) planų atnaujinimas

Atnaujintas 1 

veiklos planas
2008-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

414.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

314 3.1.3.5 Įdiegti "vieno langelio" modelį Elektrėnų savivaldybėje

Įdiegtas "vieno 

langelio" modelis 1 

savivaldybėje

2008-2010

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1.600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

315 3.1.3.6
Įdiegti balsavimo elektronines priemones savivaldybės 

tarybos posėdžiams

Įdiegtos 

elektroninio 

balsavimo 

priemonės

2011-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

316 3.1.3.7
Įdiegti programą strateginiam planavimui ir priemonių 

įgyvendinimo stebėsenai 
Įdiegta 1 programa 2009-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

Uždavinys 1.3 Plėtoti viešojo administravimo paslaugas



317 3.1.3.8

Interaktyvių el. demokratijos paslaugų plėtra Elektrėnų 

savivaldybėje, sudarant sąlygas gyventojų nuomonei 

pareikšti

Įdiegta 1 sistema 2011-2012

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

150.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

318 3.1.3.9
Savivaldybės ir jai pavaldžių įstaigų vidaus procedūrų 

optimizavimas

Optimizuotos 

procedūros
2009-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

350.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

319 3.1.3.10
Elektrėnų savivaldybės administracijos vidaus 

administravimo ir veiklos valdymo gerinimas

Įdiegta nauja 

buhalterinė 

programa, 

apmokyti 

darbuotojai

2008-2011

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

320 3.1.3.11 Elektroninių paslaugų plėtra Šalčininkų rajone
Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

404.500,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

321 3.1.3.12
Perkelti viešąsias paslaugas į elektroninę erdvę ir viešinti 

galimybę naudotis paslaugomis internete

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

322 3.1.3.13
Piliečių aptarnavimo gerinimas Šalčininkų rajono 

savivaldybėje diegiant "vieno langelio" principą

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

986.100,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

323 3.1.3.14
Šalčininkų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 

atnaujinimas 

Atnaujintas 1 

plėtros planas
2011-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

71.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

324 3.1.3.15
Šalčininkų rajono viešojo administravimo institucijų ir 

įstaigų vidaus administravimo tobulinimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

325 3.1.3.16 Savivaldybei priklausančių pastatų rekonstrukcija 
Rekonstruoti 

pastatai
2009-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

10.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

326 3.1.3.17
Širvintų rajono 2007-2013 metų strateginio plėtros plano 

atnaujinimas

Atnaujintas 1 

plėtros planas
2010

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

90.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

327 3.1.3.18 Savivaldybės strateginio veiklos plano atnaujinimas
Atnaujintas 1 

veiklos planas
2010

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

80.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

328 3.1.3.19
Širvintų rajono savivaldybės finansų valdymo ir strateginio 

planavimo sistemų plėtra

Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2010

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

950.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

329 3.1.3.20
Švenčionių rajono seniūnijų pastatų modernizavimas ir 

veiklos optimizavimas

Modernizuoti 

pastatai
2007-2010

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

2.310.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

330 3.1.3.21
Švenčionių rajono 2011-2018 metų plėtros strateginis 

planas

Parengtas 1 plėtros 

planas
2010

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

400.000,00 ES parama

331 3.1.3.22

Švenčionių rajono savivaldybės trimečio planavimo 

sistemos kūrimas ir programinio biudžeto (2009-2011 

metų) sudarymas

Sukurta 1 sistema 2010

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

240.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

332 3.1.3.23

Švenčionių rajono savivaldybės viešosios infrastruktūros 

apskaitos ir valdymo sistemos kūrimas, diegimas ir plėtra 

bei perkėlimas į viešąją erdvę. 

Sukurta 1 sistema 2010-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

3.050.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

334 3.1.3.25 Elektroninių paslaugų, skirtų demokratijos plėtra, diegimas
Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

400.000,00 ES parama

335 3.1.3.26 Elektroninių paslaugų, skirtų e-valdžios plėtrai, diegimas
Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00 ES parama

336 3.1.3.27
Trakų rajono savivaldybės strateginių plėtros ir veiklos 

(ilgalaikių/trumpalaikių) planų rengimas ir atnaujinimas

Parengti ir 

atnaujinti plėtros ir 

veiklos planai

2010-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

446.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

337 3.1.3.28
Trakų rajono savivaldybės trimečio planavimo sistemos 

kūrimas ir diegimas bei programinio biudžeto sudarymas
Įdiegta sistema 2010-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

339 3.1.3.30
Renovuoti Paluknio seniūnijos pastatą, sudarant seniūnijos 

gyventojams tinkamą viešųjų paslaugų prieinamumą

Renovuotas 1 

pastatas
2010-2011

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.772.020,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama



344 3.1.3.35

Ukmergės rajono savivaldybės trimečio planavimo 

sistemos kūrimas ir programinio biudžeto (2009-2011 

metų) sudarymas

Parengtas 

trumpalaikis 

strateginis planas, 

parengtos 4 

sektorinės studijos

2010

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

250.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

345 3.1.3.36
Kompleksinis paslaugų teikimo „vieno langelio“ principu 

tobulinimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.476.450,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

346 3.1.3.37

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos tipinių 

veiklos procesų ir procedūrų visapusiškas tyrimas ir 

optimizavimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

900.000,00 ES parama

347 3.1.3.38
Vilniaus rajono savivaldybės administracinio pastato 

rekonstrukcija bei patalpų praplėtimas 

Rekonstruotas 

administracinis 

pastatas

2009

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

6.500.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

348 3.1.3.39
Vilniaus rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 

rengimas

Parengtas 1 veiklos 

planas
2010

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

70.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

350 3.1.3.41
Kokybės valdymo sistemos įdiegimas Vilniaus rajono 

savivaldybėje

Įdiegta 1 kokybės 

valdymo sistema
2010

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

900.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

351 3.1.3.42
Duomenų ir dokumentų valdymo sistemos sukūrimas ir 

įdiegimas Vilniaus rajono savivaldybėje

Sukurta ir įdiegta 1 

sistema
2009-2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

2.850.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

352 3.1.3.43
Vilniaus rajono savivaldybės 2008-2015 m. strateginio 

plėtros plano atnaujinimas

Atnaujintas 1 

plėtros planas
2010-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

164.691,47

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

353 3.1.3.44 Širvintų rajono strateginio veiklos plano atnaujinimas
Atnaujintas 1 

veiklos planas
2012

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

82.500,00

ES parama, 

savivaldybės 

biudžetas

354 3.1.3.45 Širvintų rajono strateginio plėtros plano atnaujinimas Atnaujintas 1 plėtros planas 2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

87.761,00

ES parama, 

savivaldybės 

biudžetas

355 3.1.3.46

Komunalinių ir kitų mokesčių už centralizuotai teikiamas 

paslaugas palankesnio gyventojams apskaičiavimo ir 

mokėjimo galimybių studijos parengimas

Parengta 1 galimybių studija2011-2012

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

250.000,00

ES parama, 

savivaldybės 

biudžetas

356 3.1.3.47
Vilniaus rajono savivaldybės 2016-2023 m. strateginio 

plėtros plano parengimas

Atnaujintas 

savivaldybės 

strateginis plėtros 

2012-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

306.189.41

ES parama, 

savivaldybės 

biudžetas

3.1.3.48
Ukmergės rajono savivaldybės ilgalaikės plėtros strategijos 

2014-2020 m. parengimas

Parengta ilgalaikės 

plėtros strategija, 

parengtos 4 

sektorinės studijos

2012-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

230.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

357

358 3.2.1.1 Elektrėnų savivaldybės žvyrkelių asfaltavimas
Išasfaltuoti 

žvyrkeliai
2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

15.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

359 3.2.1.2 Elektrėnų ir Vievio miestų žvyruotų gatvių asfaltavimas
Rekonstruotos 

žvyruotos gatvės
2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

360 3.2.1.3 Ekologiško viešojo transporto plėtra
Įsigyta 1 transporto 

priemonė
2009-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

150.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

361 3.2.1.4

Elektrėnų miesto sodų, Taikos, Rungos, Elektrinės 

Alinkos, Ginėjos ir Budynės kelių/gatvių rekonstrukcija, 

įrengiant pėsčiųjų, dviračių ir kito bevariklio transporto 

takus

Padidės 

rekonstruotų gatvių 

skaičius 

2008-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

3.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

Uždavinys 2.1 Plėtoti susisiekimo kelius ir kitą susisiekimo infrastruktūrą



362 3.2.1.5
Išspręsti automobilių pastatymo poreikį modernizuojant 

esamas ir įrengiant naujas aikšteles

Modernizuotos ir 

įrengtos aikštelės
2008-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

363 3.2.1.6 Mustenių gyvenvietės pagrindinės gatvės rekonstrukcija
Rekonstruota 1 

gatvė
2009-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

364 3.2.1.7

N.Kietaviškių k. Šiltnamių kelio/gatvės atkarpos 

rekonstrukcija, įrengiant pėsčiųjų, dviračių ir kito 

bevariklio transporto takus ir įdiegiant eismo saugumą 

gerinančias priemones

Įrengta pėsčiųjų, 

dviračių ir kito 

bevariklio 

transporto takų; 

įdiegtos eismo 

saugumo 

priemonės

2009-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

365 3.2.1.8

Vietinės reikšmės kelio atkarpos Žebertonių k. 

rekonstrukcija, įrengiant pėsčiųjų, dviračių ir kito 

bevariklio transporto takus ir įdiegiant kitas eismo 

saugumą gerinančias priemones 

Įrengta pėsčiųjų, 

dviračių ir kito 

bevariklio 

transporto takų; 

įdiegtos eismo 

saugumo 

priemonės

2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

366 3.2.1.9
Vievio miesto Kauno kelio/gatvės rekonstrukcija, gerinant 

eismo saugumą

Rekonstruota 1 

gatvė
2010-2011

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

367 3.2.1.10

Vievio miesto Šviesos kelio/gatvės, atkarpos einančios nuo 

Vaikų darželio iki Vilniaus g. Rekonstrukcija, įrengiant 

pėsčiųjų, dviračių ir kito bevariklio transporto takus ir 

įdiegiant kitas eismo saugumą gerinančias priemones

Įrengta pėsčiųjų, 

dviračių ir kito 

bevariklio 

transporto takų; 

įdiegtos 5 eismo 

saugumo 

priemonės

2009-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

368 3.2.1.11
Elektrėnų miesto Draugystės ir Trakų gatvių rekonstrukcija 

ir plėtra

Rekonstruotos 2 

gatvės
2008-2010

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

370 3.2.1.13
Tilto per Gaujos upę Dieveniškių seniūnijoje statyba su 

privažiavimais Girdžiūnuose
Pastatytas 1 tiltas 2008-2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

371 3.2.1.14
Tilto per Merkio upę Turgelių seniūnijoje statyba su 

privažiavimais
Pastatytas 1 tiltas 2010-2011

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

372 3.2.1.15 Šalčininkų rajono savivaldybės vietinių kelių asfaltavimas Išasfaltuoti keliai 2007-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

8.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



373 3.2.1.16
Ligoninės teritorijos Šalčininkuose sutvarkymas ir 

kvartalo, esančio už ligoninės, infrastruktūros įrengimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2011

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

4.169.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

374 3.2.1.17 Baltosios Vokės gyvenvietės Vilniaus g. Rekonstrukcijas
Rekonstruota 1 

gatvė
2010-2011

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

4.655.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

375 3.2.1.18 Techninės dokumentacijos gatvių asfaltavimui rengimas
Parengta techninė 

dokumentacija
2009-2011

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

376 3.2.1.19
Šalčininkų miesto individualių gyvenamųjų namų kvartalo 

(už ligoninės) gatvių asfaltavimas 
Išasfaltuotos gatvės 2009-2012

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

3.962.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

377 3.2.1.20 Eišiškių miesto Jono Pauliaus II-ojo gatvės rekonstrukcija  
Rekonstruotos 

gatvės
2011-2012

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.214.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

378 3.2.1.21 Saugaus eismo inžinerinės infrastruktūros diegimas
Įgyvendintas 1 

projektas
2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

379 3.2.1.22 Šalčininkų miestų ir miestelių gatvių asfaltavimas
Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2012

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

6.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

380 3.2.1.23 Gatvių dangų gerinimas ir miesto gatvių rekonstrukcija 
Rekonstruotos 

gatvės
2007-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

8.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

381 3.2.1.24
Automobilių stovėjimo aikštelių, gatvių, šaligatvių, 

pėsčiųjų takų sutvarkymas Kernavės miestelyje

Sutvarkytos 

aikštelės,  gatvių, 

šaligatvių ir 

pėsčiųjų takai

2010-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

382 3.2.1.25 Igno Šeiniaus gatvės rekonstrukcija
Rekonstruota 1 

gatvė
2009-2011

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.750.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

383 3.2.1.26
Musninkų miestelio gatvių asfaltavimas ir šaligatvių 

įrengimas

Išasfaltuotos gatvės 

ir įrengti šaligatviai
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



384 3.2.1.27 Širvintų miesto Kalnalaukio gatvės rekonstrukcija
Rekonstruota 1 

gatvė
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

10.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

385 3.2.1.28 Širvintų miesto P.Cvirkos gatvės tilto rekonstrukcija
Rekonstruotas 1 

tiltas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

387 3.2.1.30 Širvintų miesto pietinio kvartalo gatvių rekonstrukcija
Rekonstruotos 

gatvės
2009-2011

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

6.750.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

388 3.2.1.31 Širvintų miesto šiaurinės dalies gatvių rekonstravimas
Rekonstruota 2,5 

km gatvių
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

8.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

389 3.2.1.32
Širvintų miesto Totorių gatvės tilto bei hidroįrenginių 

rekonstravimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

390 3.2.1.33 Vakarinės gatvės statyba Širvintų mieste
Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

391 3.2.1.34
Pavasario, Taikos, Atminties, Laisvės, Žolynų, Ramybės, 

Šermukšnių gatvių rekonstrukcija Širvintų mieste

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

392 3.2.1.35
Sodų, Vyšnių Kriaušių, Paupio gatvių rekonstrukcija 

Širvintų mieste

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

393 3.2.1.36
Įvažiavimo prie Širvintų rajono savivaldybės pastato 

remontas

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

80.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

394 3.2.1.37
Vilniaus gatvės Širvintų mieste asfaltbetonio dangos 

remontas

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

50.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

395 3.2.1.38
Automobilių stovėjimo aikštelės asfaltbetonio dangos 

remontas P. Cvirkos gatvėje Širvintų mieste

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

50.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

396 3.2.1.39
Pėsčiųjų tako ir važiuojamosios dalies remontas Upelio 

gatvėje Širvintų mieste

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

30.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

397 3.2.1.40
Švenčionių rajono seniūnijų vietinių kelių dangos 

rekonstrukcija

Rekonstruota kelių 

danga
2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

60.200.000,00 Valstybės biudžetas

398 3.2.1.41 Vietinių kelių kadastriniai matavimai ir teisinė registracija 
Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

980.000,00
Kiti finansavimo 

šaltiniai



399 3.2.1.42
Trakų rajone esančių parkavimo aikštelių infrastruktūros 

rekonstravimas ir modernizavimas 

Modernizuotos 

aikštelės
2008-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

400 3.2.1.43 Kelio Trakai - Senieji Trakai rekonstrukcija
Rekonstruotas 

kelias
2008-2010

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.700.000,00 Valstybės biudžetas

401 3.2.1.44 Trakų seniūnijos kelių išasfaltavimas Išasfaltuoti keliai 2008-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.520.000,00 Valstybės biudžetas

402 3.2.1.45 Lentvario seniūnijos kelių išasfaltavimas Išasfaltuoti keliai 2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.970.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

403 3.2.1.46 Rūdiškių seniūnijos kelių išasfaltavimas Išasfaltuoti keliai 2008-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.980.000,00 Valstybės biudžetas

404 3.2.1.47 Aukštadvario seniūnijos kelių išasfaltavimas Išasfaltuoti keliai 2008-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.485.000,00 Valstybės biudžetas

405 3.2.1.48 Senųjų Trakų seniūnijos kelių išasfaltavimas Išasfaltuoti keliai 2009-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.485.000,00 Valstybės biudžetas

406 3.2.1.49 Paluknio seniūnijos kelių išasfaltavimas Išasfaltuoti keliai 2009-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.485.000,00 Valstybės biudžetas

407 3.2.1.50 Onuškio seniūnijos kelių išasfaltavimas Išasfaltuoti keliai 2009-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.305.000,00 Valstybės biudžetas

408 3.2.1.51 Grendavės seniūnijos kelių išasfaltavimas Išasfaltuoti keliai 2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.215.000,00 Valstybės biudžetas

409 3.2.1.52 Trakų miesto Birutės ir Mindaugo gatvių rekonstravimas 
Rekonstruotos 

gatvės
2009-2010

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.767.500,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

410 3.2.1.53
Trakų miesto Aukštadvario, Karaimų ir Trakų gatvių 

rekonstravimas 

Rekonstruotos 

gatvės
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

5.940.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

411 3.2.1.54 Rūdiškių miesto Trakų gatvės rekonstravimas 
Rekonstruota 1 

gatvė
2010-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

7.200.000,00 Valstybės biudžetas

412 3.2.1.55 Lentvario miesto gatvių rekonstravimas 
Rekonstruotos 

gatvės
2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

13.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

414 3.2.1.57 Ukmergės miesto šiaurinio apvažiavimo statyba  
Pastatytas 1 

apvažiavimas
2007

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

10.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

416 3.2.1.59 Rajoninių ir vietinių automobilių kelių dangų tobulinimas 
Patobulinta kelių 

dangų
2009-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

5.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

417 3.2.1.60 Žvyrkelių asfaltavimas 
Išasfaltuota  

žvyrkelių
2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



419 3.2.1.62

IXB transporto koridoriaus trūkstamos grandies statyba 

(Vilniaus vakarinio aplinkkelio): 1 etapas: Lazdynų tilto 

rekonstrukcija; 2 etapas: vakarinio aplinkkelio pirmos eilės 

statyba; 3 etapas: vakarinio aplinkkelio antros eilės 

statyba. 

Pastatyta IXB 

transporto 

koridoriaus 

trūkstama dalis

2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

662.620.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

422 3.2.1.65
Geležinio Vilko g. nuo A. Goštauto g. iki M.K. Čiurlionio 

g. rekonstrukcija

Rekonstruota 1 

gatvė
2012-2014

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

35.000.000,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

425 3.2.1.68
IXB transporto koridoriaus jungtis su Vilniaus 

Tarptautiniu oro uostu I etapas 
Pastatyta 1 gatvė 2013-2015

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

20.111.630,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

427 3.2.1.70
Greičio matavimo ir mažinimo prietaisų ir eismo saugos 

priemonių diegimo projektas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

11.855.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

430 3.2.1.73
IX transporto koridoriaus trūkstamosios grandies statyba 

(Vilniaus pietinio aplinkkelio) 

Pastatyta IX 

transporto 

koridoriaus 

trūkstama dalis

2007-2008

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

219.555.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

431 3.2.1.74
Geležinio Vilko gatvės nuo Mokyklos gatvės iki Molėtų 

plento statyba 
Pastatyta 1 gatvė 2007-2008

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

24.792.442,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

432 3.2.1.75
Dariaus ir Girėno g. viaduko per geležinkelį su prieigomis 

rekonstrukcija 

Rekonstruotas 1 

viadukas
2007-2008

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

24.293.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

433 3.2.1.76 Ukmergės g., Ateities g. ir Laisvės pr. rekonstrukcija 
Rekonstruotos 3 

gatvės
2007-2009

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

25.858.648,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

435 3.2.1.78 Gedimino prospekto rekonstrukcija (III etapas) 
Rekonstruotas 

prospektas
2007-2008

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

24.825.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

436 3.2.1.79
Pėsčiųjų viaduko (tarp Lazdynų ir Karoliniškių 

mikrorajonų) statyba 

Pastatytas 1 

viadukas
2007

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

3.500.000,00
Kiti finansavimo 

šaltiniai

441 3.2.1.84
Žirnių g. ir S. Dariaus ir Girėno g. dviejų lygių sankryžos 

rekonstrukcija

Rekonstruota 1 

sankryža
2010-2012

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

26.479.145,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

446 3.2.1.89
Vilniaus miesto Santariškių gatvės dalies rekonstrukcija su 

požeminio pėsčiųjų tunelio įrengimu

Rekonstruota dalis 

gatvės ir įrengtas 

požeminis pėsčiųjų 

tunelis

2012

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

447 3.2.1.90 Vilniaus rajoninių ir vietinių kelių dangų tobulinimas 
Patobulinta kelio 

dangų
2007-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

30.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

449 3.2.1.92

Vilniaus rajono gatvių: Baltarusių g., Sodybos g. 

(Nemėžio seniūnija, Nemėžio k.), Ilgosios-Vilties g. 

(Kuprijoniškių k.), Sodų g. (Skaidiškių k.), Molėtų g. 

(Riešės seniūnija, Didžiosios Riešės k.) rekonstrukcija

Rekonstruotos  

gatvės
2009-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

80.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas



450 3.2.1.93
Transporto mazgų, parkavimo infrastruktūros Santariškių 

medicinos miestelyje įrengimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Santariškių 

medicinos įstaigų 

asociacija

40.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

451 3.2.1.94 Vakuuminio pašto sistemos įdiegimas SMM Įdiegta 1 sistema 2008-2009

Santariškių 

medicinos įstaigų 

asociacija

3.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

452 3.2.1.95
Pėsčiųjų susisiekimo jungčių (oro koridorių) tarp 

Santariškių medicinos miestelio įstaigų sukūrimas 

Sukurti oro 

koridoriai
2008-2010

Santariškių 

medicinos įstaigų 

asociacija ir Viešoji 

įstaiga Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

17.500.000,00

Valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

453 3.2.1.96
Sraigtasparnių aikštelės skubiai medicininei pagalbai (su 

būtina navigacine įranga) įrengimas 

Įrengta 1 

sraigtasparnių 

aikštelė

2008

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

1.700.000,00

Valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

454 3.2.1.97 Privažiavimo prie Priėmimo skyriaus rekonstrukcija 
Rekonstruotas 

privažiavimas
2008

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

2.200.000,00

Valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

3.2.1.98 Kernavės gatvės tarp Lvovo g. ir Žalgirio rekonstrukcija Rekonstruota gatvę 2013-2015

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

14.066.180,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama 

455

456 3.2.2.1 Elektrėnų ir Vievio miestų gatvių šaligatvių rekonstrukcija 
Rekonstruota 1 km 

gatvių ir šaligatvių
2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

457 3.2.2.2 Parkų ir skverų įrengimas Elektrėnų savivaldybėje
Įrengti 3 parkai ir 

skverai
2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1.100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

458 3.2.2.3
Įrengti dviračių ir kito bevariklio transporto takus, kelius 

bei su tuo susijusią infrastruktūrą

Įrengta dviračių ir 

kito bevariklio 

transporto takų

2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

900.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

460 3.2.2.5

Vaikų žaidimo aikštelių ir mašinų stovėjimo aikštelių prie 

daugiabučių namų praplėtimas arba naujų projektavimas ir 

įrengimas

Įgyvendinti 

projektai
2007-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

4.820.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

461 3.2.2.6 Sporto aikštelių įrengimas gyvenamuosiuose kvartaluose
Įrengtos sporto 

aikštelės
2007-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

462 3.2.2.7 Privažiavimų ir vietinių gatvių tiesimas

Nutiesta 

privažiavimų ir 

gatvių

2007-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

7.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

Uždavinys 2.2 Gerinti viešąsias klientų aptarnavimo paslaugas, plėtoti dviračių ir pėsčiųjų takus, gerinti gyvenamosios aplinkos būklę



463 3.2.2.8

Sutvarkyti Šalčininkų miesto parko teritoriją ir teritorijos 

prieigas (įrengti parko apšvietimą, želdinius, takus, 

šaligatvius, dviračių takus ir kitą viešąją infrastruktūrą)

Įgyvendinti 

projektai
2009-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.588.500,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

464 3.2.2.9 Pėsčiųjų ir dviračių takų tiesimas Širvintų rajone
Nutiesta pėsčiųjų ir 

dviračių takai
 2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

465 3.2.2.10 Širvintų miesto daugiabučių kiemų būklės gerinimas

Pagerinta 

daugiabučių kiemų 

būklė

2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

466 3.2.2.11 Širvintų miesto gatvių apšvietimo rekonstrukcija
Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

467 3.2.2.12

Širvintų miesto gyvenamosios aplinkos atnaujinimas 

aplink gyvenamuosius daugiabučius (vaikų žaidimo 

aikštelių, sporto aikštynų, želdynų sistemos įrengimas)

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

468 3.2.2.13
Širvintų rajono seniūnijų gyvenviečių gatvių apšvietimo 

rekonstrukcija

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

470 3.2.2.15 Švenčionių rajono miestų autobusų stoties renovacija 
Renovuota 

autobusų stotis
2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

472 3.2.2.17
Gatvių ir daugiabučių kiemų būklės miestuose, kaimo 

gyvenvietėse gerinimas 

Pagerinta gatvių ir 

daugiabučių kiemų
2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

473 3.2.2.18

Gyvenamosios aplinkos apie gyvenamuosius daugiabučius 

namus (sporto aikštynų, vaikų žaidimo aikštelių, gyvūnų 

vedžiojimo aikštelių, dviračių takų)  gerinimas

Pagerinta 

gyvenamoji aplinka
2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

474 3.2.2.19
Gyvenamųjų namų aplinkos atnaujinimas ir pritaikymas 

neįgaliųjų, dviratininkų, pėsčiųjų reikmėms

Pagerinta 

gyvenamoji aplinka
2008-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

475 3.2.2.20
Galimybių studijos eismo srautų sureguliavimui Trakų 

rajone parengimas
Parengta 1 studija 2010

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

49.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

476 3.2.2.21

Gyvenamosios aplinkos kokybės gerinimas sukuriant 

bendruomeninių želdynų sistemą, pritaikytą visuomenės 

rekreaciniams poreikiams

Įgyvendinti 

projektai
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

250.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

477 3.2.2.22
Trakų miesto Naujasodžio, Žaizdrių, Babruko kvartalų 

sutvarkymas 

Sutvarkyti 3 

kvartalai
2009-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00 Valstybės biudžetas

478 3.2.2.23
Ukmergės miesto gatvių, pėsčiųjų takų atnaujinimas, 

dviračių takų įrengimas 

Atnaujinta gatvių ir 

pėsčiųjų takų, 

įrengta  dviračių 

takų

2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

8.700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama



479 3.2.2.24
Ukmergės rajono miestelių ir gyvenviečių gatvių, pėsčiųjų 

takų atnaujinimas, dviračių takų įrengimas 

Atnaujinta gatvių ir 

pėsčiųjų takų, 

įrengta  dviračių 

takų

2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00 Valstybės biudžetas

480 3.2.2.25 Eismo saugos priemonių diegimas 
Įdiegtos eismo 

saugos priemonės
2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00 Valstybės biudžetas

481 3.2.2.26 Viešojo transporto atnaujinimas, stoties rekonstravimas 

Rekonstruota stotis 

ir atnaujintas 

viešasis transportas

2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

482 3.2.2.27 Viešųjų keleivių aptarnavimo paslaugų kokybės gerinimas 
Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

486 3.2.2.31
Troleibusų kontaktinio tinklo linijos Pašilaičiai - 

Santariškės tiesimas (linijos ilgis 10,8 km)

Nutiesta 10,8 km 

troleibusų 

kontaktinio tinklo 

linijos

2008-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

25.820.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

487 3.2.2.32
Kontaktinio tinklo linijos nuo Justiniškių iki Kalvarijų g. 

statyba (ilgis 10,2 km) 

Pastatyta 10,2 km 

kontaktinio tinklo 

linijos

2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

27.200.000,00 ES parama

488 3.2.2.33
Kontaktinio tinklo linijos Kalvarijų gatvėje nuo Kareivių 

iki Ateities g. statyba (linijos ilgis.5,8 km)

Pastatyta 5,8 km 

kontaktinio tinklo 

linijos

2008-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

12.600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

489 3.2.2.34
Kontaktinio tinklo linijos nuo Lukšio g. visuomeninio 

transporto žiedo iki Kalvarijų g. statyba  (ilgis 1,9 km)

Pastatyta 1,9 km 

kontaktinio tinklo 

linijos

2009-2011

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

3.610.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

490 3.2.2.35

Kompresorinės statyba ir dujotiekio tinklo įrengimas; 

naudotų transporto priemonių įsigijimas (perėjimas prie 

ekologiškai švaresnio kuro - suspaustų gamtinių dujų): 

Galimi papildomi variantai: I variantas - naudotų dujinių 

autobusų įsigijimas (14.000.000 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

21.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

494 3.2.2.39

Gyvenamosios aplinkos kokybės gerinimas sukuriant 

bendruomeninių želdynų sistemą, pritaikytą visuomenės  

rekreaciniams poreikiams 

Pagerinta 

gyvenamosios 

aplinkos kokybė

2009-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

15.600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

498 3.2.2.43
Gatvių apšvietimo įrengimas Vilniaus rajono kaimo 

vietovėse 

Įrengtas gatvių 

apšvietimas
2007-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

500 3.2.2.45 Vilniaus rajono eismo saugos priemonių diegimas 
Įdiegtos eismo 

saugos priemonės
2007-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



501 3.2.2.46
Mostiškių gyvenvietės aplinkos sutvarkymas, pagerinant 

gyventojų gyvenimo kokybę

Įgyvendintas 1 

kompleksinis 

infrastruktūros 

projektas

2009-2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.432.190,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

503 3.2.2.48
Ekologiškai švaresnių autobusų, varomų gamtinėmis 

dujomis, įsigijimas
Įsigyti autobusai 2009-2011

UAB „Vilniaus 

autobusai“
94.261.440,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

504 3.2.2.49 Troleibusų parko modernizavimas
Modernizuotas 

troleibusų parkas
2010-2013

UAB „Vilniaus 

troleibusai“
17.303.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

506 3.2.2.51

Stacionaro prieigų, laukiamosios salės rekonstrukcija, 

ligoninės pacientų ir visų lankytojų socialinės 

infrastruktūros vystymas

Įgyvendinti 

projektai
2007-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

15.500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

507 3.2.2.52 Ligoninės parko renovacija 
Renovuotas 1 

parkas
2008-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

509 3.2.2.54

Automobilių stovėjimo vietų skaičiaus padidinimo 

gyvenamuosiuose Vilniaus rajonuose galimybių studijos 

parengimas

Parengta galimybių 

studija
2011-2012

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

250.000,00
ES ir savivaldybės 

biudžeto lėšos

510

511 3.3.1.1

Elektrėnų savivaldybės centralizuoto šilumos ir karšto 

vandens tiekimo tinklų modernizavimas diegiant 

šiuolaikines technologijas 

Įgyvendinti 3 

projektai
2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

8.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

516 3.3.1.6 Dieveniškių katilinės rekonstrukcija 
Rekonstruota 

katilinė
2009-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

517 3.3.1.7 Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas
Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

518 3.3.1.8 Jašiūnų katilinės rekonstrukcija
Rekonstruota 1 

katilinė
2010-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

519 3.3.1.9 Visuomeninių įstaigų šilumos ūkio atnaujinimas

Atnaujintas 

visuomeninių 

įstaigų šilumos ūkis

2010-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

520 3.3.1.10 Dieveniškių laisvalaikio salės katilinės rekonstrukcija
Rekonstruota 1 

katilinė
2009-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

Uždavinys 3.1 Modernizuoti katilines ir šilumos bei dujų tiekimo tinklus



521 3.3.1.11 Alionių seniūnijos pastato katilinės rekonstrukcija
Rekonstruota 1 

katilinė
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

522 3.3.1.12 Jauniūnų seniūnijos pastato katilinės rekonstrukcija
Rekonstruota 1 

katilinė
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

523 3.3.1.13 Šilumos tiekimo tinklų modernizavimas
Modernizuoti 

šilumos tinklai
2008-2010

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

6.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

525 3.3.1.15
Trakų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų katilinių ir 

šiluminių tinklų rekonstravimas 

Įgyvendinti 

projektai
2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

11.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

526 3.3.1.16 Šiluminių tinklų modernizavimas  
Modernizuoti 

šilumos tinklai
2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

5.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

528 3.3.1.18
Atsinaujinančių energijos šaltinių naudojimo 

visuomeniniuose pastatuose galimybių studijos parengimas
Parengta 1 studija 2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

45.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

529 3.3.1.19
Atsinaujinančių energijos šaltinių naudojimas 

visuomeniniuose pastatuose 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

5.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

530 3.3.1.20
VšĮ Ukmergės ligoninės pastatų energetinės sistemos 

modernizavimas

Įgyvendinta 1 

programa
2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

3.695.000,00 ES parama

531 3.3.1.21 Šilumos tinklų magistralės tiesimas į Naująją Vilnią 
Nutiesta šilumos 

tinklų magistralė
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

14.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

532 3.3.1.22 Šilumos tinklų magistralės tiesimas į Grigiškes 
Nutiesta šilumos 

tinklų magistralė
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

8.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

533 3.3.1.23
Šilumos tinklų magistralės pagal vakarinį Vilniaus 

aplinkkelį nutiesimas 

Nutiesta šilumos 

tinklų magistralė
2009-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

12.400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



534 3.3.1.24
Šilumos tinklų magistralės į Pilaitę tiesimas šilumos 

tiekimo patikimumo padidinimui 

Nutiesta šilumos 

tinklų magistralė
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

9.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

535 3.3.1.25 Šilumos tinklų atnaujinimas, sužiedinimai
Atnaujinti šilumos 

tinklai
2008-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

8.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

536 3.3.1.26

Vilniaus rajono šilumos tinklų modernizavimas

(2008 m. – Nemenčinės m., Buivydiškių k., Veliučionių 

k., Pagirių k., Nemėžio k.);

 (2009 m. – Buivydiškių k., Marijampolio k., Rudaminos 

k.);

(2010 m. – Rudaminos k., Kalvelių k., Kabiškių k., 

Skaidiškių k.);

Įgyvendinti 

projektai
2007-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

8.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

537 3.3.1.27

Vilniaus rajono katilinių modernizavimas

(2008 m. – Buivydiškių k., Veliučionių k., Sužionių k., 

Nemenčinės m.);

(2009 m. – Rudaminos k., Buivydiškių k.);

(2010 m. – Kabiškių k., Bezdonių k.);

(2011-2013 m. – Vaidotų k., Maišiagalos mstl., 

Kreivalaužių k.,

Modernizuota 13 

katilinių
2007-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

538 3.3.1.28

Dujotiekio tinklo įrengimas Maišiagalos k., ir Maišiagalos 

vaikų darželio bei vidurinės mokyklos prie dujotiekio 

prijungimas 

Įgyvendinti 

projektai
2008

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

1.600.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

542 3.3.1.32 Esamos šilumos sistemos modernizavimas 
Įgyvendintas 1 

projektas
2008

Valstybinis 

patologijos centras
200.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

544 3.3.1.34 Esamos šilumos sistemos modernizavimas 
Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2013

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

5.500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

545

546 3.3.2.1
Lentvario vaikų globos namų pastatų ir šilumos ūkio 

renovacija 

Modernizuota 1 

įstaiga
2007-2012

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

547 3.3.2.2
Vilniaus "Vilnios" pagrindinės mokyklos pastatų ir 

šilumos ūkio renovacija 

Modernizuota 1 

mokykla
2007

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

548 3.3.2.3
Vilniaus vaikų globos namų "GILĖ" energetinio ūkio 

renovacija

Modernizuota 1 

įstaiga
2007

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

549 3.3.2.4
Viešosios įstaigos Abromiškių reabilitacijos ligoninė 

pastatų ir inžinerinių sistemų rekonstrukcija 

Modernizuota 1 

įstaiga
2007

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

2.692.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

550 3.3.2.5 Daugiabučių namų atnaujinimas Elektrėnų savivaldybėje 
Atnaujinti 

daugiabučiai
2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1.050.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

551 3.3.2.6
Bežionių pagrindinės mokyklos rekonstrukcija, pagerinant 

pastato energetines charakteristikas

Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

Uždavinys 3.2 Didinti energijos vartojimo efektyvumą viešojo sektoriaus pastatuose ir gyventojų daugiabučiuose



552 3.3.2.7
Elektrėnų "Versmės" gimnazijos pastato renovavimas, 

pagerinant energetines charakteristikas

Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2010

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

553 3.3.2.8
Elektrėnų mokyklos-darželio "Žiogelis" modernizavimas, 

pagerinant energetikos charakteristikas

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2010

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

554 3.3.2.9
Elektrėnų savivaldybės Vievio gimnazijos rekonstrukcija, 

pagerinant energetines charakteristikas

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2010

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

555 3.3.2.10
Elektrėnų vaikų darželio "Drugelis" pastato renovacija, 

pagerinant energetikos charakteristikas

Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2010

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

556 3.3.2.11
Elektrėnų vaikų darželio-mokyklos "Pasaka" pastato 

renovacija, pagerinant energetikos charakteristikas

Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

557 3.3.2.12
Vievio meno mokyklos pastatų atitvarų ir energetikos 

sistemų modernizavimas

Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

558 3.3.2.13
Vievio pradinės mokyklos pastato renovavimas, 

pagerinant energetikos charakteristikas

Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2010

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

559 3.3.2.14
Vievio vaikų darželio "Eglutė" pastato renovacija, 

pagerinant energetikos charakteristikas

Modernizuota 1 

įstaiga
2010-2011

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

560 3.3.2.15
Elektrėnų vaikų lopšelio-darželio “Drugelis” patalpų ir 

įrangos modernizavimas

Modernizuota 1 

įstaiga
2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

561 3.3.2.16
Elektrėnų ledo rūmų pastato energetinių charakteristikų 

gerinimas

Modernizuota 1 

įstaiga
2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

3.400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

562 3.3.2.17
Elektrėnų savivaldybės viešosios paskirties pastatų 

energetinių charakteristikų gerinimas

Modernizuota 1 

įstaiga
2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

1.600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

563 3.3.2.18
Šalčininkų miesto daugiabučių namų atnaujinimas (kur 

įsteigtos daugiabučių namų bendrijos)

Atnaujinti 

daugiabučiai
2007-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

564 3.3.2.19
Akmenynės pagrindinės mokyklos sienų šiltinimas, langų 

keitimas. Infrastruktūros sutvarkymas.

Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

565 3.3.2.20
Baltosios Vokės gyv. mokyklų pastatų renovacija. 

Infrastruktūros sutvarkymas

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

5.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



566 3.3.2.21 Butrimonių vidurinės mokyklos pastato sienų šiltinimas
Modernizuota 1 

įstaiga
2008, 2010

Švietimo ir mokslo 

ministerija
1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

567 3.3.2.22 Čiužiakampio pagrindinės mokyklos sienų šiltinimas
Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

568 3.3.2.23
Čiužiakampio senelių globos namų perkėlimas į naujai 

statomą pastatą

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.092.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

569 3.3.2.24
Dailidžių pagrindinės mokyklos ir valgyklos pastatų 

remontas

Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

570 3.3.2.25 Dainavos bibliotekos pastato remontas
Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

571 3.3.2.26
Dainavos pagrindinės mokyklos pastatų renovacija, stogo 

remontas

Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

572 3.3.2.27 Dieveniškių mokyklų pastatų renovacija
Modernizuotos 

įstaigos
2010-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

573 3.3.2.28
Eišiškių miesto daugiabučių namų atnaujinimas (kur 

įsteigtos daugiabučių namų bendrijos)

Atnaujinti 

daugiabučiai

2009, 2011-

2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

574 3.3.2.29
Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazijos "Vilties" 

skyriaus pastato renovacija

Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.554.200,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

575 3.3.2.30
Jašiūnų M.Balinskio, Jašiūnų 1-osios, Jašiūnų muzikos 

mokyklų patalpų remontas ir infrastruktūros sutvarkymas

Modernizuotos 3 

įstaigos
2008-2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



576 3.3.2.31
Jono Sniadeckio gimnazijos pastato renovacija bei 

infrastruktūros sutvarkymas

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

4.900.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

577 3.3.2.32
Kalesninkų L. Narbuto vidurinės mokyklos pastatų 

remontas

Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

578 3.3.2.33 Pabarės pagrindinės mokyklos pastato renovacija
Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.350.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

579 3.3.2.34
Poškonių pagrindinės mokyklos pastato renovacija. 

Infrastruktūros sutvarkymas

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.550.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

580 3.3.2.35
Renovuoti Eišiškių A. Ratkevičiaus sporto mokyklos 

sporto salę

Modernizuota 1 

įstaiga
2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

581 3.3.2.36
Jančiūnų lopšelio-darželio pastato pritaikymas 

universaliam daugiafunkciniam centrui

Modernizuota 1 

įstaiga
2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.059.600,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

582 3.3.2.37 Renovuoti Šalčininkų J. Sniadeckio gimnazijos sporto salę
Modernizuota 1 

įstaiga
2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

583 3.3.2.38
Renovuoti Turgelių P.K. Bžostovskio mokyklos sporto 

salę

Modernizuota 1 

įstaiga
2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

584 3.3.2.39
Šalčininkėlių pagrindinės mokyklos sporto salės stogo 

renovacija

Modernizuota 1 

įstaiga
2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

320.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

585 3.3.2.40
Šalčininkų "Santarvės" vidurinės mokyklos pastato 

renovacija. Infrastruktūros sutvarkymas.

Modernizuota 1 

įstaiga
2008, 2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

586 3.3.2.41
Šalčininkų Menų mokyklos kompleksinė renovacija 

(fasadas, parkas, amfiteatras, baseinas, stogas)

Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2012

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



587 3.3.2.42

Šalčininkų rajono vaikų lopšelių darželių pastatų 

renovacija. Infrastruktūros ir edukacinės aplinkos 

sutvarkymas

Modernizuotos 

įstaigos
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

8.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

588 3.3.2.43

Turgelių P.K. Bžostovskio vidurinės mokyklos pastato 

renovacija (mokyklos sporto salės remontas pritaikymas 

renginiams)

Modernizuota 1 

įstaiga
2008, 2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

589 3.3.2.44 Versekos pagrindinės mokyklos pastato renovacija
Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

590 3.3.2.45
VšĮ Eišiškių PSPC bendruomenės slaugytojų kabinetų 

renovacija ir modernizacija

Modernizuotos 

įstaigos
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

591 3.3.2.46 VšĮ Eišiškių PSPC renovacija ir modernizacija
Modernizuota 1 

įstaiga
2008

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

125.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

592 3.3.2.47
VšĮ Šalčininkų PSPC bendruomenės slaugytojų kabinetų 

renovacija ir modernizacija

Modernizuotos 

įstaigos
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

593 3.3.2.48 VšĮ Šalčininkų PSPC pastato renovacija ir modernizacija
Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

594 3.3.2.49 Švenčionių rajono daugiabučių namų renovacija
Atnaujinti 

daugiabučiai
2010-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

5.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

595 3.3.2.50
Energijos efektyvumo didinimas Barskūnų pagrindinėje 

mokykloje

Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

596 3.3.2.51
Energijos efektyvumo didinimas Čiobiškio pagrindinėje 

mokykloje

Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

597 3.3.2.52
Energijos efektyvumo didinimas Gelvonų vidurinėje 

mokykloje

Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



598 3.3.2.53

Širvintų lopšelio – darželio „Buratinas“ pastato 

rekonstravimas, siekiant sumažinti suvartojamos energijos 

sąnaudas

Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2011

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

599 3.3.2.54
Energijos efektyvumo didinimas Musninkų vidurinės 

mokyklos bendrabutyje

Modernizuota 1 

įstaiga
2010-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

600 3.3.2.55

Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos pastato 

rekonstravimas, siekiant sumažinti suvartojamos energijos 

sąnaudas

Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2010

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

601 3.3.2.56
Energijos efektyvumo didinimas Širvintų rajono 

bibliotekose

Modernizuotos 

įstaigos
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

602 3.3.2.57
Energijos efektyvumo didinimas Širvintų rajono kultūros 

centruose

Modernizuotos 

įstaigos
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

603 3.3.2.58
Energijos efektyvumo didinimas Širvintų rajono 

savivaldybės administracijos pastate Vilniaus g. 61

Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

604 3.3.2.59
Energijos efektyvumo didinimas Širvintų rajono 

savivaldybės administracijos pastate Vilniaus g. 86

Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

605 3.3.2.60
Energijos efektyvumo didinimas Širvintų rajono 

savivaldybės seniūnijų patalpose

Modernizuotos 

įstaigos
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

6.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

606 3.3.2.61 Energijos efektyvumo didinimas Vilkiškių darželyje
Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

607 3.3.2.62
Energijos efektyvumo didinimas VšĮ Širvintų laisvalaikio 

centro patalpose

Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

608 3.3.2.63
Energijos efektyvumo didinimas Zibalų pagrindinėje 

mokykloje

Modernizuota 1 

įstaiga
2010-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

609 3.3.2.64
Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Kernavės 

pradinėje mokykloje

Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

610 3.3.2.65 Vileikiškių darželio šildymo sistemos rekonstravimas
Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

611 3.3.2.66
Kernavės pradinės mokyklos šildymo sistemos 

rekonstravimas

Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



612 3.3.2.67

Viešojo sektoriaus pastatų apšiltinimas (Švenčionių 

poliklinikos, Švenčionėlių poliklinikos, Pabradės 

poliklinikos ir slaugos ligoninės, Švenčionių rajono 

ligoninės renovacija)

Apšiltinti 4 įstaigų 

pastatai
2008-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

15.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

613 3.3.2.68
Švenčionių vidurinės mokyklos renovacija (Lentupio g. 

32, Švenčionys)

Modernizuota 1 

įstaiga
2010-2012

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

4.768.451,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

614 3.3.2.69
Vaikų lopšelis-darželis „Liepaitė“ (Taikos g. 4, Švenčionių 

miestas – 1846 m
2 

)

Modernizuota 1 

įstaiga
2010-2012

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.850.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

615 3.3.2.70
Vaikų lopšelis – darželis „Gandriukas“ (Sodų g. 30, 

Švenčionių miestas – 2011 m
2 

)

Modernizuota 1 

įstaiga
2010-2012

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

616 3.3.2.71
Vaikų lopšelis – darželis „Vyturėlis“ (Ateities g. 50, 

Švenčionėlių miestas – 2240 m
2 

)

Modernizuota 1 

įstaiga
2010-2012

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

2.100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

617 3.3.2.72
Vaikų lopšelis – darželis „Varpelis“ (Žalioji g. 9, Pabradės 

miestas – 1806 m
2 

)

Modernizuota 1 

įstaiga
2010-2012

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.900.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

618 3.3.2.73
Švenčionėlių miesto kultūros centro renovacija (Vilniaus 

g. 1, 2696 m
2 

)

Modernizuota 1 

įstaiga
2009

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

1.800.000,00 Valstybės biudžetas

619 3.3.2.74

Biudžetinių įstaigų pastatų (mokyklų, lopšelių-darželių, 

sveikatos, kultūros ir sporto bei kitų pastatų) 

modernizavimas bei įrangos įsigijimas

Įgyvendinti 

projektai
2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

620 3.3.2.75 Apšiltinti  (renovuoti) l/d "Šilas" pastatą Lentvaryje
Rekonstruota 

įstaiga
2009-2010

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

697.569,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

621 3.3.2.76 Apšiltinti (renovuoti) Aukštadvario d/m "Gandriukas" 
Rekonstruota 

įstaiga
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

622 3.3.2.77
Apšiltinti (renovuoti) Paluknio "Medeinos" ir Paluknio 

vidurines mokyklas

Rekonstruotos 

įstaigos
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.425.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

623 3.3.2.78 Apšiltinti (renovuoti) Rūdiškių vidurinę mokyklą
Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2010

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.045.433,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

624 3.3.2.79 Apšiltinti (renovuoti) Trakų pradinę mokyklą
Rekonstruota 

įstaiga
2009-2012

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

6.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

625 3.3.2.80 Apšiltinti (renovuoti) Trakų vidurinę mokyklą
Rekonstruota 

įstaiga
2008-2012

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.620.000,00 Valstybės biudžetas

626 3.3.2.81 Apšiltinti ir renovuoti  Bražuolės darželį mokyklą
Rekonstruota 

įstaiga
2009-2012

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

627 3.3.2.82
Apšiltinti ir renovuoti  l/d "Obelėlė" ir "Ežerėlis" pastatus 

Trakų mieste

Rekonstruotos 

įstaigos
2009-2012

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

628 3.3.2.83 Apšiltinti ir renovuoti  Onuškio lopšelį darželį
Rekonstruota 

įstaiga
2010-2011

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

150.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

629 3.3.2.84 Apšiltinti ir renovuoti  Paluknio lopšelį darželį
Rekonstruota 

įstaiga
2010-2011

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

100.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

630 3.3.2.85 Apšiltinti ir renovuoti  Senųjų Trakų lopšelį darželį
Rekonstruota 

įstaiga
2010-2011

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

100.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

631 3.3.2.86
Apšiltinti ir renovuoti H. Senkevičiaus vidurinės mokyklos 

senojo pastato patalpas

Rekonstruota 

įstaiga
2010-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama



632 3.3.2.87 Apšiltinti ir renovuoti Lentvario I-ąją vidurinę mokyklą
Rekonstruota 

įstaiga
2010-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

633 3.3.2.88
Rekonstruoti Lentvario Šimelionio vidurinės mokyklos  

pastatą

Rekonstruota 

įstaiga
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

634 3.3.2.89
Rekonstruoti Grendavės, Bijūnų ir pradinio ugdymo skyrių 

patalpas

Rekonstruotos 

įstaigos
2010-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

635 3.3.2.90
Rekonstruoti ir modernizuoti S.Trakų A.Stelmachovskio 

pagrindinės mokyklos priestatą

Rekonstruota 

įstaiga
2010-2011

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

636 3.3.2.91
Užbaigti S. Trakų Kęstučio pagrindinės mokyklos 

renovaciją

Rekonstruota 

įstaiga
2012-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

637 3.3.2.92 Renovuoti darželio, esančio Klevų al., pastatą Lentvaryje
Rekonstruota 

įstaiga
2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

639 3.3.2.94
Daugiabučių namų atnaujinimas, didinant jų energijos 

vartojimo efektyvumą 

Atnaujinti 

daugiabučiai
2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

640 3.3.2.95
Ukmergės miesto J. Basanavičiaus mokyklos 

rekonstravimas

Modernizuota 1 

įstaiga
2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

4.200.000,00 Valstybės biudžetas

641 3.3.2.96
Ukmergės miesto vaikų lopšelių-darželių "Buratinas", 

"Šilelis" ir "Žiogelis" rekonstravimas

Modernizuotos 3 

įstaigos
2009-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

2.100.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

642 3.3.2.97 Ukmergės muzikos mokyklos rekonstravimas
Modernizuota 1 

įstaiga
2010-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

643 3.3.2.98
Ukmergės rajono Želvos pagrindinės mokyklos 

rekonstravimas

Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

645 3.3.2.100 Ukmergės „Šilo“ vidurinės mokyklos rekonstravimas
Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

646 3.3.2.101 Veprių pagrindinės mokyklos rekonstravimas
Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

647 3.3.2.102
Vidiškių pagrindinės mokyklos ir Deltuvos pagrindinės 

mokyklos rekonstravimas

Modernizuotos 2 

įstaigos
2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

648 3.3.2.103
Energijos efektyvumo didinimas Vilniaus lopšelyje-

darželyje "Pasaka" 

Modernizuota 1 

įstaiga
2008

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.939.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

649 3.3.2.104
Energijos efektyvumo didinimas Vilniaus Karoliniškių 

gimnazijoje

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

3.200.000,00 Valstybės biudžetas

650 3.3.2.105
Viešojo ir komercinio sektorių bendradarbiavimo, 

atnaujinant pastatus, projektas (bendrabučių atnaujinimas) 

Atnaujinti 

bendrabučiai
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

20.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama



651 3.3.2.106
Alternatyvaus elektros energijos šaltinio   įrengimas  

Vilniaus greitosios pagalbos universitetinėje ligoninėje

Įrengtas 1 

alternatyvus 

elektros energijos 

šaltinis

2008-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.310.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

652 3.3.2.107
Šilumos šaltinio įrengimas Vilniaus greitosios pagalbos 

universitetinėje ligoninėje

Įrengtas 1 šilumos 

šaltinis
2008-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

653 3.3.2.108
Vilniaus greitosios pagalbos universitetinės ligoninės 

šilumos punktų renovacija 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.226.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

654 3.3.2.109
Viešosios įstaigos Vilniaus greitosios pagalbos 

universitetinės ligoninės pastatų stogų renovacija 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

655 3.3.2.110

Viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės 

išorinių atitvarų ir inžinierinių sistemų renovacija ir pastatų 

apšiltinimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

5.242.500,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

656 3.3.2.111
Energijos efektyvumo didinimas ir užtikrinimas Viešosios 

įstaigos Centro poliklinikos pastatuose (Pylimo g. 3/1)

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

2.762.006,00 Valstybės biudžetas

657 3.3.2.112
Vilniaus priklausomybės ligų centro pastato (esančio 

Gerosios Vilties g. 3.) apšiltinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

658 3.3.2.113
Alternatyvių/atsinaujinančių energijos šaltinių diegimo ir 

panaudojimo daugiabučiuose namuose projektas

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

659 3.3.2.114

Daugiabučių gyvenamųjų namų atnaujinimas, didinant 

energijos vartojimo efektyvumą (įtraukiant ne tik 

problemines teritorijas) 

Atnaujinti 

daugiabučiai
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

60.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

660 3.3.2.115

Gyventojų informavimo apie Europos miestų inovacijas 

būsto atnaujinimo srityje ir jų pritaikymo Vilniaus miesto 

daugiabučiams  projektas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

150.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

661 3.3.2.116

Būsto rinkos bei inžinerinių, ekologinių, socialinių tyrimų, 

siekiant nustatyti patrauklumą prarandančias teritorijas, 

projektas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

662 3.3.2.117
Daugiabučių namų savininkų bendrijų narių mokymai 

efektyvaus būsto valdymo klausimais 

Įvykdyti mokymai 

ir apmokyti 

asmenys

2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

60.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



664 3.3.2.119
Vilniaus rajono daugiabučių namų atnaujinimas, didinant 

jų energijos vartojimo efektyvumą 

Atnaujinti 

daugiabučiai
2009-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

5.200.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

679 3.3.2.134
Vilniaus lopšelio-darželio "Želmenėliai" patalpų ir įrangos 

atnaujinimas 

Modernizuota 1 

įstaiga
2012-2014

Vilniaus lopšelis-

darželis 

"Želmenėliai"

1.080.120,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

681 3.3.2.136
Vilniaus miesto A. Vienuolio pagrindinės mokyklos 

pastato renovacija

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2011

A. Vienuolio 

pagrindinė mokykla
2.748.630,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

682 3.3.2.137
Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Vilniaus 

Baltupių vidurinėje mokykloje

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2011

Baltupių vidurinė 

mokykla
1.020.264,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

683 3.3.2.138
Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Vilniaus 

Fabijoniškių vidurinėje mokykloje

Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Fabijoniškių 

vidurinė mokykla
2.053.151,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

684 3.3.2.139
Energijos efektyvumo didinimas Vilniaus savivaldybės 

Grigiškių vidurinėje mokykloje

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2010

Grigiškių vidurinė 

mokykla
1.880.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

685 3.3.2.140
Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Vilniaus 

Jeruzalės vidurinėje mokykloje

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2011

Jeruzalės vidurinė 

mokykla
2.801.680,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

688 3.3.2.143
Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Vilniaus 

"Kalvarijų" pagrindinėje mokykloje

Modernizuota 1 

įstaiga
2008

"Kalvarijų" 

pagrindinė mokykla
1.283.235,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

689 3.3.2.144
Energijos efektyvumo didinimas Vilniaus Lazdynų 

vidurinėje mokykloje

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2010

Lazdynų vidurinėje 

mokykloje
2.460.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

691 3.3.2.146
Energijos efektyvumo didinimas Vilniaus "Minties" 

gimnazijoje 

Modernizuota 1 

įstaiga
2010-2013 "Minties" gimnazija 3.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

692 3.3.2.147
Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Vilniaus 

"Pranciškaus Skorinos" vidurinėje mokykloje

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2011

"Pranciškaus 

Skorinos" vidurinė 

mokykla

1.400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

693 3.3.2.148
Energijos efektyvumo didinimas Vilniaus Salomėjos  

Neries gimnazijoje 

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2010

Salomėjos Neries 

gimnazija
3.184.040,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

694 3.3.2.149
Vilniaus Simono Stanevičiaus vidurinės mokyklos pastato 

renovacija

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2011

Simono 

Stanevičiaus 

vidurinė mokykla

2.470.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

695 3.3.2.150
Vilniaus Senamiesčio vidurinės mokyklos pastato 

renovacija

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2011

Senamiesčio 

vidurinė mokykla
1.882.290,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

697 3.3.2.152
Vilniaus miesto S. Kovalkevskajos vidurinės mokyklos 

pastato renovacija

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2011

S. Kovalkevskajos 

vidurinė mokykla
2.711.870,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

699 3.3.2.154
Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Vilniaus 

Joachimo Lelevelio vidurinėje mokykloje

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2011

Vilniaus Joachimo 

Lelevelio vidurinė 

mokykla

2.526.004,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

700 3.3.2.155
Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Vilniaus 

Liepkalnio pagrindinėje mokykloje

Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2010

Vilniaus Liepkalnio 

pagrindinė mokykla
1.403.240,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

701 3.3.2.156
Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Vilniaus 

Mykolo Biržiškos gimnazijoje

Modernizuota 1 

įstaiga
2010-2013

Vilniaus Mykolo 

Biržiškos gimnazija
3.999.910,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama



702 3.3.2.157
Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Vilniaus Ryto 

vidurinėje mokykloje

Modernizuota 1 

įstaiga
2008

Vilniaus Ryto 

vidurinė mokykla
1.822.400,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

703 3.3.2.158
Energijos vartojimo efektyvumo didinimas Vilniaus 

"Vingio" vidurinėje mokykloje

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2011

"Vingio" vidurinė 

mokykla
1.886.760,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

704 3.3.2.159
Energijos efektyvumo didinimas Vilniaus Žemynos 

gimnazijoje

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2009

Žemynos pagrindinė 

mokykla
1.405.960,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

705 3.3.2.160
Energijos efektyvumo didinimas Vilniaus Šalom 

Aleichemo vidurinėje mokykloje

Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Vilniaus Šalom 

Aleichemo vidurinė 

mokykla

8.732.146,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

707 3.3.2.162
Elektros generatoriaus įsigijimas siekiant užtikrinti 

nepertraukiamą elektros energijos tiekimą 

Įsigytas 1 elektros 

generatorius
2008

Valstybinis 

patologijos centras
200.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

708 3.3.2.163
Esamo pastato išorinių atitvarinių konstrukcijų 

apšiltinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2009

Valstybinis 

patologijos centras
500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

709 3.3.2.164

Vilniaus miesto universitetinės  ligoninės  Vaikų ir 

akušerijos ginekologijos korpuso išorinių aitvarų ir 

inžinerinių sistemų  rekonstrukcija 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Vilniaus miesto 

universitetinė 

ligoninė

4.900.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

710 3.3.2.165
Viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos pastatų ir 

inžinierinių sistemų renovacija 

Apšiltinti 1 

poliklinikos 

pastatai

2009-2013
VšĮ Antakalnio 

poliklinika
5.100.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

711 3.3.2.166

Energijos sąnaudų ir asmens sveikatos paslaugų kaštų 

mažinimas renovuojant VšĮ Centro poliklinikos Vytenio ir 

Naujamiesčio filialus

Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2010

VšĮ Centro 

poliklinika
5.528.941,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

712 3.3.2.167
VšĮ Elektrėnų ligoninės vidaus patalpų energetinių savybių 

pagerinimas

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2013

VšĮ Elektrėnų 

ligoninė
2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas

713 3.3.2.168

Viešosios įstaigos Grigiškių pirminės sveikatos priežiūros 

centro pastatų išorinių aitvarų ir inžinerinių sistemų 

renovacija 

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

VšĮ Grigiškių 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras

1.295.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

714 3.3.2.169
Energijos efektyvumo didinimo priemonių įgyvendinimas 

Karoliniškių poliklinikoje

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2012

VšĮ Karoliniškių 

poliklinika
4.474.000,00 ES parama

715 3.3.2.170
Viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos pastatų išorinių 

atitvarų renovacija 

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2011

VšĮ Lazdynų 

poliklinika
1.093.000,00 ES parama

716 3.3.2.171

VšĮ Naujininkų poliklinikos energetinio efektyvumo 

didinimas, rekonstruojant pastato išorines atitvaras ir 

inžinerines sistemas

Modernizuota 1 

įstaiga
2008

VšĮ Naujininkų 

poliklinika
1.884.800,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

717 3.3.2.172
Energijos sąnaudų sutaupymas VšĮ Naujosios Vilnios 

poliklinika

Modernizuota 1 

įstaiga
2010-2013

VšĮ Naujosios 

Vilnios poliklinika
2.852.525,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

718 3.3.2.173
Šeškinės poliklinikos pastato išorinių atitvarų 

rekonstrukcija

Įgyvendintas 1 

projektas
2008

VšĮ Šeškinės 

poliklinika
1.200.000,00 Valstybės biudžetas

719 3.3.2.174
Alternatyvios energijos sistemos tiekimo tobulinimas ir 

naujo generatoriaus įrengimas  

Įgyvendintas 1 

projektas
2008

VšĮ Respublikinė 

tuberkuliozės ir 

infekcinių ligų 

universitetinė 

ligoninė

1.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

720 3.3.2.175
VšĮ Vievio ambulatorijos pastato rekonstrukcija, 

pagerinant pastato energetines charakteristikas

Modernizuota 1 

įstaiga
2008-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

640.000,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



721 3.3.2.176
VšĮ Vievio palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninės 

rekonstrukcija, pagerinant pastato energetines savybes

Modernizuota 1 

įstaiga
2009-2010

VšĮ Vievio 

palaikomojo 

gydymo ir slaugos 

ligoninė

600.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

722 3.3.2.177

Energijos naudojimo efektyvumo didinimas: ligoninės 

pastatų apšiltinimas ir renovacija,  ventiliacijos sistemos 

rekonstrukcija 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės 

Santariškių klinikos

45.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

723 3.3.2.178

Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinikos 

konsultacinės poliklinikos ir stacionaro korpuso išorinių 

atitvarų renovacija 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės Žalgirio 

klinika

195.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

724 3.3.2.179
Esamų  pastatų išorinių atitvarinių konstrukcijų 

apšiltinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

Onkologijos 

institutas

15.500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

725 3.3.2.180
Energijos efektyvumo didinimas  Vilniaus universiteto 

ligoninės Žalgirio klinikoje 

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2011

VšĮ Vilniaus 

universiteto 

ligoninės Žalgirio 

klinika

3.800.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

726 3.3.2.181
VšĮ Vilniaus universitetinės slaugos ir ilgalaikio gydymo 

ligoninės pastatų išorinių atitvarų rekonstrukcija

Modernizuota 1 

įstaiga
2012-2013

VšĮ Vilniaus 

universitetinė 

slaugos ir ilgalaikio 

gydymo ligoninė

2.825.600,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

727 3.3.2.182
Energijos naudojimo efektyvumo didinimas: ligoninės 

pastatų apšiltinimas ir renovacija 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2010

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

30.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

728 3.3.2.183
Alternatyvios energijos sistemos tiekimo tobulinimas ir 

naujo generatoriaus įrengimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2008

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

1.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

729 3.3.2.184
Vilniaus universiteto vaikų ligoninės energijos taupymo 

projektas  

Įgyvendintas 1 

projektas
2007

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

30.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

730 3.3.2.185 Elektros energijos tiekimo užtikrinimo programa 
Įgyvendinta 1 

programa
2007-2008

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

500.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

731 3.3.2.186 Vandentiekio sistemų renovavimas 
Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2008

VšĮ Vilniaus 

universiteto vaikų 

ligoninė

1.100.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

732 3.3.2. 187
Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro pastato ir 

energetinių sistemų modernizavimas

Modernizuota 1 

įstaiga
2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.800.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

733 3.3.2.188

Energijos sąnaudų ir asmens sveikatos paslaugų kaštų 

mažinimas renovuojant VšĮ Centro poliklinikos 

Senamiesčio filialą

Renovuotas 1 

pastatas
2012-2013

VšĮ Centro 

poliklinika
2.682.694.00

savivaldybės 

biudžetas ES 

parama

734 3.3.2.189

Energijos sąnaudų ir asmens sveikatos paslaugų kaštų 

mažinimas renovuojant VšĮ Centro poliklinikos Vytenio ir 

Naujamiesčio filialus

Renovuotos VšĮ 

Centro poliklinikos 

Naujamiesčio ir 

Vytenio filialų 

karšto vandens ir 

vėdinimo sistemos 

(4 vnt.)

2010-2011
VšĮ Centro 

poliklinika
239.686,14

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

3.3.2.190

Kompensuoti socialinių būstų, esančių daugiabučiuose 

gyvenamuosiuose namuose, atnaujinamuose pagal 

Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemonę 

"Daugiabučių namų atnaujinimas, pirmiausia didinant jų 

energijos vartojimo efektyvumą" įmokas

Modernizuoti 

savivaldybei 

nuosavybės teise 

priklausantys butai

2012-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija 

335.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama



735

736

737 3.4.1.1
Nemuno aukštupio baseino vandentvarkos projekto 

įgyvendinimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija 

59.000.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

738 3.4.1.2
Elektrėnų savivaldybės vandentiekio ir nuotekų sistemų 

modernizavimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija 

8.300.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

739 3.4.1.3 Melioracijos įrenginių renovacija 
Įgyvendinti 2 

projektai
2009-2011

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija 

2.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

740 3.4.1.4
Elektrėnų marių dalies, esančios šiaurinėje miesto pusėje, 

išvalymas

Išvalytos Elektrėnų 

marios 
2010-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija 

1.300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

742 3.4.1.6
Šalčininkų rajono Šalčininkų kaimo tvenkinio ant Šalčios 

upės hidrotechninių statinių renovacija 

Renovuoti 

hidrotechniniai 

statiniai

2008-2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

743 3.4.1.7
Jašiūnų nuotakio reguliavimo tvenkinių ant Jašiūnės upelio 

renovacija 

Renovuoti 

hidrotechniniai 

statiniai

2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

744 3.4.1.8
Šaulių tvenkinio ant Šalčykščios upės hidrotechninių 

statinių renovacija 

Renovuoti 

hidrotechniniai 

statiniai

2011

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

745 3.4.1.9 Dieveniškių tvenkinio hidrotechninių statinių renovacija

Renovuoti 

hidrotechniniai 

statiniai

2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

746 3.4.1.10
Gerviškių seniūnijos Gerviškių kaimo tvenkinių 

hidrotechninių statinių renovacija 

Renovuoti 

hidrotechniniai 

statiniai

2007

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

350.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

747 3.4.1.11
Akmenynės seniūnijos Žaltūnų kaimo tvenkinio 

hidrotechninių statinių renovacija 

Renovuoti 

hidrotechniniai 

statiniai

2007

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

748 3.4.1.12
Nemuno aukštupio baseino vandentvarkos ūkio 

infrastruktūriniai projektai (II-jo etapo)

Įgyvendinti 

projektai
2010-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

12.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

TIKSLAS IV. APLINKOS INFRASTRUKTŪROS GERINIMAS (VANDENTIEKIO, NUOTEKŲ, ATLIEKŲ TVARKYMO SISTEMŲ 

MODERNIZAVIMAS)

Uždavinys 4.1 Gerinti vandens telkinių būklę, išvalyti užterštas teritorijas, plėtoti visuomenės ekologinį švietimą



749 3.4.1.13 Merkio upės vagos ir šlaitų tvirtinimas Jašiūnų miestelyje 
Sutvirtinta upės 

vaga ir šlaitai 
2008

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

750 3.4.1.14 Širvintų rajone esančių užterštų ežerų išvalymas Išvalyti ežerai 2009-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

752 3.4.1.16 Gerviškių kaimo tvenkinio valymas 
Išvalytas 1 

tvenkinys
2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

100.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

753 3.4.1.17
Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas Šalčininkų rajono 

Naujadvario kaime
Sutvarkyti objektai 2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

832.800,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

754 3.4.1.18 Zygmantiškių pesticidų kapinyno sutvarkymas 
Sutvarkytas 1 

kapinynas
2009-2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.530.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

755 3.4.1.19 Upių būklės gerinimas Šalčininkų rajone
Pagerinta upių 

būklė
2009-2011

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

900.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

756 3.4.1.20 Širvintų rajono užterštų teritorijų išvalymas ir sutvarkymas
Sutvarkyti ir 

išvalyti objektai
2008-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

757 3.4.1.21 Širvintų mieste esančio Beržės upelio būklės gerinimas
Pagerinta 1 upelio 

būklė
2009-2010

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

680.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

758 3.4.1.22
Pesticidais užterštų sandėlių išvalymas nuo aplinkai 

pavojingų medžiagų
Išvalyti sandėliai 2009-2010

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

759 3.4.1.23 Širvintų mieste esančio tvenkinio būklės gerinimas
Sutvarkytas 1 

objektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

760 3.4.1.24
Sudotėlės ežero gamtosauginis tvarkymas bei išvalymas 

nuo kenksmingų medžiagų 

Sutvarkytas ir 

išvalytas 1 ežeras
2010-2011

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

3.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

761 3.4.1.25
Trakų rajono savivaldybės teritorijoje esančių užterštų 

ežerų išvalymas 
Išvalyti ežerai 2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

6.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama



762 3.4.1.26 Trakų rajono užterštų teritorijų išvalymas ir sutvarkymas 
Išvalyti ir 

sutvarkyti objektai
2008-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

763 3.4.1.27

Vandentvarkos projektų įgyvendinimas Trakų rajono 

savivaldybės mažose gyvenvietėse (nuo 50 iki 500 

žmonių)  

Įgyvendinti 

projektai
2007-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

4.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

764 3.4.1.28
Projekto "Visuomenės įtraukimas į taršos mažinimo 

problemų sprendimą Trakų rajone" įgyvendinimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

140.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

765 3.4.1.29 Trakų rajono visuomenės ekologinis švietimas  
Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

766 3.4.1.30 Lėno ežero polderių renovacija 
Renovuoti 

polderiai 
2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

767 3.4.1.31
Gyvenviečių, turinčių mažiau nei 500 gyventojų 

vandentvarkos sistemos renovacija 

Renovuota 

gyvenviečių 

vandentvarkos 

sistema

2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

16.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

768 3.4.1.32 Sąvartynų likvidavimas
Likviduoti  

sąvartynai
2007-2011

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

8.000.000,00
Kiti finansavimo 

šaltiniai

773 3.4.1.37 Verpių ežero išvalymas ir gamtosauginis sutvarkymas

Išvalytas ir 

sutvarkytas 1 

ežeras

2010-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.300.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

774 3.4.1.38
Užterštų teritorijų Ukmergės kariniame miestelyje 

sutvarkymas

Išvalyta 2,4 ha 

užterštos teritorijos
2009-2011

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

775 3.4.1.39 Kopūstėlių buvusio pesticidų sandėlio sutvarkymas
Sutvarkytas 1 

sandėlis
2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

460.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

776 3.4.1.40 Ukmergėlės upelio tvenkinio rekonstrukcija
Rekonstruotas 1 

tvenkinys
2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

320.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

777 3.4.1.41

Ukmergės rajono Siesikų seniūnijos kadastrinės vietovės 

Armonos upės ir jos intakų bei juose esančių 

hidrotechnikos statinių rekonstrukcija

Rekonstruoti 

hidrotechniniai 

statiniai

2008-2009

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.435.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

779 3.4.1.43
Ukmergės rajono Taujėnų seniūnijos Varnalaukio upelio 

baseino griovių ir drenažo rinktuvų rekonstrukcija

Rekonstruoti 

hidrotechniniai 

statiniai 

2010-2011

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

780 3.4.1.44

Sudervės upelio slėnyje ties Buivydiškėmis esančių 

tvenkinių pritaikymas turizmui, aktyviam poilsiui, 

rekreacijai ir žvejybai 

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

15.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

781 3.4.1.45
Neries upės baseino I etapo investicinis projektas 

(planuotas finansuoti iš Sanglaudos fondo) 

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2009

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

120.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai



782 3.4.1.46 Neries upės baseino II etapo investicinis projektas 
Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

59.230.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

783 3.4.1.47 Neries upės baseino III etapo investicinis projektas
Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

48.360.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

784 3.4.1.48 Nemuno aukštupio baseino projektas (I paketas, I etapas )
Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2008

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

12.180.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

785 3.4.1.49

Visuomenės aplinkosauginių švietimo ir informavimo 

objektų plėtra siekiant įgyvendinti XXI amžiaus 

dienotvarkės principus

Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

786 3.4.1.50 Jeruzalės ežerėlio išvalymas ir teritorijos sutvarkymas Išvalytas 1 ežeras 2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

787 3.4.1.51
Vilnios upės vagos ir pakrantės nuo Dailės akademijos 

tilto iki Paupio g. tilto sutvarkymas

Sutvarkyta 1 upės 

vaga ir pakrantė
2009-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

208.613,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

788 3.4.1.52
Mindaugo vidurinės mokyklos užterštos teritorijos 

sutvarkymas

Sutvarkytas 1 

objektas
2010-2011

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

749.474,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

789 3.4.1.53
Verkių dvarvietės tvenkinio Nr. 16 išvalymas ir ekologinės 

būklės gerinimas

Išvalytas 1 

tvenkinys
2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

208.613,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

791 3.4.1.55 Informavimas apie aplinką 
Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

100.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

792 3.4.1.56

Buvusio pesticidų sandėlio Mostiškių k., kuris priklauso 

aukščiausiai pavojingumo klasei, užterštų teritorijų 

sutvarkymas

Sutvarkytas 1 

sandėlis
2010-2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

600.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

793 3.4.1.57
Mindaugo vidurinės mokyklos užterštos teritorijos 

sutvarkymas II etapas

Išvalyta 0,2987 ha 

teritorijos
2012

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.869.098,00

Savivaldybės 

biudžetas,  ES 

parama

794 3.4.1.58
Buvusios AB "Skaiteks" gamyklos užterštos teritorijos 

sutvarkymas

Išvalyta 4,3899 ha 

teritorijos
2011-2015

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija, 

UAB "Naujasis 

Užupis"

10.000.000,00

ES parama, 

savivaldybės 

biudžeto ir 

partnerio lėšos

795 3.4.1.59 Ukmergės rajone esančių apleistų gręžinių likvidavimas

Likviduoti  

nenaudojami 

gręžiniai

2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

360.000,00

Savivaldybės 

biudžetas,  ES 

parama

796 3.4.1.60
Taršos židinio teritorijos sutvarkymas Vilniaus rajono 

Kalvelių kaime

Taršos židinio 

teritorijos 

sutvarkymas

2011-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

3.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas,  ES 

parama



797 3.4.1.61
Taršos židinio teritorijos sutvarkymas Vilniaus rajono 

Lygialaukio kaime

Taršos židinio 

teritorijos 

sutvarkymas

2011-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas,  ES 

parama

798 3.4.1.62
Taršos židinio teritorijos sutvarkymas Vilniaus rajono 

Skaidiškių kaime

Taršos židinio 

teritorijos 

sutvarkymas

2011-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas,  ES 

parama

799 3.4.1.63 Apleistų gręžinių likvidavimasVilniaus rajone

Taršos židinio 

teritorijos 

sutvarkymas

2011-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas,  ES 

parama

800 3.4.1.64

Buvusios Vilnaius naftos produktų bazės teritorijoje 

Vilniuje, Gerosios Vilties ir Naugarduko gatvių sankirtoje, 

išvalymas

Išvalyta užteršta 

teritorija
2012-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.262.479,19

ES parama, 

savivaldybės 

biudžetas, kiti 

fiansavimo šaltiniai

3.4.1.65
Apleisto sporto aikštyno, esančio tarp Vytenio ir Birželio 

23-osios g., užterštos teritorijos išvalymas
Išvalyti 1,0420 ha 

užterštos teritorijos

2013 Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.300.000,00 Savivaldybės 

biudžeto lėšos, ES 

parama

801

802 3.4.2.1
Jančiūnų kaimo nuotekų tinklų plėtra ir vandentiekio tinklų 

rekonstrukcija  

Įgyvendintas 1 

projektas
2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

2.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

803 3.4.2.2 Keidžių vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra 
Įgyvendintas 1 

projektas
2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

804 3.4.2.3 Šalčininkų rajono Tetėnų kaimo nuotekų valymo įrenginių statyba 
Įgyvendintas 1 

projektas
2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija 

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

806 3.4.2.5
Eišiškių vandentiekio ir nuotėkų tinklų plėtra, nuotekų 

valymo įrenginių renovacija

Įgyvendinti 

projektai
2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.200.000,00

Valstybės 

biudžetas, ES 

parama

807 3.4.2.6
Jašiūnų vandentiekio ir nuotekų  tinklų plėtra, siurblinės 

renovacija

Įgyvendinti 

projektai
2010

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

808 3.4.2.7
Baltosios Vokės pagrindinės siurblinės renovacija ir 

nuotekų tinklų plėtra

Įgyvendinti 

projektai
2011-2013

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

809 3.4.2.8

Vandens kokybės gerinimo įrengimų statyba Musninkų, 

Vileikiškių, Šiaulių (Jauniūnų sen.), Medžiukų 

gyvenvietėse

Įgyvendinti 4 

projektai
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

810 3.4.2.9
Vandens kokybės gerinimo įrengimų statyba Gelvonų, 

Juodiškių, Alionių, Družų, Jauniūnų gyvenvietėse

Įgyvendinti 5 

projektai
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

811 3.4.2.10
Vandens kokybės gerinimo įrengimų statyba  Šešuolėlių, 

Avižonių, Kiauklių, Lapelių, Bagaslaviškio gyvenvietėse

Įgyvendinti 5 

projektai
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

812 3.4.2.11
Vandens kokybės gerinimo įrengimų statyba kitose 

nedidelėse Širvintų rajono gyvenvietėse

Įgyvendinti 

projektai
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

813 3.4.2.12 Gelvonų nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcija ir plėtra
Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

Uždavinys 4.2 Plėtoti vandentiekio ir nuotekų tinklus 



814 3.4.2.13
Musninkų nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcija ir 

plėtra

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

815 3.4.2.14 Čiobiškio nuotekų valymo įrenginių statyba
Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

816 3.4.2.15 Gyvenviečių vandentvarkos ūkio inventorizacija
Įgyvendinti 

projektai
2011-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00 Valstybės biudžetas

817 3.4.2.16 Širvintų rajono vandentiekio tinklų renovacija ir plėtra
Įgyvendinti 

projektai
2010-2013

Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

6.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

818 3.4.2.17
Vandenvalos ir vandentvarkos projektų įgyvendinimas 

mažose gyvenvietėse (iki 500 žmonių)

Įgyvendinti 

projektai
2008-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

15.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

819 3.4.2.18

Švenčionių rajono savivaldybės priklausančių 

kanalizacijos ir vandentiekio tinklų inventorizavimas  ir  

registracija

Įregistruoti ir 

inventorizuoti 

kanalizacijos ir 

vandentiekio 

tinklai

2007-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

172.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

820 3.4.2.19 Neries upės baseino I etapo investicinis projektas

Įgyvendintas 1 

projektas, 

užbaigtas I etapas

2007

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

10.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

821 3.4.2.20 Neries upės baseino II etapo investicinis projektas
Įgyvendintas 1 

projektas, II etapas
2009-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

22.000.000,00
Kiti finansavimo 

šaltiniai

822 3.4.2.21 Neries upės baseino III etapo investicinis projektas
Įgyvendintas 1 

projektas, III etapas
2011-2013

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

3.100.000,00
Kiti finansavimo 

šaltiniai

823 3.4.2.22
Vandentiekio ir inžinierinių tinklų Trakų miesto 

kvartaluose  įrengimas

Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2010

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

5.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

824 3.4.2.23 Neries upės baseino investicinis projektas 
Įgyvendintas 1 

projektas
2007-2010

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

18.390.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

825 3.4.2.24 Nuotekų dumblo kompostavimo aikštelės statyba Pastatyta 1 aikštelė 2010-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

8.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

826 3.4.2.25
Lietaus nuotekų tvarkymo sistemos diegimas, paviršinių 

nuotekų nuvedimo tinklų plėtra, valymo įrenginių statyba

Įgyvendinti 

projektai
2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

5.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

827 3.4.2.26
Gyvenviečių vandentvarkos ūkio inventorizacija, 

išpirkimas, renovacija

Įgyvendinti 

projektai
2008-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

828 3.4.2.27
Vandens gerinimo įrenginių statyba Gėlos, Kreivalaužių ir 

Kabiškių gyvenvietėse

Įgyvendinti 3 

projektai
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.400.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

829 3.4.2.28
Vandens pompos įrengimas Vilniaus rajono Mažųjų kaimo 

tipo gyvenvietėje

Įrengta 1 vandens 

pompa
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

1.050.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama



830 3.4.2.29
Vandentiekio ir nuotekų tinklų rekonstrukcija Vilniaus 

rajono gyvenvietėje 

Įgyvendinti 

projektai
2007-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

5.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

831 3.4.2.30 Neries upės baseino investicinis projektas (I etapas)
Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

17.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

832 3.4.2.31 Neries upės baseino investicinis projektas (II etapas) 
Įgyvendintas 1 

projektas
2008-2012

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

32.775.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

833 3.4.2.32 Neries upės baseino investicinis projektas (III etapas)
Įgyvendintas 1 

projektas
2010-2013

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

21.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

834 3.4.2.33 Švenčionėlių dumblo apdorojimo įrenginių statyba

Pastatyti dumblo 

apdorojimo 

įrenginiai

2010-2013

UAB „Vilniaus 

vandenys“, 

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

3.500.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

836

837 3.4.3.1

Įgyvendinti konteinerinę sistemą Elektrėnų savivaldybės 

teritorijoje (finansuoti konteinerinių atliekų surinkimo 

aikštelių statybą)

Pastatytos aikštelės 2007-2013

Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

750.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

838 3.4.3.2 Kompostavimo aikštelės įrengimas Įrengta 1 aikštelė 2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

500.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

839 3.4.3.3 Atliekų priėmimo punktų kaimo vietovėse įrengimas
Įrengti atliekų 

priėmimo punktai
2008-2009

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

840 3.4.3.4 Atliekų tvarkymo sistemos plano įgyvendinimas

Įgyvendintas 1 

atliekų tvarkymo 

planas

2009-2011

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

3.800.000,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

841 3.4.3.5

Įgyvendinti konteinerinę sistemą Ukmergės savivaldybės 

teritorijoje (finansuoti konteinerinių atliekų surinkimo 

aikštelių statybą)

Įrengti atliekų 

priėmimo punktai
2011-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

700.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

843 3.4.3.7
Žaliųjų atliekų tvarkymo aikštelių įrengimas Lentvario ir 

Trakų seniūnijose 
Įrengtos 2 aikštelės 2011-2013

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, ES 

parama

844 3.4.3.8
Sutvarkyti ir rekultivuoti 18 senų sąvartynų ir užterštų 

teritorijų 

Sutvarkyta ir 

rekultivuota 18 

sąvartynų ir 

objektų

2007-2008

Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

1.500.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

846 3.4.3.10 Vandentiekio ir nuotekų tinklų plėtra Ukmergės mieste
Įgyvendinti 

projektai
2007-2013

Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

12.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

847 3.4.3.11
Vilniaus miesto anksčiau eksploatuotų ir rekultivuotų 

sąvartynų tyrimas ir sanavimas 

Ištirti ir sanuoti 

sąvartynai
2008

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

6.000.000,00
Savivaldybės 

biudžetas

848 3.4.3.12
Aplinkos apsaugos optimizavimas elektroninėmis 

priemonėmis

Įgyvendintas 1 

projektas
2009-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

12.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

849 3.4.3.13
Vandens valymo įrenginių įrengimas I-ame Vilniaus 

troleibusų  parke (Žolyno g. 15)

Įgyvendintas 1 

projektas
2007

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

470.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama

850 3.4.3.14
Vilniaus regiono nuotekų dumblo tvarkymo sistemos, I 

etapas 

Įgyvendintas 

projekto I etapas
2007-2010

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

65.000.000,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

851 3.4.3.15
Vilniaus regiono nuotekų dumblo tvarkymo sistemos, II 

etapas 

Įgyvendintas 

projekto II etapas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

80.000.000,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

852 3.4.3.16
Vilniaus regiono nuotekų dumblo tvarkymo sistemos, III 

etapas 

Įgyvendintas 

projekto III etapas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

40.000.000,00

ES parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

Uždavinys 4.3 Vystyti atliekų tvarkymo sistemą



853 3.4.3.17 Karoliniškių valdymo įrenginių rekonstrukcija 
Rekonstruoti 

įrenginiai 
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

15.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

854 3.4.3.18 Verkių valymo įrenginių rekonstrukcija 
Rekonstruoti 

valymo įrenginiai 
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

10.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

855 3.4.3.19 Eigulių valymo įrenginių statyba 
Pastatyti valymo 

įrenginiai 
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

15.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

856 3.4.3.20 Kazbėjų valymo įrenginių statyba 
Pastatyti valymo 

įrenginiai 
2010-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

10.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

857 3.4.3.21 Cedrono upelio baseino lietaus nuotekų valymo įrenginiai 

Įrengti lietaus 

nuotekų valymo 

įrenginiai

2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

81.000.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

859 3.4.3.23 Konteinerinių aikštelių įrengimas Vilniaus mieste 

Įrengtos 

konteinerinės 

aikštelės

2007-2008

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

1.200.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

860 3.4.3.24

Vilniaus apskrities regioninio sąvartyno techninis 

aprūpinimas ir plėtra: I etapas. Vietinių filtrato valymo 

įrenginių įdiegimas (kartu su kitomis Vilniaus apskrities 

savivaldybėmis); II etapas. Sąvartyno dujų elektros 

generatoriaus įdiegimas 

Įgyvendintas 1 

projektas
2011-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

21.600.000,00

Savivaldybės 

biudžetas, valstybės 

biudžetas, ES 

parama, kiti 

finansavimo 

šaltiniai

861 3.4.3.25 Nemenčinės nuotekų valyklos modernizavimas
Modernizuota 1 

valykla
2007-2013

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

2.000.000,00
Kiti finansavimo 

šaltiniai

862 3.4.3.26
Konteinerinės atliekų surinkimo ir rūšiavimo sistemos 

įdiegimas Vilniaus r.
Sukurta 1 sistema 2007-2011

Vilniaus rajono 

savivaldybės 

administracija

3.200.000,00
Savivaldybės 

biudžetas


